
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupená: íng. Miroslavem Němcem, ředitelem 

IČ: 00085031

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 

Tel.

E-mail:

a

ZHOTOVITEL č. 1
„Společnost CESTMISTROVSTVÍ -  SOVIS + REKOM“

Sídlo: Pardubická 852/10a. 500 04 Hradec Králové 
Zastoupený: Evou Šolínovou. obchodním manažerem SOVIS CZ, a.s., na základě

l B i l B B M i M ■ » n
IČ/DIČ: 27532208 / CZ27532208 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
Tel.
E-mail

ZHOTOVITEL č. 2 
EURO VIA CS, a.s.

Zastoupený:
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město. 110 00 Praha 1

i, ředitelem závodu Čechy východ dle plné
moci

IČ/DIČ: 45274924 / CZ45274924
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

obchodního útvaru
vedoucí

strana I



ZHOTOVITEL č. 3 
STRABAG a.s.

Zastoupený
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

ředitelem oblasti Hradec Králové,
Ekonomem oblastí Hradec Králové, na základě plné moci 

IČ/DIČ: 60838744 / CZ60838744
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:tefBK@HM&SSS&'gdouci OTU

oblasti Hradec Králové o.z. Praha 
Tel.

B-mail:

ZHOTOVITEL č. 4
Společnost „Opravy silnic II a III tř. v Pardubickém kraji -  část 8“

Sídlo: Lupenice 51,517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o., Lupenice 51,517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 25297899
Společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94. 570 01 Litomyšl

IČ: 25274104
Za$toupený:^BBHSBHBHI^BP^chodním ředitelem společnosti MADOS MT

s.r.o. na základě plné moci 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Tel.
E-mail j

ZHOTOVITEL č. 5 
Skanska a.s.

Sídlo: Křižíkova 682/34a,186 00 Praha 8 -  Karlín 
Zastoupený:M ĚĚBBBBBBĚĚBĚBA> W itdem  ZČV.I

obchodním náměstkem ZČV, na základě pověření 
IČ/DIČ: 26271.303 / CZ26271303 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
náměstek ZČV 

Tel.:
E-mail:

I, obchodní

jak následuje:

strana 2



OBSAH

r
1. Preambule................................ ............................................................................ 4

2. Defin ic e ..................................................................................................................5

3. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY.......................................................    6

4. Cena......................................................................................................................... 6

5. zadávání dílčí veře jné zakázky .................................................................... 7

6. Prováděcí smlouvy.............................-............................................................. 8

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE.................................................................................. 9

8. P ovinnosti zadavatele..................................................................................... 9

9. Důvěrnost inform ací.......................................................................................10

10. Další ustanovení..........................................  10

11. Sdělení..................................................................................     12

12. Salvátorská klauzule.......... .....................................................  13

13. T rvání a ukončení smlouvy............................   14

14. Závěrečná ustanovení.................  14

strana 3



Tato Rámcová smlouva na s t a v e b n í  p r á c e  (dále jen "Rámcová smlouva") se 
uzavírá níže psaného dne, měsíce a roku, podle ust. § 89 a násl. zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"), mezi 
následujícími stranami:

1) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 
53 Pardubice3, IČ: 00085031 (dále také jen "Zadavatel");

a

2) „Společnost CESTMISTROVSTVÍ -  SOVIS + REKOM“, IČ: 27532208, 
se sídlem/místem podnikání: Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2720 (dále také jen "Zhotovitel")

3) EUROVTA CS, a.s., IČ: 45274924, se sídlem/místem podnikání: Národní 
138/10, Nové Město, 110 00 Praha I, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 (dále také jen "Zhotovitel")

4) STRABAG a.s., IČ: 60838744, se sídlem/místem podnikání: Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 (dále také jen "Zhotovitel")

5) Společnost „Opravy silnic II a III tř. v Pardubickém kraji -  část 8“ 
MADOS MT s.r.o., TČ: 25297899, se sídlem/místem podnikám: Lupenice 51, 
537 41 Kostelec nad Orlicí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddO C, vložka 13982 (dále také jen "Zhotovitel”) 
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., IČ: 25274104, se sídlem/místem 
podnikání Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1633 (dále také 
jen "Zhotovitel")

6) Skanska a.s., IČ: 26271303, se sídlem/místem podnikám: Křižíkova 
682/34a,18ó 00 Praha 8 — Karlín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 15904 (dále také jen "Zhotovitel")

Osoby uvedené výše pod body (1) až (6) budou dále označovány také jen jako 
"Smluvní strany".

1. Preambule

Tato Rámcová smlouva je uzavírána podle příslušných ustanovení ZVZ a 
v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení „Rámcová smlouva na 
zhotovitele oprav silnic EL a III. třídy v Pardubickém kraji - část 8 -  Rámcová 
smlouva na zhotovitele oprav silnic II. a III. třídy v Pardubickém kraji v oblasti

stran?. 4



působnosti cestmistrovství Litomyšl”, ve kterém byly nabídky Zhotovitelů vybrány 
jako nej výhodnější. Při výkladu ustanovení této smlouvy se budou strany postupovat 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídek Zhotovitelů.

2. Definice

Pojmy použité v této smlouvě jsou definovány následovně:

''Dílčí veřejná zakázka" znamená jakoukoli veřejnou zakázku, jejímž 
předmětem plnění je provádění Předmětných prací 
v rámci Rozsahu této Rámcové smlouvy, 
zadávanou Zadavatelem podle této Rámcové 
smlouvy Zhotoviteli;

„Prováděcí smlouva” znamená Prováděcí smlouvu o dílo, uzavíranou 
mezi Zhotovitelem a Zadavatelem, jejímž 
předmětem plnění je provádění Předmětných, prací 
Zhotovitelem Zadavateli, v rámci Dílčí veřejné 
zakázky. Uzavření jednotlivých Prováděcích smluv 
bude provedeno v souladu s ustanovením § 89 
odst. 6 písm. a) zákona a postupem dle ustanovení 
§ 92 odst. 3 zákona.

"Předmětné práce" znamenají stavební práce, přičemž specifikace je  
uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace 
Položkový rozpočet.

„Rozsah” znamená maximální rozsah Předmětných prací 
poskytovaných v souhrnu podle této Rámcové 
smlouvy a podle navazujících Prováděcích smluv.

"Zadávací řízení" znamená veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na 
zhotovitele oprav silnic II. a III. třídy 
v Pardubickém kraji -  část 8 -  Rámcová smlouva 
na zhotovitele oprav silnic II. a III. třídy 
v Pardubickém kraji v oblasti působnosti 
cestmistrovství Litomyšl” zadanou v otevřeném 
řízení dle ZVZ.

strana 5



3. P Ř E D M Ě T  A Ú Č E L  SM LO UV Y

3.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je v souladu s § 11 odst. 1 ZVZ úprava 
podmínek ve vztahu k Dílčím veřejným zakázkám, zadávaným Zadavatelem 
na základě a v rozsahu této Rámcové smlouvy po dobu trvání této Rámcové 
smlouvy, a úprava vzájemných vztahů mezi Smluvními stranami.

3.2 Účelem této Rámcové smlouvy je  zajištění včasného, řádného, kvalitního a 
maximálně efektivního provádění Předmětných prací Zadavateli ze strany 
Zhotovitele, a to v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

3.3 Uzavřením rámcové smlouvy nevzniká zhotoviteli bez dalšího nárok na 
provádění díla. Zadavatel se při zadávám dílčích plnění bude řídit touto 
smlouvou a s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele.

4. Cena

4.1 Cena předmětu plnění Rámcové smlouvy (dále ,jen  cena“) podle této 
smlouvy je  dohodnuta smluvními stranami formou jednotkových cen 
jednotlivých položek, které jsou jako ceny bez DPH uvedeny v příloze č. 1 
této rámcové smlouvy oceněném Položkovém rozpočtu.

Jednotkové ceny jednotlivých položek jsou pro Dílčí veřejné zakázky 
nepřekročitelné.

DPH bude vypočteno vždy podle platného zákona o DPH a ostatních 
zákonných ustanovení.

4.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Sjednáním této ceny nezískává 
žádná ze Smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Cenu lze 
překročit jen za podmínek stanovených v této Rámcové smlouvě.

Sjednanou cenu lze překročit pouze, dojde-li ke změně sazeb DPH 
a zákonných poplatků.

4.3 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, tedy i clo, 
pojištění, dopravu namísto plnění a obchodní a kompletační přirážky.

4.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo 
vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení 
podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za energie 
a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, 
střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nej bližšího okolí v případě jeho 
znečištění realizací stavby, případné poplatky' za zábory veřejných ploch,

s-rana 6



dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení prováděcí 
dokumentace, geometrické zaměření nově překládaných a budovaných 
inženýrských sítí, geometrické zaměření celé stavby, cenu za vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné 
realizaci díla v rozsahu dle této Rámcové smlouvy.

5. ZADÁVÁNÍ DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1 Vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce mezi 
Zadavatelem a Zhotovitelem vznikají uzavřením Prováděcí smlouvy.

5.2 Zadání vyzvou k podáni nabídky

5.2.1 Dílčí veřejnou zakázku zadá Zadavatel Zhotoviteli na základě písemné výzvy 
k podání nabídky, (dále jen „Výzva k podání nabídky'1), a písemné nabídky 
Zhotovitele. Způsob hodnocení nabídek bude součástí Výzvy k podání 
nabídek.

5.2.2 Písemná výzva k podání nabídek bude Zadavatelem Zhotovitelům zasílána 
způsobem uvedeným v čl. 11 této Rámcové smlouvy, a to poštou, kurýrní 
službou ci osobně do podatelny nebo elektronicky, a bude obsahovat 
minimálně:

a) označení a identifikační údaje Zadavatele a Zhotovitelů;

b) odkaz na tuto Rámcovou smlouvu;

c) podrobnou specifikaci požadovaných Předmětných prací;

d) zvláštní požadavky Zadavatele na smluvní podmínky odlišné od 
podmínek sjednaných v této Rámcové smlouvě nebo nad rámec této 
Rámcové smlouvy';

e) lhůtu pro podání nabídky, přičemž lhůta nesmí být kratší než deset 
kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy Zhotoviteli;

f) místo pro podám nabídky, je-li odlišné od poštovní adresy Zadavatele 
uvedené v čl. 10 této Rámcové smlouvy. Není-li ve výzvě uvedeno místo 
pro podání nabídky, je tímto místem sídlo Zadavatele -  podatelna;

g) hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek;

h) soupis prací pro výpočet nabídkové ceny požadovaných Předmětných 
prací, případně projektovou dokumentaci;

i) vzorový' text Prováděcí smlouvy;

j) Vzorový text dokumentu Prohlášení a záruka integrity.

5.2.3 Nabídky Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy budou ze strany 
Zhotovitelů podávány písemně, a to na místě uvedeném ve výzvě podle čl.
5.2.2 této Rámcové smlouvy, osobně nebo poštou a případně elektronicky

strana"?



způsobem uvedeným v čl. 111 této Rámcové smlouvy, ve lhůtě uvedené ve 
výzvě podle bodu 5.2.2.

5.2.4 Prováděcí smlouva bude uzavřena se Zhotovitelem, jehož nabídka bude 
nejlépe hodnocena dle hodnotících kritérií podle bodu 5.2.2 písm. g), 
podanou podle bodu 5.2.3 v návaznosti na výzvu dle bodu 5.2.2 této 
Rámcové smlouvy.

5.2.5 Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky budou realizovány a zadávány na základě 
disponibilních finančních prostředků.

5.2.6 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech 
předpokládaných subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních 
vztahů s nimi. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty 
subdodavatele, se kterými má z předchozích staveb nebo jednání Špatné 
zkušenosti, případně ty, u kterých nemá jistotu kvalitního provedení díla 
nebo u kterých zjistí negativní reference. Zhotovitel je pák povinen zajistit 
jiného subdodavatele.

5.2.7 Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště 
seznam svých subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude 
chtít provádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí 
požádat zadavatele o schválení těchto subdodavatelů. V případě, že změna 
nebude předem odsouhlasena zadavatelem a zhotovitel bude provádět stavbu 
pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, bude zadavatel požadovat 
po zhotoviteli sankci 300.000,- Kč. Předložený seznam subdodavatelů je 
konečný a subdodavatel nesmí bez souhlasu objednatele část zakázky 
provádět pomocí dalšího subdodavatele. Existuje pouze smluvní vztah 
generálního dodavatele a subdodavatele.

5.2.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní kapacitou, tj. nikoli prostřednictvím 
subdodavatelů, strojní pokládku hutněných asfaltových směsí.

6. Prováděcí smlouvy

6.1 Vzor Prováděcí smlouvy je uveden v příloze č. 2 této rámcové smlouvy 
Prováděcí smlouva (vzor).

6.2 Zhotovitel může, pokud nebude v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, 
k plnění svých závazků plynoucích mu z Prováděcích smluv, používat jako 
poddodavatele třetí osoby. Plní-li Zhotovitel Předmětné práce 
prostřednictvím subdodavatele, Zhotovitel odpovídá za plnění příslušných 
závazků, jako by je plnil sám.

strana 8



6.3 Pokud Zhotovitel v Zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikačních 
předpokladů prostřednictvím subdodavatele, musí Činnosti odpovídající takto 
prokázané kvalifikaci provádět tento subdodavatel Změna takového 
subdodavatele je možná pouze z vážných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem Zadavatele.

6.4 Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění Dílčích veřejných zakázek 
výslovně neupravené v příslušné Prováděcí smlouvě se řídí touto Rámcovou 
smlouvou a dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalšími závaznými právními předpisy.

7. Povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitelé se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné jednotlivě zavazují:

a) provádět na základě Prováděcích smluv k příslušným Dílčím veřejným 
zakázkám vždy Předmětné práce řádně, včas a s odbornou péčí;

b) provádět Předmětné práce v souladu s pokyny Zadavatele a v souladu 
sjeho zájmy. Zhotovitel je dále povinen upozornit Zadavatele na 
případnou nevhodnost jeho pokynů;

c) průběžně informovat Zadavatele o zásadních skutečnostech průběhu 
plnění Dílčí veřejné zakázky;

d) na žádost Zadavatele poskytnout Zadavateli nebo osobě, kterou určí 
Zadavatel, kompletní spisovou dokumentaci ve vztahu k plnění 
příslušné Dílčí veřejné zakázky nebo, není-li to možné, její kopií.

8. Povinnosti zadavatele

8.1 Zadavatel se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné zavazuje poskytnout 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné provádění 
Předmětných prací, zejména poskytnout Zhotoviteli veškeré potřebné 
informace, podklady a dokumenty nutné pro provádění Předmětných prací a 
udělit Zhotoviteli plnou moc v rozsahu potřebném pro jeho Činnost na 
základě Prováděcích smluv.

8.2 Uhradit Zhotoviteli řádně a včas v souladu s touto Rámcovou a 
s Prováděcími smlouvami cenu za provedení Předmětných prací a náhradu 
hotových výdajů.

strana 9



9. D Ů V Ě R N O ST  IN FO R M A C Í

9.1 Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace získané ze strany 
Zhotovitele o Zadavateli, jeho činnosti, zaměstnancích, obchodních 
partnerech, v rámci nebo v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou nebo 
s Prováděcími smlouvami nebo při jejich plnění, jsou považovány za 
informace důvěrné. To neplatí, jde-li o informace veřejně přístupné nebo o 
informace, které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci řádného plném 
Prováděcí smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že takové informace uchová 
v tajnosti a nezpřístupní je bez souhlasu Zadavatele třetím osobám, ani je 
nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osob jiným způsobem, nežli stanoví 
tato Rámcová smlouva.

9.2 Ujednání tohoto článku smlouvy jsou platná i v případě ukončení platnosti 
nebo účinnosti této smlouvy, a to po dobu 10 let od ukončení vzájemné 
spolupráce související s touto Rámcovou smlouvou nebo do okamžiku, kdy 
se důvěrné informace či jiné údaje stanou obecně známými z jiného zdroje 
nežli od Zhotovitele, který získal informace v souvislosti s touto Rámcovou 
smlouvou nebo příslušnou Prováděcí smlouvou. Tím není dotčena povinnost 
mlčenlivosti podle zvláštních právních předpisů.

10. Další ustanovení

10.1 Odstoupeni od smlouvy

10.1.1 Kterákoliv ze Smluvních stran je  oprávněna od této Rámcové smlouvy nebo 
od Prováděcí smlouvy odstoupit, jestliže tak stanoví právní předpis nebo tato 
Rámcová smlouva nebo příslušná Prováděcí smlouva.

10.1.2 Zadavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit zejména 
v případech, pokud:

® Jednání Zhotovitele povede opakovaně (minimálně dvakrát) k odstoupení 
Zadavatele od Prováděcí smlouvy uzavřené na plnění Dílčí veřejné 
zakázky.

o Zhotovitel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcích 
smluv podstatným způsobem.

10.1.3 Zhotovitel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit, zejména 
v případech, pokud:

o Zadavatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Zhotoviteli na 
základě Prováděcí smlouvy po dobu delší nežli 1 měsíc, a toto peněžité 
plněni neuhradí ani v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 10 dnů stanovené 
mu písemně Zhotovitelem.

strana 10



« Zadavatel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcích 
smluv podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který může 
způsobit zmaření účelu této smlouvy.

10.1.4 Odstoupením od této Rámcové smlouvy nebo od Prováděcí smlouvy nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody či 
jiné peněžité nároky, splatné přede dnem odstoupení od Rámcové smlouvy 
nebo od Prováděcí smlouvy.

10.2 Cenová ujednáni

10.2.1 Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Rámcové smlouvě a v Prováděcích 
smlouvách jsou, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak, ceny stanovené 
v korunách českých, tj. v zákonné měně České republiky. Přesíane-li být 
v době účinnosti této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv koruna 
česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané v korunách 
českých přepočteny do příslušné zákonné měny v souladu s platnými 
právními předpisy. Nedohodnou-ii se strany výslovně písemnou formou 
jinak, žádné ujednání o ceně obsažené v této Rámcové smlouvě a 
Prováděcích smlouvách nezahrnuje daň z přidané hodnoty, či jiné zákonné 
odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové smlouvy nebo Prováděcí 
smlouvy.

10.2.2 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

10.2.3 Není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, cena za Poskytnuté 
plnění/jeho část bude účtována na základě rozpisu provedených a 
vyúčtovaných Předmětných prací za příslušný kalendářní měsíc.

10.2.4 Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu, jakož i všechny náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

10.3 Termíny plnění

Termíny plnění pro provádění Předmětných prací mohou být určeny 
v příslušné Prováděcí smlouvě. Ze zákona, úředních rozhodnutí nebo pokynů 
Zadavatele mohou pro Zhotovitele vyplynout další dílčí termíny pro 
jednotlivé úkony Předmětných prací. Termíny stanovené Zadavatelem 
nebudou bez vážných důvodů kratší, nežli 10 pracovních dnů ode dne 
podpisu příslušné Prováděcí smlouvy a předání veškerých potřebných 
podkladů pro provádění Předmětných prací.

10.4 Smluvní pokuty

10.4.1 Smluvní pokuty jsou podrobně specifikovány ve Vzorovém textu Prováděcí 
smlouvy, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

strana 11



1 1 . Sdělení

l í . l  Není li v této Rámcové smlouvě uvedeno jinak, veškerá korespondence 
sdělení, výzvy, oznámení apod., podle této Rámcové smlouvy a podle 
Prováděcích smluv, musí být vyhotoveny písemně prostřednictvím 
oprávněného zástupce dané Smluvní strany a musí být zaslána příjemci 
poštou doporučeným dopisem nebo kurýrní službou s potvrzením o přijetí, 
případně elektronicky prostřednictvím e-mailových zpráv. Pokud si při 
elektronické komunikaci strana, která zprávu zasílá, vyžádá potvrzení přijetí 
zprávy, je druhá strana povinna přijetí potvrdit nejpozději následující 
pracovní den. Sdělení musí být zasílána na níže uvedené poštovní adresy 
nebo e-mailové adresy příjemců:

Zadavatel:

ÍSpráva a údržba silnic Pardubického kraje -  cestmistrovstvi Litomyšl
ípoštovní adresa: T. G. Masaryka985. 570 01 Litomyšl
je-mailová adicsa:Bj3BBffittBttaa»aB^a
k rukám: € Í Í M Í Í l B l l i l Í v edo ^ ho cestmistra
Zhotovitelé:

„Společnost CESTMISTROVSTVÍ -  SOVIS + REKOM“
poštovní adresa: Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové
e-mailová a d re sa :^ jP E B |^ ^ iP j
k rukám: nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním případě
Zhotovitel

EURGVTA CS, a.s.
poštovní adresa: Nár odní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
e-maílová adresa:
k rukám: f l  
sdělí v konkrétním případě Zhotovitel

(nebo osoby, kterou

:iSTRARAG a.s.
poštovní adresa: odštěpný závod Praha, oblast: Hradec Králové 
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
e-maiiová adresa:
k rukám: nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním případě
Zhotovitel

strana 12



vedoucí společník: MADOS MT s.r.o._________________________
poštovní adresa: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí_________

S p o le č n o s t  „ O p r a v y  s i ln ic  Í I  a  I H  t ř .  v  P a r d u b i c k é m  k r a j i  — č á s t  8 “

e-mailová adresa:'
k nikám: 
Zhotovitel

osoby, kterou sdělí v konkrétním případe

ISkaaska a.s.
jpoštovní adresa: Průmyslová 493, 530 03 Pardubice
ie-mailová adresa:
Jk rukám: 
j případě Zhotovitel

ebo osobv. kterou sdělí v konkrétním

11.2 Pokud se některé ze Smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným 
způsobem na doručovací adresu doručit, je písemnost pro účely této 
Rámcové smlouvy považována za doručenou pátým dnem po jejím podání k 
poštovní přepravě.

11.3 Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 11.1 je 
kterákoli Smluvní strana oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným 
oznámením ostatním Smluvním stranám zaslaným způsobem upraveným v 
bodě 11.1 této Rámcové smlouvy. Změna poštovní adresy/e-mailové adresy 
nabývá účinnost 3. dnem po doručení zbývajícím Smluvním stranám.

12. SaLVÁTORSKÁ KLAUZULE

12.1 Pokud by jednotlivá ustanovení této Rámcové smlouvy byla zcela či částečně 
neplatná nebo neproveditelná, nebude tím dotčena platnost či proveditelnost 
zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za 
dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu 
neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů 
nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této Rámcové smlouvy 
v budoucností neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena 
do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Rámcová smlouva 
je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

12.2 V případě záležitostí v této Rámcové smlouvě neupravených sc použije 
příslušného zákonného ustanovení.

strana 13



13. T rvání a ukončení smlouvy

13.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018, ode dne 
podpisu Rámcové smlouvy. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího podpisu. Smluvní strany nejsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu 
vypovědět nebo od ní odstoupit, nestanoví-li tato Rámcová smlouva nebo 
zákon jinak.

13.2 Tato Rámcová smlouva zaniká:

® uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle bodu 13.1 této Rámcové 
smlouvy;

o odstoupením od této Rámcové smlouvy.

13.3 Zánikem této Rámcové smlouvy podle bodu 13.2 nebo některé z Prováděcích 
smluv nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty, 
náhradu škody čí jiné peněžité nároky, splatné přede dnem zániku Rámcové 
smlouvy nebo příslušné Prováděcí smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato Rámcová smlouva a všechny přílohy, na které je v této Rámcové 
smlouvě odkazováno, tvoří nedílný celek.

14.2 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a 
v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce 
Smluvních stran.

14.3 Nadpisy použité v této Rámcové smlouvě slouží jen pro účelnost a nebudou 
při výkladu příslušných ustanovení této Rámcové smlouvy zohledněny. 
Veškeré odkazy na ustanovení (tj. zejména články, odstavce, body nebo 
věty) a na přílohy znamenají odkazy na příslušná ustanovení a přílohy této 
Rámcové smlouvy, pokud z příslušné formulace neplyne něco jiného. 
Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují aktuální znění těchto předpisů 
k datu uzavření této Rámcové smlouvy.

14.4 Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti 
písemnou dohodu, která musí být podepsána všemi smluvními Stranami 
nebo jejich právními nástupci a to po dohodě na celém jejím obsahu.

14.5 Tato smlouvaje sepsána v sedmi vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
každé má platnost originálu, a z nichž každému Zhotoviteli náleží jedno 
vyhotovení a Zadavateli náleží dvě vyhotovení.

strana 14



14.6 Právni vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména ZVZ a  Občanský zákoník. Tuto Rámcovou smlouvu je 
možné změnit pouze písemnou formou Dodatku ke smlouvě, přičemž 
podpisy zástupců Smluvních stran musí být na téže listině.

Přílohv:

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy -  Oceněné položkové rozpočty zhotovitelů 
Příloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Vzorový' text Prováděcí smlouvy

V Pardubicích dne 2 1 -04- 2017

ítúiMvž 
fsy lůw rÍŽŮ--ÍV? kv.-

m
V  iM W éií s? s í M b  
3  ř s r í í y fe ív l í s im  k ? s |«
- t  p fju & rs v ic c 138 
M  řSKS Íš Pavdubsoa 

;0; OýĎSKvr:
J  O tC ; C V )0 0 s :í í >3-

(3 )

V Pardubicích, dne j 2 -04- 2017

V Pardubicích, dne

E U R C V i A . ©
glttOVZACMj,
odStřpiy živod cblist Cechy střed 
ráwcd Cechy vých od
?íl£tícW49ft, CZ-50341 Hradec Králové 
IČ: 45274924, MC: CZ45274924

EUROVIA CS, a.s.
ředíte) závodu Čechy 

"východ

strana 15



V Pardubicích, dne 11 04, 2017

oblasti Hradec 

oblastí Hradec
Králové

smSSÍS
STRABAG a.s.
OdStěpný rávod Praha
Na Sliitite 1SS/21, 150 00 PRAHA 5
(287)

V Pardubicích, dne 12 -84* 2517

Společnost „Opravy áílruc II a III tř. 
v Pardubickém kraji -  část

| obchodní ředitel společnosti 
MADOS MT s.r.o.

M A D O S  M T  s . r .o .
Lupantoe 51

5'i7 4 t Kostelec nad Orlicí 
DiČ: CZ2629783S * V

V Pardubicích, dne *j 2 -04- 2017

SKANSKft Skanska a.s.
Křižíkova 582/340

0$15 Karlín. 188 00 Praha 8

swana i 6



příloha č. 1 Položkový rozpočet - "Společnost CESTMISTROVSTVi - SOVIS + RE KOM’

Stavba: Opravy s iln ic  II. a III. třídy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: SO 101 Pozemní komunikace
číslo a název rozpočtu: SO 101 Pozemní komunikace

Poř.
č.pol.

Kůd
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné Části 

zakázky

CENA
Počet 

jednotek v 
roce 2015 za 
všechny částí

jednotková celkem

1 2 3 4 5 ______ S__....... 7 8 9
0_________Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO {INERTNÍ ODPAD) M3 1 400,000 150,00 210 000,00 19 657,75
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD} m 720,000 200.00 144 000.00 10 944,21
a 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,668 650,00 56 332,90 694,07
A 025 20 ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 8.00
5 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3,000 20 000,00 60 000.00 23.00
6 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 16,660 850,00 10 832,90 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 16,686 420,00 8 999.72 71,43
8 02720 POMOC PRAČE ZftlZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4.000 30 000.00 120 000.00 23,00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY-MONTÁŽ-DL. DO 15M SOUBOR 1,000 60 000,00 60 000.00 8.00

10 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ - DL. DO 15 M M?Š 4.000 20 000,00 80 000,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1.000 35 COO.OO 35 000,00 ................. 6,00
12'02810 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘENI ROD 60.000 320.00 19 200.00 852.72
13 '02830 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KUS 1.000 20 000,00 20 000.00 6.00
14 02040 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 2,000 20 000.00 40 000.00 8,00
15 02843 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 2.000 20 000,00 40 0C0.00 12,00
16 02844 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGtT FORMĚ KPL 3Í 000 18 000.00 54 000,00 23,00
17 02946 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁŇ KPL 2,000 20 000.00 40 000.00 12.00
18 02946 OSTAT POŽADAVKY • FOTODOKUMENTACE KPL 3.000 5 Q00.001 15 000.00 23,00
19 028 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3.000 20 000.00 60 000.00 18,00
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 8.000 6 000.00 36 000.00 48.00
21 03100 'ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ SOUBOR 3,000 12 000,00 36 000.00 23,00
22 03320 'SLUŽBY ZAJÍSTUJlcI DOPRAVU PRACOVNÍKŮ HOD 10.666 120.00 1 279.92
23 03810 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOMOBILY KM 400.000 35,00 14 000.00
24 03730 POMOC PRÁCE ZAJlSt NEBO ZftlZ OCHRANU INŽENÝRSKYCHSÍŤÍ KPL 3,000 12 000.00 36 000.00 23,00

0 Véeobftcns konstrukce a práce . ~ ■ . i • 7 1214 645,44

1_________Zemní prače
25 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 88,668 34,00 2 848,64 677.50
26 11130 SEJMUTI DRNU M2 6.006 24.00 159,98
27 11201 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZÍ) KUS 3,000 1 500.00 4 500,00 28.00
28 11202 KACENI STROMO D KMENE DO 0.8M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2.000 3 863.00 7 725.00 17,00
29 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S AFALTOVYM POJIVÉM M3 183.666 525.00 97 098,65 2 021,65
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 18,668 205.00 3 626.53 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLÁŽDÍC vč. ZÁMKOVÉ M3 2,666 837.00 1 698.24 13.12
32 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENĚHO M3 446,666 158,00 68 878,90 6 469,30
33 11314 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13.333 856,00 11 413,05 127.75



34 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 1.333 292.00 389.24
35 11352 ČÓSTRANÉNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 108.666 74,00 7 893.28 1 477.08
38 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 50.000 174.00 8 700.00 826,86
37 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 5,333 30,00 159.89
38 11372 FREZOVANÍVOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833.333 621,00 684 166.39 12 046.23
38 12110 SEJMUTÍ ORNICĚ NEBO LESNÍ PÚÓÝ M3 53.333 42,00 2239.99 794.14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU ŠILŇIČ A ŽELEZNIC TŘ. I M3 328.000 75.00 24 600.00 2 355,87
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 162.00 10421.95 1 845,49
42 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tři. 1 M3 293.333 65.00 19 088,65 2 143.10
43 12920

—
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC o d  nAnosu M3 386.668 145.00 53 166,57 3483.13

44 12930 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 586.866 205.00 116 188.53 10 948.77
46 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PŘOPUSTO OD NÁNOSŮ M3 3.333 273.00 809.91 42.41
46 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČ! A MEUORAC KANALO OD NÁNOSU M3 7.868 1 985.00 15 217.0! 74.08
47 12680 ČIŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 6.000 335,00 2 370.00 46.00
48 13173 HLOUBENI JAM ZAPA21NEPAŽ TR1 M3 336.686 165.00 55 548.89 2 920,43
49 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽ TŘII M3 40.000 295.00 11 800.00 857.40
50 13273 HLOUBENI RÝH SÍR DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. 1 M3 366.666 35.00 34 833.27 2 883.33
61 13283 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAZ i NEPA2 TR. II M3 23.333 725.00 18 916,43 539.47
52 13373 HLOUBENI ŠACHET ZAPA21NEPAŽ TŘ. 1 M3 10r000 515.00 6 150.00 87.62
53 13383 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 2.086 902.00 1 883.53 29.49
54 171103 ULOŽEN! SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM D 0 100% PS M3 173.333 68.00 11788.84 2 227.44
55 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATSRíAlU M3 500.0SQ 358.00 179000.00 6 218.17
58 17310 ZEMNÍ KRAJNICE ADOŠYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153.333 165,00 25 298.95 2 078.50
57 17411 ZASYP JAM A RÝH SE ZHUTNĚNÍM- M3 273.333 75,00 20 498.98 1 898.14
58 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 58.666 512.00 29012.99 370.7!
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTĚNIM M3 47,000 182.00 8 554.00 586.28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243.333 825.00 152 083.13 2 097.66
61 18120 OPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 668.866 14.00 85 333.32 51 485.07
62 18210 ĎPŘAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ŮZEMl M3 213.333 18.00 3413.33 2 941.09
63 18220 ROZPROSTŘENÍ o rnice  VE SVAHU M3 56.666 182.00 10 313.21 724.03
64 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ " M3 21.333 132.00 2615,86 382.74
05 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 1 000.000 11.00 11 000.00 24 582.49
66 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMU D DO 90CM KUS 2,000 3 201.00 6402.00 56.00
67 184814 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm. PODCHOZIVYS MIN 2.2M KUS 1.000 1 210.00 1 210.00 1G.QQ
63 184015 VYSAZOVANÍ STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE DO 1,75M KUS 1.000 1 120.00 1 120.00

1

2

Zemni práce . ; ■■■: ■ 

ZákJadv

1 799376,13

89 212846 TRATIVODY KOMPl Z TRUB Z PLAST HM DN OO 200MM. RÝHA TŘ II M 93.333 429.00 40039.86 1 773.73
70 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTiLIE M2 300.000 42,00 12600.00 6965.8Q

2 . Základy , - . ■V'-' •• '. -í- 82839,86

3 Svislé a kompletní konstrukce
71 317326 ŘÍMSY ZE ŽELE20BETONU DO C30/37 (B3/j M3 18.866 5 123.00 95 825.92 141,27
72 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELÍ 10505 T 2.478 14 780.00 36 595.28 18.73

3 M sl^skon ip ía tn l koiutnikce . . . . 13222f,20

4 Vodorovná konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 10.000 2195.00 21 850.00 185.01
74 451314 PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BE70NUC25/30 M3 76.666 1 325.00 101 582.45 688.79
75 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE 2ELEZOBET DO CSO/37 ÍB373 M3 1333 2 825.00 3 765.73 7.34
76 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI ŠÍTÍ T 0.060 25 500,00 1 530.00 0,35



77 451523 VÝPLNVKSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚN) ID DO 0.9 M3 2.333 821,CO 1 915.39 12.22
78 45152 PODKL A VÝPlfl VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.868 720.00 4 790,52 34.47
70 46251 IzÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000 820.00 18 040.00 174,74
80 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17.333 1 158.00 20 036.95 191.87
81 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70.000 3 216.00 225 120.00 526.35

4 Vodorovné konattukco

5 Komunlkaca
82 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM TÍL i m 20,000 1 560,00 31 200,00 205,50
83 59310 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA m 80.000 545.00 43 600.00
84 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE éTĚRKODRTi M3 366,866 565.00 207 166.29 10 253.12
85 56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210.000 319,00 66 990.00 1 313,53
83 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 160MM M2 4 898.680 99,00 461 999,93 40 190.75
07 55304 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 666.688 135,00 69 999.91 9 22B.48
88 66365 VOZOVKOVÉ VRSTVY 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM M2 3 000.000 158.00 474 000.00 28 908.19
88 56366 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 54,000 201.00 10 854.00 1 450,00
80 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 23.333 603,00 14 068,80 169,22
91 59660 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180.000 692,00 124 560.00 2 598.35
92 572121 INFILTRACNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO L0KG/M2 M2 5 333.333 12.00 04 000.00 77 083.29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 17 686.866 ao ir 106 000,00 175 310.40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIPIK EMULZE DOO.SKG/M2 M2 6 000,000 12.00 72 000.00 192 303.74
95 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 453.333 105,00 47 599.97 3 086,54
98 574A0S ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 8 M3 33.333 5015.66 167 185,00 1 115.04
97 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 60.000 4 655.00 291 300.00 1 432.10
98 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 260,000 5 055.00 1 354 740.00 2183.26
90 574A06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S M3 1,000 4 680,00 4 680.00

100 674B06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 19+. 15S M3 1,400 5 290,00 7 406.00 13.70
101 674C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 10+. 16S M3 813,333 2535.00 2 061 799,16 7 530,11
102 574C08.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16SCRmB M3 240.000 4 456.00 1 069 440.00 3 552,16
103 674C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+ 22S m 3,688 4 280.00 15 727.14
104 574 E08 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 188,000 2056.00 386 628.00 2 035,83
105 574E07 Ia SFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 73.333 4 025,00 295165,33 884.86
105 574GOO ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ B8TM SA CRmB M3 100.000 2 156,00 215 600.00 905,56
107 574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+. 8S M3 1.800 4 450.00 8 010.00
108 '58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 8,000 887,00 7 098.00 41,35
108 68222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11,333 869,00 10 981,88 88.30
110 582611 I KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE zAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 396,00 19 800,00 424,00
111 582612 KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 8DMM DO LOZE Z KAM M2 9,333 484,00 4 517,17 67,20
112 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 3,666 601.00 1 336.87 20,03
113 562615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 89MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 526.00 1 052,00 0,30
114 587202 PREDLÁŽDÉNÍ KRYTU ž DROBNÝCH KOSTEK M2 14,666 724.00 10618.18 70.84
115 597205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vtZAMKOVE M2 62.000 315,00 19 530,00 369.43
119 58252 'DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 110,000 495,00 54 450.00 927,30

6 Komunikaci V ■ ■' ■ v:. v • 7 821 482,23
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpint

117 826211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 10MM M2 2.000 701,00 1 402.00
118'828213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 30MM M2 2.606 1 985,00 5 292,01 10,50
119 02631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3.666 145.00 531,57 17,00
120 62941 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3,666 215.00 788.19 17.00
121 62851 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTI M2 2,333 432,00 1 007,86
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE Pftl NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3.000 735.00 2 205,00



123 82662 injektáž  trhlin  těsnicí M 5.C00 1 520.00 7 800,00
124 82683 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 3.000 2 515.00 7 545,00
125 62747 'SPÁROVÁNÍ STARÉHO Z01VA ZVLÁŠŤ MALTOU MZ 2.333 1 140.00 2 659,82
126 82845 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH 0LAŽE8 CEMENT MALTOU M2 27,000 182.00 4 914,00 182.00
127 62647 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠŤ MALTY M2 3,066 2 020.00 7 405.32 17,00

8' . ,  .. . 0 ^w á ó v i^ů ',1 5 ó W fia o sá w vé n L  výplni . - 1 - .« - . . , l ' ■!',z ... 4ť 350.6?

711_______ Izolace proti vodž, vlhkosti a plynům
128 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 17.686 95,00 1 678,27 125,10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝM! PÁSY M2 163,233 95,00 15 516,64 1 881.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 6,800 468,00 3 100,80 48,22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 10,890 628,00 6 698.25 78.17
132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 217,333 45,00 9 779.99 2 224,12
133 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 2,333 198,00 461,93

711 Izolace jifdtlYOdS.vihkoaU a plynům 37 235,88

783 Dokončovací práce - nétčrv
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 80.000 150,001 13 500,00 646,61
135 783B2 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-BL M2 9,886 295.00 2 851,47 105,16
138 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS C) M2 3,333 360.00 1 199,88 17,51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-D!) M2 7,000 398,00 2 786,00 126,60

785 SokonípvflCIPrtlca-oatíiy. :: ' ■ - . . . . . . ; 7 17861,38
6_________ Potnibl

138 87424 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53,333 380.00 20 266.54 707,44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 13,333 1 000,00 13 333.00 87,50
140 87446 POTRUBÍ Z TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,656 1 710,00 14 818,86 74,00
141 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 12.666 2 850,00 33 564,90 184,00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1,333 4 020,00 5 358,66
143 09413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 2C0MM KUS 5.000 9160,00 45 750,00 31.00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z 8ETON DÍLCŮ NA POTRU8Í DN DO 300MM KUS 2,000 20 550,00 41 100.00 2,00
145 89414S ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 1.000 22 000,00 22 000,00
146 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 60DMM KUS 1,009 22 850,00 22 850,00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NAPOTRUbTDN DO 600MM KUS 1,000 23 550.00 23 550.00 __________ISO
148 89712 VPUSt KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 2 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 7 750.00 69 750,00 117,00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2,000 5 280.00 10 520,00 12,00
150 86921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13,000 1 250,00 16 250,00 84,00
151 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 18,600 1 250,00 22 500,00 126,00
152 89923 výško vá  Oprava  krycích  hrnců KUS 6,000 1 250,00 7 500,00 58,00
153 699523 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 7,000 2 250,00 15 750,00 38.70

8 Potmít V; S £ . ;~ : . . .  : 384 681(86

9_________ostatní konstrukce a práce
154 8111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,00 973,00 2 919.00
155 8111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3,00 142,00 426.00
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,00 2120,00 4 240,00 3,00
157 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,00 141,00 282,65'
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1.000 1 520.00 1 520.00 6,00
159 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1,000 148.00 148,00 13,00
160 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DODÁVKA A MONTÁŽ 54.000 2 656,00 143 424,00 536,00
161 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25,000 148.00 3 700,00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 60,668 1 562,00 104 132,29 1 040,00



163 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNlČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4,000 185,00 780,00 20,00
184 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 100,000 324,80 32 400,00 712,00
185 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 122,00 244,00 24,00
186 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 600,000 55,00 44 000,00 6 024,58
167 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 2,000 82,00 164,00 10,50
188 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKĚ - DODÁVKA A POKLADKU M2 953,333 332,00 316506.58 20 858,91
160 915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANÉNÍ M2 5.333 134,00 714,82
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 1 010.00 9 080.00 123,00
171 810123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAÍ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9,000 502.00 4 518,00 123,00
172 918129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS • NÁJEMNÉ KSDEN 915.000 95,00 86 925,00 12 0 64.00
173 918152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 3 810,00 3 010,00 10.00
174 616153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1 010.00 1 010,00 10,00
176 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ” KSDEN 71.000 456,00 32 376.00 2 022.00
176 916316 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII Tft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 3 976,000 11,00 43 736,00 55 238,00
177 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII Tft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28,000 195.00 5460.00 369,00
178 918323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FŮLlI Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 28.000 95.00 2 660.00 389,00
179 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OROUSTR S FÓLII Tft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137,000 148.00 20 276,00 1 905,00
1BO 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FŮUl TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 137.000 60,00 8 850,00 1 906,00
181 916388 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 28 973,000 2,00 57 946,00 403 860,00
182 915712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 20KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 95,00 10 355.00 1 382,00
183 918713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109.000 48,00 5 232.00 1 362,00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 3.00 39 561,00 142 092.00
185 816732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 95,00 10 355,00 1 302,00
186 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 85.00 10 355,00 1 362,00
187 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 13187,000 3,00 39 561,00 142 092,00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE Tft 2 - MONTÁŽ S PftEMÍSTĚNfM KUS 107,000 245,00 26 215,00 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNÁČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2~ DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47,000 1 250.00 58 750,00 475,00
190 914133 (DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADn I VELIKOST FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 119.000 148.00 17 612,00 1 538,00
191 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387.000 6,00 56 322,00 131 580,00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY QOD.MONT. DÉMON KUS 47.000 1 452.00 68 244,00 232,00
183 1914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK OO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7,000 148,00 1 036,00 45,00
194 1817211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIklTSÍŘ’ SOMM M 3.333 203,00 678,80 41.00
195 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Síá 80MM M 1.668 223,00 371,52 10,00
196 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 100MM Im 23.333 310,00 7 233,23 883,40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM W 166,666 265,00 44 166,49 4 O0B.43
198 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 5,333 1 250,00 6 688,25 77,83
199 1917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 200MM M 6,333 502,00 3 178,17 86,73
200 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 250MM M 2,000 1 895,00 3 390,00
201 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 08RU8NIKŮ SÍR 3D0MM M 2,000 1 820,00 3 640.00
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ w 0,666 S02.00 334,33 5,00
203 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH fa 5,333 303.00 1 815,90 55,00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 215,00 845,00 101,59
205 81781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 2,000 305,00 810,00
208 01782 VYŠKOVA úprava  o brubníků  kam enných M 3,333 385.00 1 216.55
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKU M 1,333 195,00 259,94
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 213,00 213,00
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2,000 176.00 362,00
210 918145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 30DMM KUS 2.000 9 910.00 19 820.00 14,00
211 818146 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5,000 11 490,00 57 000,09 32,00
212 918157 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 12 900,00 12900,00 15,00
213 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 26 750,00 26 750,00
214 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUS DN DO 8C0MM i KUS 1,000 34 900,00 34 900,00 2,00



215 918171 Cela  beto no vá  propustu  z  trus  o n  do iooomm KUS 1,000 21 600,00 21 600,00
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DM DO 300MM KUS 1,000 15 750,00 15 750,00 2,00
217 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DM DO 400MM KUS 1.000 17 200,00 17 200,00
210 918257 VTOK JÍMKY BETONOVĚ VČET OLA2BY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1.000 19 600,00 19 800,00 3,00
?.19 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 11 aoo.oo 11 800,00
220 91826 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1.000 15 000,00 15 000,00
221 918271 VTOK jlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1.000 18 200,00 18 200.00
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 2,000 1 650.00 3 300,00 20.00
223 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41.333 1 358,00 56 047.55 273,50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 1.733 2 810,00 4 869,73 28,60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 3 850,00 4 865.45 18,00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 8Q0MM M 1.133 5 840.00 6 616,72 34,40
227 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M 0,533 7 930,00 4 226,69
228 918545 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 9 820.00 9 320,00 3,00
229 919546 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DŇ DO 400MM KUS 2,000 1 1 450,00 22 900,00 12,00
230 618557 Cela  kam enná  propustu  z  tr u b  dn  do  soomm KUS 1.000 12 600.00 12 800.00 6,00
231 913558 Cela  kam enná  propustu  z  trus  dn  do  boomm KUS 1,000 20 200,00 20 200,00 10.00
232 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 13 120,00 13 120,00 2,00
233 918571 Cela kam enna  propustu  z tr ú b  d n  do  iooomm KUS 1,000 19 170.00 19170,00
234 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233,333 82.00 19133,31 4 865,03
235 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900,000 62,00 55 800,00 11 357.65
238 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 17.333 162,00 7. 607,95 317,00
237 919121 ŘEZÁNI BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1.668 145,00 241,57
238 919122 ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1,000 256,00 256,00
239 919123 KĚZÁn I BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 0.666 345,00 229,77 20,00
240 93131 těsn ěň I dilataC SPARASF ZÁLIVKOU M3 1,088 77 075,00 82 801,55 9,89
241 93132 TĚSNĚNÍ DÍLATAČ SPÁR ASP ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,133 128 500,00 17 000,50 4.24
242 935211 příkopové  Žlaby  z  beton  tvárníc  SIř do 6oomm do Štěrko písku  tl  ioomm M 2.000 345.00 890,00
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 13,333 705,00 9 399,77 357,00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM [55 8.000 1 145,00 9 180,00 188.88
245 93641 LAPAČ SPLAVENIN Ikus 1,000 11 115.00 11 115,00 2,00
246 93808 OClSTÉNl vo zo vek  zam etením 5 5 8 868,688 2,00 17 333,33 117 828.34
247 93811 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 568,866 3,00 1 700.00 15 801.76
248 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DlLCO M3 0,808 3 310.00 2 204,46 3.97
249 90613 'BOURÁNÍKONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 4,333 1 740,00 7 539.42 52,39
260 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 4 530,00 9120,00 22.80
251 966345 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 3COMM ' M 18,333 451.00 8 268,18 127,50
252 986346 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM M 14,660 698,00 8 770,27 91,00
253 968357 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 8,000 1 220,00 9 760.00 175,70
254 968358 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 6D0MM M 2,000 1 995,00 3 990,00 49.00
255 96836 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Ž TRUB DN DO 80OMM M 0,933 2 320.00 2 184.56 22,00
250 868371 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1DODMM M 0.533 3 320,00 1 769,56
257 98687 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 495.00 2 980,00 16,00
258 9S888 VYBOURÁNÍKÁŇALÍŽAČ ŽACHET KOMPLETNÍCh! KUS 1,000 2 258,00 2 258,00 1,00
259 98713 VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3 3,333 1 740,00 5 799,42 94,08
280 96715 VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 4.333 3 520,00 15 252,16 58,92
261 86718 VYBOURÁN! ČÁST! KONSTRUKCI ŽELEZOBET M3 3.533 4 500,00 16 110.48 21,80
262 96718 VYBOURÁNÍČÁSTl KONSTRUKCI KOVOVÝCH T 0.200 3 050,00 610,00 0,99
263 88922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAČ M 1,686 145,00 241.57
264 989233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 0,866 264.00 175,82
285 969234 VY BOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO200MM KANÁLÍŽÁC M 2,333 350,00 816,55
266 969245 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAC M 3,333 405.00l 1 349,87 70,60



I 267Í8S9248 1.3331I |VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAC
9 Ostatní konstrukce a práce

M 502,0ď| ' 659.17] ~ i
2124 298,83

C e l k o m 14 024 403,49



Příloha č .1 Položkový rozpočet - EUROVIA CS, a.s.

Stavba : Opravy siln ic U. a lil. třídy v Pardubickům kraji
číslo a název SO: SO 101 Pozemní komunikace
čfslo a název rozpočtu: SO 101 Pozemní komunikace

Po?.
č.poí.

Kód
po ložky

V arian ta
po ložky N ázev po ložky jedno tka

Počet 
jed n o te k  

předpoklad  
2017-2018 k 
je d n é  části 

zakázky

C E N A

Počet 
je d n o te k  v 

roce 2015 za 
vSechny části

jedn o tková ce lkem

1 2 _____2_____ 4 5___ _ _ e _______ 7 _____ S_____ 9
0_________ Vžeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 400.000 60,00 84 000.00 19 667,76
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 720,000 60,00 43 200,00 10 944,21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,868 487.50 42 249,88 694,07
A 025 20 ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŽEBNOU KPL 1.000 14 000.00 14 000,00 8,00
5 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3.000 21 000.00 63 000,00 23,00
6 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 16.666 2 100,00 34 998,60 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVĚ CESTY - ZRUŠENÍ M2 16,666 260,00 4 666,40 71,43
fjl 02720 POMOC PRAČE ZftíZ NEBO ZAJlšt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4,000 7 000.00 28 000,00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL DO 15 m SOUBOR 1.000 37 500.00 37 600,00 6,00

10 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ - DL. DO 15 M MĚS 4,000 750,00 3 000,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - Ol. DO 15 NI SOUBOR 1,000 37 500,00 37 500,00 6,00
12>02910 'OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘENÍ HOD 60,000 525,00 31 500,00 852,72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DlLA KUS 1,000 16 800,00 16 800,00 6,00
14 02S4C OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 2.000 21 000,00 42 000,00 8,00
15 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPI. 2,000 112 000,00 224 000,00 12,00
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 3.000 70 000,00 210 000.00 23,00
17 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 2,000 25 200,00 50 400,00 12,00
18 02846 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 5 600.00 16 600,00 23.00
19 029 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3.000 11 200,00 33 600.00 18,00
20 02891 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6.000 11200,00 67 200.00 46,00
21 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ SOUBOR 3.000 11 200.00 33 600,00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVNÍKU HOO 10.666 700.00 7 466,20
23 03610 DOPRAVNÍ ZARIZí NÍ - AUTOMOBILY KM 400,000 21,00 8 400,00
24 03730 POMOC PRAČE ZAdlST NEBOZŘIZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTÍ KPL 3,000 21 000,00 63 000,00 23,00

0 VŽeebéeslé konstrukce a prtdo 1196 680,98

1_________ Zemni práce
25 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 86.666 48,93 4 240,57 677,50
28 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 8.668 303,79 2 025,06
27 11201 KACENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3,000 1 330,00 3 990,00 28,00
26 11202 KACEN! STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 1 750,00 3 500,00 17,00
29 T1313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S AFALTOVýM POJSVEM m 188,686 251,23 40 898,10 2 021,65
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK m 18,696 442,60 6 201,57 113.99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC vč. ZÁMKOVÉ m 2.860 442,80 1 179,87 13.12
32 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLAD!) VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 446,866 373,87 166 995.02 0489,30
33 11314 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13,333 229,94 3 065,76 127,75



34 11337 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 1,333 442.60 589.89
35 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 108.686 155,43 16 579.10 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU M 50.000 183.45 8172.50 826.86
37 11380 ROZRYTI VOZOVKY M2 5.333 24,98 133.22
38 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833.333 768,95 840701,41 12 048.23
39 12110 SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 53.333 340.33 18150.82 794.14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T ftJ M3 328.000 195,74 64 202.72 2 355.87
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 84.333 439.58 28280.14 1 845.49
42 12573 VYKO PÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK Tft. 1 M3 293.333 164.99 48 397,01 2 143,10
43 12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 365.668 171.01 62 703.55 3483.13
44 12930 ČISTĚNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU M3 568.666 319.23 180888.79 10 948.77
45 12940 SÍStéňí rám o vých  a  klenbových  PROPUSTŮ o d  NÁNOSU M3 3.333 2 060.72 6 868.38 42.41
48 12960 ČIŠTĚNI VODOTEČI A MELSORAÓ KANÁLŮ ÓĎ NÁNOSŮ M3 7.666 242.82 1 859,92 74.06
47 12980 ČIŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTI ' KUS 8.000 728.00 4368.00 46.00
48 13173 HL0U8SNÍJÁM ZAPAŽ1NEPAŽ T S 1 M3 336.666 203.20 88410.53 2 920.43
49 13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1NEPAZ TRII M3 40.000 415.09 18603.60 957.40
50 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PÁŽI NEPAŽTŘ. 1 M3 386.666 203.20 74 506.53 2 863.38
51 13283 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. 11 M3 23.333 415.09 9685.20 539.47
52 13373 HLOUBENI ŠACHET ZAPA21 NEPAŽ TŘ. 1 M3 10.000 203.20 2032.00 87.62
53 13383' HLOUBEN! ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 2.088 415.09 857.58 29,49
54 171103 ULOŽEN! SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM D 0 100% PS M3 173.333 58*27 10 100.11 2 227.44
55 17180 ULOŽEN) SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 302.61 151 305.00 6 218.17
56 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153.333 484.68 74 317.44 2078.68
57 17411 ZASYP JAM A RÝH SE ZHUTNĚNÍM M3 273.333 235.90 64 479.25 1 898.14
56 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 58.868 915.04 51 851.66 370,71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU ŠĚŽHÚTĚNÍM M3 47.000 291.42 13 698.74 586.28
50 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243.333 435.37 105 939.89 2097.68
81 18120 OPRAVA PLÁNĚ SÉ ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4666.666 10.29 48 019.99 51 485.07
62 18210 Opr ava  po vrchů  sro vnáním  ozemi M3 213.333 42.13 8 987.72 2941,08
63 18220 ROZPROSTŘENI ORNICEVE SVAHU m 56.668 328.87 18 522.42 724.03
84 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ m 21.333 244.71 5 220.40 362.74
85 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 000.000 10.50 10 500.00 24 582.49
86 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVI STROMU D DO 90CM KUS 2,000 4690.00 9 380.00 56.00
67 184B14 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm, PODCHOZI VÝŠ MIN 2.2M KUS 1.000 1 708.00 1 708.00 10.00
88 184D15 VYSAZOVANÍ STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝSKY KMENE D 0 1.75M KUS 1.000 1 582.00 1 582.00

1 Zemní prácí 2 089 855,78

2________ Základy
69 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST KM DN DO 200MM. RÝHA TŘ II M 93.333 552.51 51 507.42 1 773,73
70 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z 6E0TEXTILIE M2 300.000 70,00 21 000.00 6 985.80

2 Základy ■ ■ .. 72'58Ť(42

3_________ Svislé a kompletní konstrukce
71 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 18.886 4 850,99 90 548.58 141.27
72 317385 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 T ________ ÍL476 16 125.00 39 925.SO 18.73

3 SvfeláaKdmpíetftřtematwkce ~ —— " " ? ’ : ..........  • " " • ./• ! 130474,1)5

4_________ Vodorovné konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 10.000 3124.13 31 241.30 185.01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 76.688 1 886.11 144 600.51 868,79
76 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBĚT DO C30/37 (B37) M3 1.333 4192.73 5 588,91 7,34
76 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARLSITÍ ít 0.060 30100.00 1 608.00 _______



77 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID [10 0,9 M3 2.333 1 327,26 3 09B.50 12,22
78 45152 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.666 1 327,26 8 847,52 34,47
79 40251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000 1 458,08 32 087.56 174.74
fiO 40321 ROVNAN1NA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17.333 1 939.08 33 020,13 191.87
01 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70.000 2 419.25 169 347.50 526.35

4 Vodorovná konstrukce 430 245,83

5 Komunikace
82 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. 1 M3 20,000 1 915.20 36 304.00 205.50
83 58310 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA" M3 80,000 699.00 55920.00
84 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ěTÉRKODRTI M3 368.666 830.62 304 660.11 10 253.12
85 58340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210,000 286, B7 60 242,70 1 313.53
86 65363 VOZOVKOVřVRSTVYZTTECYKEOVANÉTIOIVlATERtAttPTtrOO^SOMM-— ------------------------------------ M2— -------- 4-666,666 22,80 106 398.88 40 180.75
87 66384 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OO 20QMM M2 668,688 50,98 33 973.30 9 226,48
83 56385 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OO 250MM M2 3 000.000 31,80 95 400.00 26 908,19
89 56366 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OO 300MM M2 54,000 67,78 3 659,04 1 450,00
00 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STĚRKODRT! M3 23,333 1 121,33 26 163,99 189.22
91 56360 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180,000 819,70 111 546,00 2 598.35
92 572121 INEILTRAÓNl POSTŘIK ASFALTOVÝ 00  1.0KG/M2 M2 5 333.333 31,08 165 759.99 77 083,29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO0.5KG/M2 M2 17 668,866 5,25 92 750.00 175 310,40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.6KG/M2 M2 6 000.000 12,04 72 240.00 192 303.74
95 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 453.333 93.75 42 499,97 3 088.54
96 574A01 ASFALTOVÍ' BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 B |M3 33.333 5 341.41 178 045,22 1 115.04
97 I574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 lfSÍ3 80,000 5 312.29 316 73740 1 432.10
98 574AQ4 ASFaT tOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S M3 288.000 Z 845,07 762693,16 2 163.20
93 574A06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 13+, 16S M3 1,000 5 098.11 5 098,11

100 574806 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 18+. 18S M3 1,400 5 651,01 8 191,41 13,70
101 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 813.333 2 738,62 2 227 410.02 7 530.11
102 574C0S.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZN) VRSTVY ACL Í6+. 16S CRm8 M3 240,000 5 665,95 1 359 828.00 3 552,18
103 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZ Ní VRSTVY ACL 22+, 22S M3 3.868 4 B28.17 17 700.07
104 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S M3 188.000 2 633,32 495064,16 2 035,88
105 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKÍADnI VRSTVY ACP 22+. 22S W3 73.333 4 842,73 355 131.92 384,88
106 574600 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 5A CRmB M3 100,000 3 076.28 307 828.00 908.58
107 574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM B+, SS M3 1,800, 5 742.39 10 338,30
10B 56221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 8,000 1 239.00 9 912,00 41.35
109 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY ZDROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11.333 1 450,40 16 437,38 88.30
110 682611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 517.71 25 685,50 424.00
111 582612 IKRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 8DMM DO LOZE Z KAM M2 0.333 639,31 6 966,68 67.20
112 502814 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM 00  LOŽE Z KAM M2 3.656 687,39 2 510,87 20,03
113 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2.000 768.57 1 533,14 9.30
114 587202 PftEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14.680 693,00 10163,54 70,84
115 567205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vč ZÁMKOVĚ M2 92.000 355,60 22 047,20 36843
116 68252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 110,000 1 110.83 122191.30 927,30

5 Komunikace 7 471 839,50

6 _______Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
117 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANÁČNÍMAITOU JEONOVRST TL 10MM M2 2.000 1 017.60 2035,80
118 626213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 30MM M2 2.866 2 828,00 7 63945 _________ i m
119 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3.666 140,00 513,24 17.00
120 62841 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3.666 329,00 1206.11 17.00
121 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŘÍ UOSTAI LCNÉM KRYTI M2 2.333 645,40 1 505.72
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3,000 1 062,60 3187.80



123 62662 INJEKTÁ2 TRHLIN TĚSNICÍ M 5,000 2 184.00 10 920.00
124 62683 INJEKTA2 TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 3.000 3 626.00 10 673,00
125 62747 SPÁROVANÍ starého  zdivá  z v íASt maltou M2 2,333 573,17 1 337,21
126 62645 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLÁZE8 CEMENT MALTOU M2 27.000 267,40 7 219.80 132.00
127 02947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZF. ZVLÁŠŤ MALTY M2 3.666 2 856,00 10 470.10 17,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a o«azov$nI vjphif 58813>0<}

711 Izolaca proti vodě, vlhkosti a plynům
120 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝM! NÁTĚRY M2 17.066 173,74 3 009.29 125,10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 163.3331 161,25 26 337.45 1 881,20
130 711412 IZOLACEMOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY M2 8,600 693.00 4 712,40 ~4022*
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU

a p h u a m í ivm ňřiT iJa n n \/o ru i i TcrvTli li
10,668 905,80 9 651,28 78,17

133 711519
UUflfVMVrt-lAWLMíC-Hrt-PWVf^tnW-HíiVUtM
OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTH.il

hlTZ
M2

217^333
2,333

K/,50
299.60

14 obt?,9o 
698.97

2 224,12

711 Izolaca proti vodě, vlhkosti a plynům 59149,35

783_______Dokončovací práce • nátěry
! 134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 90.000 198,00 17 820.00 646,61
| 135 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 9,666 435.40 4 206.58 105,18

136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) m 3,333 497,00 1 656,50 17,51
I 137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OŠŤÓI) M2 7,000 674,00 4 013,00 125,60

783 Dokončovací práce - nátéry ......
-  - 27 703,03

8 Potrubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN OO 200MM M 53,333 746.76 39 826,95 707,44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 13,333 1 508,59 20 914,01 87,50
140 8744 G POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 6.068 2 498,54 21 652.35 74,00
141 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN OO 500MM M 12,666 3 724.00 47 168,18 184,00
142 97453 POTRUBÍ ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1,333 5 684.00 7 576.77
143 89413 Šac h ty  kanalizační z  beton  dílcú"ň a  potrubí dn do 2oomm KUS 5,000 11 251,15 56 255,75 31,00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,000 21 833.17 43 666,34 2,00
145 894146 Šac h ty  kanalizační z beton  dílců na  potrubí dn do  4oomm KUS 1,000 22 681.89 22 581,83
146 884157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NÁ POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1.000 23 142,83 23 142.83
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 6G0MM KUS 1.000 23 549,51 23 549,51 4.00

746 88712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIÓNl KOMPLETNÍ Z 8ETONOVÝCH DÍLCŮ KUS aoool 12 198,36 1C9 785,42 117,00
149 699112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ KUS 2XKXP 7 655,83 15 111.66 12,00
150'80921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13^000' 1 568.00 20 364,00 84,00
151 89922 íVÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRI2I KUS 18,000 1 752.14 31 638,62 125,00
152 B0923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 1 358,00 8 148.00 66,00
153 899523 OBETONOVÁN! POTRUBÍ z  PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (820) M3 7,000 4 684,11 32 788.77 ... 38^°

8 Potrubí ....' T ~  ■ . . , /  _ ..., 524.098,^5

9_________Ostatní konstrukce a pržco
154 9111A1 ZÁBRAOLi SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M ÍOĎl 3 990,00 11 970.00
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3,00 210,00 030,00
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,00 5 068,00 10 136,00 3,00
157 9111S3 IZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,00 198,80 387,80
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - OODAVKA A MONTÁŽ” M 1,000 4 494,00 4 484,00 8,00
159 9112A3 'ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PĚESUNEM M 1,000 212.80 212.80 13.00
100 '911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 54,000 1 050,00 89 100,00 536,00
161 8112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PÁESUNEM M 25,000 212,80 5 320,00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ IM 68.689 2 506,00 187 085,00 1 040,00



163 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4.000 284.20 1 138,80 20.00
184 91228 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 100.000 287.00 26 700,00 712.00
105 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2.000 1,40 2.90 24.00
160 916111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 86.75 53 400.00 5 024.58
167 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 2,000 119.00 238.00 10.50
168 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLÁSTEM HLADKÉ - OODAVKA A POKLÁDKA M2 953.333 404.60 385 718,53 20 856.91
169 915212 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 5.333 200.20 1 087.67
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 7,50 67,50 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 7,50 57,50 123.00
172 918129 DOPRAV SVĚTLO VÝŠŤSAŽ SOUPRAVA 3KŠ - NÁJEMNĚ KSDEN 915.000 15.00 13 725.00 12054.00
173
174'

016152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 700.00 700.00 10.00
916153 SEMAFOROVÁ PfiENOSNÁ SOU PRAVÁ'- DEMONTÁŽ KUS 1.000 700.00 700.00 10.00

V7r>946469-------------- SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNĚ KSDEN— ------------74,000 -175,00 12425,00 --------- 2-022,00
176 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLII TŘ 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 3 978.000 3.75 14 910.00 55 238.00
177 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28.000 150.00 4 200,00 380.00
176 916323 dopravní zábrany  Z2 S fo u ! tř  2 - d em o n táž KUS 28.080 75.00 2100,00 389.00
179 918382 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FĎUl TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137.000 117.75 16131.75 1 905.00
180 918383 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 137.000 80.25 10 994,25 1 905,00
181 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 20 973.000 2.25 65 189.26 403 880.00
I82 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 14.00 1 526.00 1 362.00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109.000 14.00 1 528,00 1 362.00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 7,00 92 309.00 142 092,00
185 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 287.00 31 283.00 1 382,00
186 918733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 149,80 16 328,20 1 362.00
187 910739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187,000 7,00 92 308.00 142 092.00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY 2AKLADNI VELIKOST FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107.000 322.00 34 454.00 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47.000 787.50 37 012,60 475.00
190 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAOŇÍVĚUKOST FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 119.000 70,00 8 330.00 1 538.00
191 914139 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 8 387.000 7.00 65 708.00 131 580.00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRU8EK DO PATKY DOD.MONT. DÉMON KUS 47,000 1 185,00 65896.00 232.00
193 014823 SLOUPKY A STOJKY DZ2 OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7.000 140.00 980.00 45,00
194 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Éíft 50MM M 3,333 326.20 1 087.22 41.00
185 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 80MM M 1.666 345.80 576,10 10.00
198 917223 SILNIČNÍ ACHODNfKOVEOBR”UBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 1D0MM M 23.333 418,00 9 767.19 883.40
107 ,9Í7224 SILNIČKA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 166,666 432,80 72098.71 4 088,43
188 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 5.333 2 862.80 15372.91 77.83
189 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ "SIS"20QMM M 6.333 3022.60 19 142.13 88.73
280 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ250MM M 2.000 3 162.00 6 325.20
201 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 300MM M 2.000 3 442.60 6 885.20
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ 0.668 887.55 457.91 5,00
203 91771 OBRUBA Ž DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5.333 627.20 3 344.88 55.00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3.000 613.20 1 839.60 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 2.000 446.00 898.00
206 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3.333 469.00 1 583,18
207 91763 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 1.333 462.00 61S.8S
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 486,20 466,20
209 91786 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2.000 462.00 924.00
210 918145 Cela  beto n o vá  pro pustu  z tr u b  dn do  3oqmm KUS 2,000 10 085.75 20191.50 14.00
211 916146 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z7RUB DN DO4O0MM KUS 5.000 10 542.76 52713.75 32.00
212 918157 Ce la  beto n o vá  propustu  z  tr u b  dn d o  soomm KUS 1,000 11 231.25 11 231.25 15.00
213 918158 CEIA BETONOVÁ PROPUSTÍ! ZÍRŮBON DO 6ĎĎMM KUS 1.000 11 826.00 11 828.00
214 91816 Cela beto no vá  propustu  z  tr u b  on  do  soomm KUS 1.000 12442.50 12 442.50 2,00



215 918171 ČĚLÁ BETONOVÁ' PRÓPUSTU Z TRU8 DN DO 1000MM KUS I 1,000 13100.82 13100,62
_

216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTÚZ TRUB DN OO 300MM KUS 1,000 10922.11 10922.11 2.00
217 91824G VTOK JÍMKY BETONOVĚ VČET 0LA28Y PRÓPUSTU Z TRUS DN 00  400MM KUS 1,000 12355,09 12355,06
218 918257 VTOK J[MKY BETONOVĚ VČET DLAŽBY PRÓPUSTU Z TRUB DN 00  500MM KUS 1.000 12 538,81 12 538,81 3.00
219 918258 VTOKOVĚ jlMXY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PRQPÚŠŤÚZTŘUB DN 00  8ÓQMM kus 1,003 13 090.08 13 090.06
220 91826 VTÓKOvO m KY BETONOVĚ VČETnI  DLAŽ8Y PRÓPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 13 331,45 13 331.45
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVĚ VČ6T DLAŽBY PRÓPUSTU 7. TRUB DN DO 1G0GMM KUS 1.009 13 572,85 13 572,85
222 918345 PROPUSTY Z TRUB ON 30CMM M 2,000 2157,58 4 315.16 20.00
223 818346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41.333 2293,93 94 815,01 273,50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN SOOMM M 1.733 4 734.48 3204.35 28.80
226 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 6572,68 8 781,38 18.00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB ON 8O0MM M 1.133 8 808.84 9 763.82 34.40

-------227 916371--------- PROPUSTY1ZTROB-O!«0O!3im)!------------------------------------- ra— 07533 -------- -f2 -a50:g3 — 6 849.50
228 918545 CčlA KAMENNÁ PRÓPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 10 987.35 10 997.35 3,00
229 918546 CELA KAMENNA PROPUSTUŽ"TRUB DN DO 400MM KUS 2.000 6 665,44 13 330,88 12,00
230 918567 CELA KAMENNÁ PRÓPUSTU Z TRUB DN UÓ SOOMM KUS 1,000 7 347,94 7 347,94 6,00
231 918558 Cela kam enná  pro pustu  z  třu  b on do ío o m m KUS 1,000 8 712.94 8 712,94 10.00
232 91856 Cela kam enna  pro pustu  z  tr u b  on do  soomm KUS 1,000 10077,94 10 077,94 2,00
233 91857! ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 11 176,69 11 176,69
234 61811! ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233.333 70,00 16 333,31 ... "4865.03
235 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTUVOZOVEK TL DO 10QMIW M 900.000 45,00 40 S00.00 11 357,65
236 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 0 0  150MIW M 17,333 91.00 1 577.30 317,00
237 819121 ŘEZANÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1.866 70.00 118,62
238 919122 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1,000 84.00 84.00
239 919123 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 0,666 98.00 85.27 20,00
240 83131 TÍSNĚNÍ DÍLATAŽTsPÁR AŠ? ZÁLIVKOU W 1,066 48 750.00 51 967,50 9.89
241 93132 TĚSNĚNÍ OILATAC SPAŘ ASF ŽÁUVKOU NÍGOIFIK M3 0,133 119 000.00 15 827,00 4.24
242 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO SOOMM 0 0  ŠTĚRKOPÍSKU T I 10GMM [M__ 2,000 432.02 865.84
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SiŘ DO 900MM CO BETONU TL 100MM M 13.333 1 141,39 15 218.15 357.00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLAŽDěNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM m 8.000 1 534,40 12275.20 188,88
245 93841 LAPAČ SPLAVENÍM KUS 1.000 12900,00 12900.00 2,00
248 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m 8 666,666 2,80 24 266.60 117 828.34
247 93811 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 566.666 4.90 2 776,86 15 801.76
248 968 n bou^ n ík o n str u kc ! z  beto no vých  dílců M3 0.666 6 370,00 4 242.42 3,97
249 36613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KA1MENĚ NA MC M3 4,333 1 326.09 5 745.95 52,39
250 98816 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 3 527.51 7 055.02 22.80
251 966345 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM M 18,333 050,50 11 925.82 127,50
252 988340 BOURÁNÍ PHOPUŠWZ TRUB DN DÓ 400MM M 14.666 717,72 10 526,08 91,00
253 968357 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO SOOMM M 8.000 1 444.30 11 554.40 175.70
254 966358 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUS DN DO 800MM tJI 2,000 1 731,83 3 463.66 49.00
258 96636 BOURANÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN ĎÓ 8C0M.M M 0.933 1 827,66 1 705.21 22.00
256 966371 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1OO0MM M 0,533 2063.57 1 099.88
257 96637 VYBOURANÍ UUCNICH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 937,21 3 874.42 16,00
258 96888 WBOURÁnT kÁNAUZAČŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,000 4 127.86 4127.86 1,00
259 88713 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCI KAMENNÝCH NA MC M3 3,333 2 584.40 0847.14 94.06
260 86715 WÉHJURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCI BETON M3 4.333 2 849.98 12 348.96 58.92
261 96716 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEŽÓBĚf M3 3,533 4 127.86 14 583.73 21.30
262 98718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0.200 1 060,93 212,19 0.99
263 95922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DÓ 100IWM KANAUZAČ M 1.666 69.10 115.12
264 989233 VYBOURÁnT íPOTRUBÍ DN OO 15GMMKANAUZAČ M 0.668 75.38 60.20
265 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAC M 2,333 80.72 188,32
266 969245 i VYBOURÁN! POTRUBÍ DN DO 300MM KANAtIZAČ M 3,333 107,18 357,23 70.60



3 Ostatní konatrukc8 a práču
I 2371369248 i I VYBOURÁNÍ POTRUBÍ PNĎQ 40CMM KANAUZÁČ

Č o l k e m



2 166 084,02

14 J£J? S02.16

1M I 1,333l 152,641 203.471 1

O ©
V I N C I

OTOVKTtSTšST" 
odSttrny zásftic oblast Ctdiv střed 
tdvod Čtcřiy sýcboU
Fíict!tká<W8, C2-503 41 Hradce Kfálovd 
ÍU45J7M2<(, Díí: CKSÍ74S24



Příloha č. 1 Položkový rozpočet - STRABAG a.s.

stavba: Opravy silnic II. a III. tfldy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: S 0 101 Pozemní komunikace
číslo a názov rozpočtu: SO 101 Pozemní komunikace

P oř.
č .po l.

Kód
p o lo žky

V a ria n ta
p o lo žky

N á z e v  p o lo žky je d n o tk a

P o č e t 
je d n o te k  

p ře d p o k la d  
2 0 1 7 -2 0 1 8  k 
je d n é  č á s ti 

z a k á z k y

C E N A

P o č e t 
je d n o te k  v  

ro c e  2 0 1 5  za  
v š e c h n y  Částí

je d n o tk o v á ce lke m

1 2 -------- ---------------------------------------------------------------------------------------- 4-------------- « _________Z ........8 ............... ..............S ..............
0_________ Vggobgcná konstrukce a práce

1 014111 PO PLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S -IO  fINERTNI ODPAD) M3 1 400.000 130,15 182 210,00 19 657 ,75

2 014121 PO P LA TK Y  ZA  SKLÁDKU TYP S - 0 0  (O STATNÍ ODPAD) M3 720,000 130.98 94 305.60 10 944.21
3 014131 PO PLATKY ZA  SKLADKU TYP S -N O  (N EBEZPEČ N Ý 'O DPAD ) M3 86,666 662.59 67 424,02 694.07
4 025 20 ZKO U ŠENÍ M ATERIÁLU NEZÁVISLO U  ZKU ŠEBN O U KPL 1,000 14 121.70 14 121.70 6.00
5 02620 ZKO UŠENI KONSTRUKCÍ A  PRACÍ NEZÁVISLO U  ZKU ŠEBN O U KPL 3,000 11 297.36 33 092.08 23 .00

6 027121 p r o v iz o r n í  p ř í s t u p o v é  c e s t y - z ř í z e n í M 2 16,666 477.21 7 953,18 71,43
7 027123 P R O V IZO R N Í PŘ ÍSTUPO VÉ C E STY  - ZRUŠENÍ m 16,666 156.04 2 800.56 71 ,43
8 02720 P O M O C  PRÁCE ZŘ ÍZ  N EBO  Z A J lS t  REGULACI A  O CHRANU D O PR AVY ” S O U B O R 4.000 5 422.73 21 680,92 23,00
9

10
027411 PROVIZORNÍ M OSTY - M O N TÁŽ -  DL. DO 15 M SO U BO R 1,000 20 319,90 2 0  310.90 6.00
027412 PROVIZORNÍ M OSTY -  N ÁJEM NÉ - DL. D O  15 M M Ě S 4 ,0 00 2 357,00 11 828,00 20 ,00

11 027413 PRO VIZO RNÍ M O STY -  DEM O N TÁŽ - DL. D O  15 M SO U BO R 1,000 8 006.65 8 008.65 6.00
12 02910 OSTATNÍ P O ŽAD AVKY -  ZE M É M Ě R lC S K Á  a GEO DETICKÁ MÉRENÍ HOD 60.000 451.89 2 7 1 1 3 .4 0 852.72
13 02930 OSTATNÍ P O ŽAD AVKY -  U M ĚLEC KÁ DÍLA KUS 1,000 2 259.47 2  259.47 6.00
14 02940 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - VYPR AC O VAN Í DOKUM ENTACE K P L 2,000 5 063.81 10 167,62 8,00

15 02943 O STATN Í PO ŽADAVKY - VYPR AC O VÁN I RDS KPL 2.000 5 063.81 10 167.62 12.00

16 02944 O S TA T PO ŽADAVKY - DO KUM ENTACE S KU TEČ  PRO VEDENI V  D IG IT  FORM É KPL 3.000 5 083.81 15 251,43 23 .00
17 02045 O S TA T PO ŽADAVKY -  G E O M E TR IC K Ý  PLÁN KPL 2,000 13 556.83 27  113,66 12.00

18 102946 O STAT PO ŽADAVKY -  FO TO DO KUM ENTACE K P L 3,000 1 694,60 5 083,80 23,00

19 029 50 O S TA TM  P O ŽAD AVKY -  POSUDKY, KONTROLY. REVIZN Í ZP R Á V Y K P L 3.000 11 297,36 33  892,08 18.00
20 02991 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - INFO RM AČNÍ TA B U LE KUS 6,000 5 083,81 30 602,86 46 .00

21 03100 ZAŘÍZENI S TA V E N láTĚ  - ZŘÍZENÍ. PROVO Z. D EM O NTÁŽ SO U BO R 3,000 3 086.14 9  258,42 23.00
22 03320 Š Í IŠ B Y  ZA J IŠ Ť U JÍC Í D O PRAVU P R AC O VN ÍKU HOD 10.666 205.98 2 836,94,
23 03610 D O PRAVNÍ ZA Ř ÍZ E N Í^A U TO M O B ILY KM 400,000 3.89 1 558.00
24 03730 PO M O C  PRAČE ZA JÍS T NEBO ŽŘ iŽ  O C H R AN U  INŽENÝRSKÝCH S lT l KPL 3,000 5  648,68 16 946.04 23 .00

0 VSoobecné konstrukce a práce 646 601,95

1_________ Zemni práce
25 11120 O DSTRANĚNÍ KŘO VIN M 2 66.666 21,95 1 902.32 677.50

26 11130 SEJM UTÍ DRNU M2 6,666 26,74 178,25

27 11201 KÁCENÍ STRQMCTd  KM ENE DO 0.5M  S  O D STRANĚNÍM  PAŘEZŮ KUS 3,000 1 448,78 4 346.34 28 .00

28 11202 KÁCENÍ STRO M Ů 0  KM ENE D O  0.9M  S  O D STR AN ĚN ÍM  PAŘEZU KUS 2.000 2  267.84" 4  535.68 17 .00
29 11313 O DSTRAŇ KRYTU VO ZO VEK A  CHO D N ÍKU  S  A FALTO VÝM  POJIVÉM M 3 186.666 319.15 59  574.45 2 021,65
30 11317 O DSTRAŇ KRYTU VO ZO VEK A  C H O D N ÍKU  Z O LA ŽEB  KOSTEK M 3 18,666 343,60 6 4 1 3 .8 4 113,99

31 11318 O DSTRAŇ KRYTU C H O DNÍKŮ Z  DLAŽDIC  VČ. ZÁ M K O V É M 3 2,686 353.38 942,11 13,12

32 11332 O D STR AN ĚN Í PO DKLADU V O ZO VEK A  C H O D N ÍKŮ  Z  K AM EN IVA NESTM ELENÉHO M3 446.686 158,57 70 827.83 6  469 .30

33 11314 O DSTRANĚNÍ PO DKLADU V O ZO VEK A  CHO D N ÍKŮ  S  C E M E NT POJIVÉM M3 13.333 309.97 4 132.83 127.76
34 11337 O DSTRANĚNÍ PO DKLADU V O ZO V E K  Z  D IA 2 E B Ň ÍC H  KOSTEK M3 1,333 343.80 458.02
35 11352 O DSTRANĚNI C H O D N iK O V Ý C H O B R U B N ÍK Ú  BETO NO VÝCH M 108,666 ..........  54.23 5 784.50 1 477.08
36 11363 O DSTRANĚNÍ CHODNÍKO VÝCH KAM EN N ÝC H  O BRUBNÍKU 50,000 6 7 7 ÍŤ 3 389.00 826 .86
37 11360 ROZRYTI VOZO VKY M2 5.333 52.72 281,16 '

Stránka 1 z 6



30 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833,333 512,92 427 433.16 12 046.23
39 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 53.333 53,32 2 843,72 794,14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC i ř T I M3 328.000 51,52 16 898,56 2 355,67
41 112303 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II M3 64,333 95,02 6 112,92 1 845,49
42 12573 WKOPAVKY ZE ZEMNI K0 A SKLÁDEK TR. I M3 293,333 28,24 8 283,72 2 143,10
43 12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 368,668 152,89 56 059,56 3 483,13
44 12930 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 566,666 166,07 94 106,22 10 948,77
45 12940 Č iš t ě n i r á m o v ý c h  a  k l e n b o v ý c h  p r o p u s tl i o d  nA n o s ú M3 3.333 623,61 2 078,49 42,41
49 12960 ClSTÉNl VODOTEČI A MELIORAC KANÁLU OD NÁNOSŮ M3 7.666 533,24 4 087,82 74,06
47 12980 ClSTĚNl u l iCn Ic h  v p u s t í KUS 6,000 418,00 2 508,00 46,00
48 13173 HLOUBENI JAW ZAPAŽ I NF.PAŽ TR I M3 336,666 2.22,78 75 002,45 2 920,43
49 13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAZTŘ II M3 40,000 299,61 11 984,40 957,40
50 13273 HLOUBENÍR^h I W dO 2M PAZ í NEPÁŽTÍT i M3 366,666 206,74 75 804.53 2 863.38
51 13283 HLOUBENI RVH SÍR DO 2M PAŽ t NEPAŽŤŘ. 11 MO 23,333 256,17 5 977,21 539,47
52 13373 [HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAZ t ř .) M3 10,000 479.76 .......  4 Z9Z.6Q 87,62
53 13383 HLOUBENI ŠACHFT 7ÁPAŽT ŇEPAŽ TR lí M3 2,066 505,31 1 043,97 29,49
54 171103 ULOŽENI SYPANSNY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173.333 54,19 9 392.92 2 227,44
55 1718D ULOŽENI SYPAŇINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 293,94 146 970,00 6 213,17
56 1731(1 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153,333 112,78 17 292,90 2 078,56
57 17411 IZÁSYP JÁM A RÝH SE ZHUTNĚNÍM M3 273,333 100,591 27 494,57 1 898,14
58 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,666 406,88 23 056,26 370,71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTENIM M3 47,000 90,38 4 247,86 586,28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243,333 411,09 100 031.76 2 097,66
61 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 666.066 10,13 47 273,33 51 485,07
62 10210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 213,333 16,95 3 615,99 2 941,09
63 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 56,666 118,06 6 689,99 724,03
64 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ ' M3 21.333 107,32 2 289,46 362,74
65 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČn Im  VÝSEVEM M2 1 000,000 10,05 10 050.00 24 582,49
66 184722 ZDRAVOTNÍ SŠZ VĚTVI STROMU D DO 90CM KUS 2,000 1 293,34 2 586,68 56,00
67 184B14 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm, PODCHOZrvYS MIN 2.2M KUS 1,000 2 305,79 2 305,79 10,CO
68 184D15 VYSAZOVANÍ STROMU JEHLIČNATÝCH 5 BÁLEM VÝSKY KMENE DO 1.75M KUS 1,000 2 383,74 2 383,74

1 Zemní práce 1 353 469,71
2______Základy

69 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 200MM, RÝHA TŘ II M 93,333 370,16 34 548,14 1 773.73
70 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 300,000 25,16 7548,001 6 965,80

2 Základy . 42 096,14

3_________ Svislé a kompletní konstrukce
71 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30I37 (B37) M3 1B.666 8 500,40 121 336,47 141,27
72 317365 VYZTUŽ ŘÍMS ZOCELÍ 10505 T 2,476 22 746,15 56 319,47 18,73

3 Svislé a kom pM pi Řonatrukco ... ~  • ........................................................................................................  1 t7  6SS,94

4 ________Vodorovné konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONŮ C12/15 M3 10,000 2 079,97 20 799.70 185,01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 76,886 2 407,72 184 590,26 668,79
75 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C30/37 {837} M3 1.333 3 341,50 4 454,22 7,34
76 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-s It I T 0,060 28 232,10 1 693,93 0.35
77 451523 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA ORCENEHO, INDEX ZHUTNĚNI IO DO 0,9 M3 2,333 697.61 1 627,52 12,22
78 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,666 653,10 4 353,56 34,47
79 46251 ZÁHOZ Ž LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000 1 157,27 25 459,94 174,74
80 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17,333 1 326,42 22 990,84 191,87
81 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 3 692.74 258 491,80 526.35

4 Vodorovné koná íriiR c ff........~ 524 461,7T

5 Komunikaco

Stránka 2 z 6



82 561401 KAM EN IV O  ZPE.VNÉŇE C EM ENTEM  ŤŘ " I M 3 20.000 1 304.87 26  093,40 205.50
83 56310 V O ZO V K O V É  V R S T V Y  Z M ECH AN IC KY 'ZPEVN ĚN ÉH O  K A M E N iV A M3 80.000 1 083,24 85  059,20
84 56330 V O ZO V K O V É  V R S T V Y  ZE  STĚŘKÓ ĎŘTt M3 386,666 681.42 249 853.55 10 253.12
85 56340 V O ŽO V K O V Ě  V R S T V Y  Z É  ŠTĚRKO PÍSKU M3 210.000 431.47 90  608,70 1 313.53
86 56363 V O ZO V K O V É  V R S T V Y  Z  RECYKLOVANÉHO M ATERIÁLU T L  DO 150M M M 2 4 666,666 55,49 258 953.30 40 190,75
87 56364 VO ZO V K O V É  V R S T V Y  Z  RECYKLO VANÉHO  M ATERIÁLU T I. DO  200M M M 2 666.666 70.47 46  979 .95 9  228.48
88 56365 VO ZO VKO VÉ V R STVY  Z  RECYKLO VANÉHO  M ATERIÁLU T L  DO 250M M M2 3  000,000 88 .83 266 490 .00 26  008,19
89 56366 VO ZO V K O V É  V R S T V Y  Z  RECYKLO VANÉHO  M ATERIÁLU TL D O  300M M M2 54.000 106.89 5 772.06 1 450 .00
80 56930 ŽP Ě V N E N i K R AJN IC  Z E  STÉRKODRTI M3 23,333 796.48 18 584.27 169.22
91 56960 ZP E V N Ě N ! K R A JN IC  Z R E CYKLO VAN ÉH O  M ATERIÁLU M3 180.000 626.44 112 759.20 2 598.35
92 572121 IN FILTR AČ N l P O S TŘ IK  A SFA LTO V Ý  DO 1.0KG /M 2 M2 5 333.333 14.56 7 7 6 5 3 .3 3 77 083.29
93 572213 SPO JO VAC Í P O S TŘ IK  Z  EM ULZE DO 0.SKG/M 2 M2 17 666.660 7,89 139 389.99 175 310.40
94 572214 SPO JO VAC Í P O S TŘ IK  Z  M O D IFIK  EM ULZE DO 0.5KG /M 2 M2 6 000.000 8,85 53 100,00 192 303,74
9S [57475 VO ZO V K O V É  VÝZTU ŽNÉ  V R STVY  ŽG Ě O M Ř ÍŽ O V ÍŇ Ý M 2 453.333 94.41 42  799.17 3 088,54
98 574A01 A SFA LTO V Ý  B ETO N  P R O  O BRUSNE VRSTVY ACO  8 M 3 33.333 3 6 2 6 .7 8 120 891.46 1 115.04
97 574A03 A SFA LTO V Ý  8 E T 0 N  PRO  O BRUSNÉ VRSTVY ACO  11 NI 3 60.000 3 489.48 209 368.80 1 432.10
98 57 4Á 04..... A SFA LTO V Ý  B ETO N  PRO OBRUSNE V R STVY  ACO  11+. 1 !S M3 268.000 3 687.47 982 881.96 2  183.26
99 574A06 A SFA LTO V Ý  B ETO N  PRO  O BR U SN E  V R STVY  A C O  16+. 18S M3 1,000 3  642.09 3 642,09

190 574BB6 A SFA LTO V Ý  B ETO N  PRO  O BRUSNE V R STVY  M O D IF IK  A C O  16+, 16S M3 1.400 4  104.13 5 745.78 13.70
101 574C 06 ASFA LTO V Ý  BETO N PRO  LOŽNÍ VRSTVY A C L ÍS + . 16S M3 813.333 3 537,91 2 677 498.95 7  530.11
102 574C06.1 ASFA LTO V Ý  B E TO N  PRO  LOŽNÍ VRSTVY A C L 1 6 + , 16S C Rm B M3 240.000 5 286.15 1 268 676.00 3  552.16
103 574C08 A SFA LTO V Ý  B E TO N  PRO  LOŽNÍ V R STVY  A C L  22+. 22S M 3 3.666 3 487.03 12 783.45
104 574E06 A SFA LTO V Ý  B E TO N  P R O  PODKLADNÍ V R STVY  A C P  16+. 16S M 3 168,000 3 239.59 809 042.92 2 035.88
105 574E07 A SFA LTO V Ý  B ETO N  PRO  PODKLADNÍ V R STVY  Á C P  22+, 22S M 3 73.333 3288 .51 241 156.30 884.86
106 574G 00 A SFA LTO V Ý  B E TO N  V ELM I TE N K Ý  B 3TM  5A  CRmB M3 100,900 5 434.85 543 485.00 908,56
107 574G 02 A SFA LTO V Ý  B E TO N  V ELM I TENKÝ 8 8 T M  8+. 8S M3 1.800 4 761.80 8 571.24
108 58221 D LA ŽD É N Ě  K R Y T Y  Z DR O BNÝC H  K O S TE K  OD LOŽE Z  K AM EN IV A M2 8.000 1 026,87 8  214.96 41.35
108 58222 DLÁŽDĚNÉ K R Y T Y  Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z  MC M2 11.333 1 256,57 14 240.71 88.30
110 582611 KRYTY Z  B E TO N  DLAŽDIC  SE  ZÁ M K E M  ŠEDÝCH TL 60M M  DO LO ŽE Z KAM M2 50.000 321.61 16 080,50 424 ,00
111 582612 KRYTY 2  B E TO N  DLAŽDIC  SE  ZÁ M K E M  ŠED ÝC H  TL 80M M  DO LO ŽE Z KAM NÍ2 9,333 353.61 3  300.24 67 .20
112 582614 KR YTY  Z B E TO N  D LA ŽD IC  SE  2AM K E M  B AR E V  Ť L  6QMM DO LO ŽE Z  KAM M 2 3,656 402 .28 1 474.76 20 .03
113 582015 KR YTY  Z  BETO N D LA ŽD IČ  SE  ZÁM KEM  BAREV T L  80M M  O O  LO ŽE Z  KAM M2 2.000 447,47 894.94 9,30
114 587202 PŘEDLAŽDĚŇ! K R YTU  Z  DROBNÝCH KOSTEK M2 14.666 418,22 6  133.61 70.84
115 587205 PREDLAŽDÉNI K R YTU  Z  BETO N O VÝC H  DLAŽDIC  vč.ZAM KO V Ě M 2 62,000 216,93 13 449,66 369,43
116 58252 D LÁŽDĚNÉ KR YTY  Z BETO NO VÝCH DLAŽDIC  DO LO ŽE Z MC M2 110,000 406,01 44 661.101 827.30

5 Komunikace $468290,66
6________ Úaraw povrchů, podlahy a osazováni výplní

117 626211 R EPR O FILAC E VO D O R O V N Ý C H  PLOCH SH O R A SANAČNÍ M ALTO U  JE O N O V R S T T l. 10M M M2 2,000 1 516.41 3 032.82
118 626213 R EPR O FILAC E VO D O R O V N Ý C H  PLOCH SH O R A SANAČNÍ M ALTO U  JED NO VR ST TL 30M M M2 2.666 3 4 8 7 .7 4 9 298,31 10.50
119 62631 S PO JO VA C Í M O S TEK  M EZI STARÝM  A  N O VÝM  BETONEM M2 3.666 379,10 1 389,78 17.00
120 62641 SJED N O C U JÍC ! S TĚ R K A  JE M N O U  M ALTO U  TL CCA 2M M M2 3.866 464.92 1 687,74 57,00
121 62651 O CHRANA V Ý Z TU Ž E  PR l D O STATEČNÉM  KRYTÍ M 2 2,333 667.22 1 556.62
122 62652 O C H R AN A  VÝZTU ŽE PRI NEDO STATEČNÉM  K R Y T Í" M 2 3,000 990.72 2 972.16
123 62662 ín j e k ť X ž  t r h l in T ě s n íc í lv i 5.000 2 627.35 12 636,75
124 62663 IN JEKTAŽ t r h l i n  s i l o v é  s p o j u j í c ! M 3,000 5  054.70 15 184,10
125 62747 S PÁR O VÁNI S TA R É H O  ZD IV Á  ZVLÁŠŤ MALTOU M2 2.333 2  527.35 5 896,31
126 62845 S PÁR O VÁNI S TÁ V A JÍC ÍC H  DLAŽEB C E M E NT M ALTOU M2 27,000 505.47 13 647.69 182.00
127 62947 VYRO VN ÁVAC Í V R S T V A  Z E  ZV LÁ Š Ť M ALTY M 2 3.666 4 549,23 16 677,48 17.00

6 Úpravy povrchů, podlahy 0 osazování výplni 83969,76
711________ Izo la ce  p ro t i y o ttž ,  v lh k o s t i a  p ly nů m

128 711111 IZO LA C E  BĚŽN ÝC H  K O NSTRUKCÍ PRO T! ZE M N Í VLHKO STI A SFA LTO V Ý M I NÁTĚRY M2 17.666 2 0 2 .1 ? 3 571,89 125,10
129 711112 IZOLACE BĚŽN ÝC H  KONSTRUKCI PROTI ZE M N I VLHKO STI A SFA LTO V Ý M I PASY M2 163.333 454,92 74  303,45 1 881.20
130 711412 IZOLACE M O S TO V E K  C E LO P LO Š N Á  ASFALTO VÝM I PASY M2 6.800 788,31 5  224,51 48 .22
131 711442 IZOLACE M O S TO V E K  C E LO P LO Š N Á  ASFALTO VÝM ! PASY S  P E C E T iC i VRSTVOU M2 10.666 1 010.94 10 782.69 78.17

Stránka 3 i  6



132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 217.333 202,19 43 942.56 2 224,12
133 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 2.333 202,19 471.71

711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům - ~  13? 235,81

783________Dokončovací préca - nžtčry
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS A) M2 90.000 353,83 31 844,70 646,61
135 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (QS-B) M2 9,666 424,59 4104.09 105.16
136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-Č) M2 3.333 495,38 1 651,03 17,51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (QS-DI) M2 7,000 556.02 3 892,14 126.60

783 Dokončovací préoa - nátóry _ .. .. 41491,86

8__________ Potrubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53,333 410.60 21 893,20 707,44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAONlCH DN DO 300MM M 13.333 745,04 9 946,95 87,50
14fl 87446 .EOIFLUaí-Z .TRUB-PLASTQVÝGM-QOPABNIGM-DN-0O-40OMM-------------------------------------------------------------- M— 8J3G6 T039T97 9 445768 --------------74700
141 87457 PÓTRUBl Z TRUB PASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 5Q0MM M 12,666 1 580,84 20 022,92 184,00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 0OOMM M 1.333 4 504,94 6 005,09
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRU8Í DN DO 200MM KUS 5,000 8168,66 40 843,30 31,00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,000 9 113,67 18 227,34 2,00
145" 894146 IŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 1.000 10 735,12 10 735.12
146
147

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,000 13 817,37 13 817.37
894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 60ÓMM KUS 1.000 17 467,66 17 467,66 4,00

148 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULiCNl KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 6 944,95 62 504,55 117,00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ. KUS 2.000 2 723.97 5 447,94 12,00
150 '88921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13,000 1 324,24 17215,12 84.00
151 89022 'v ý š k o v á  ú p r a v a  m ř íž í KUS 18,000 1 365,28 24 575,04 125.00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 927.69 5 568,14 56,00
153 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 016/20 (820) M3 7,000 2 017,18 14 120,26 38,70

8 Potrubí 297 833,68

9_________Oatetni konstrukce a práce
154 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,00 3 038,99 9 116,97
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SlLŇlCNl S VODOR MÁDLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3,00 493,69 1 481.07
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,00 4 620,62 9 241,24 3.00
157 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,00 429,30 858.60
158 9112A1 ZA8RA0LÍ MOSTNÍS VODOR MADLY - DODAVKA A MONT ÁŽ M 1,000 3 942,78 3 942,78 6,00
159 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1,000 536,62 536.62 13,00
160 911261 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 54,000 3 524.78 190 338,12 536.00
161 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25,000 338,92 8 473,00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66,666 1 494,84 99 641,67 1 040,00
183 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽH2 • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4,000 141,22 564,88 20.00
164 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100,000 327,62 32 762,00 712,00
165 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 101,68 203,36 24,00
166 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA M2 800,000 73.43 58 744,00 5 024.58
167 915112 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 2,000 124,27 248,54 10,50
168 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA Á POKLÁDKA M2 953,333 27114 258 486,71 20 856,91
169 915212 (VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 5,333 103,81 873,60
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ Š PŘESUNEM KUS 9,000 141,22 1 270,98 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9,000 107,32 985,88 123,00
172 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KŠ - NÁJEMNĚ KSOEN 915,000 93,20 85 278,00 12 054,00
173 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 169.46 169,46 10.00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1.000 169.46 169,46 10.00
175 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KS DEN 71,000 361,52 25 667,92 2 022,00
176 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlfŤS 2 - NÁJEMNĚ KS DEN 3 976.000 5.59 22 225,84 55 238,00
177 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28,000 62,14 1 739.92 389,00
178 816323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ 7Ř 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 39,54 1 107,12 389,00

Stránka 4 z (5



179 916362 SMĚROVACÍ DESKY 24 OBOUŠTR S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137,000 39,54 5 416,98 1 905.00
180 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 ÓBOUSTR S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 137,000 28,24 3 868.88 1 905,00
181 916369 ŠMEROVAcT dESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 28 973,000 3,39 98 218,47 403 860.00
182 018712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ Š PŘESUNEM KUS 109,000 5,65 615,85 1 302.00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109,000 5,65 615.85 1 362,00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NAJEMNÉ KSDEN 13 187.000 2,26 23 802,62 142 092.00
185 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL's TO.IAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 5,65 615.85 1 362.00
186 916733 UPEVŇOVACÍ KOŇŠTR • OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109,000 5.65 815,85 1 362,00
187 916739 UPEVŇOVACÍKONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 2,26 29 802,62 142 092,00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMlSÍĚNIM KUS 107.000 401,06 42 913,42 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓUE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47.000 1 069.40 50 265,56 475,00
190 914133 DOPRAVNÍ z n a č k y  ZÁKLADNÍ VELIKOST EÓLIE TŘÍ2 - DEMONTÁŽ KUS 119,000 28,24 3 360,56 1 538,00
191 914139 DOPRAVNÍ ZNÁČKY ZAKLADNl VELIKOST FŮLIE Tří 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387,000 5,65 53 036,55 131 560,00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD.MONT. DÉMON KUS 47,000 1 383,93 65 044,71 232,00

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z DCFI. TRIJRF.K.DOJ5ATKY DEMONTÁŽ KUS--------- -------------- 7,000 -------------- 288-.08 ----------- 2-046;66 --------------45-09
194 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Ž BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 50MM M 3,333 216,17 720,49 41,00
195 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sil? 80MM M 1,668 275,00 458,15 10,00
186 917223 SIINIČNÍA CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Siá 100MM M 23,333 308,97 7 209,20 883,40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUSNlKÚ SÍ$~Í50MM M 166,666 314,53 52 421,46 4 088,43
198 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 150MM M 5,333 1 151,19 6 139.30 77.83
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY 7. KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIR 200MM M 6.333 1 377,13 8 721,36 88,73
200 917426 c h o d n Ik 6 vě" o b r u b y  z k a m e n n ý c h  o b r u b n ík ů  S ír  2somm M 2,000 1 563,21 3 126,42
201 917427 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M 2,000 1 758,87 3 517,74
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 0,666 750,13 499.59 5,00
203 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5.333 926,38 4 951,05 55,00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 608,50 1 825,50 101,59
205 91781 v y Sk o v á  Úp r a v a  o b r u b n ík ů  b e t o n o v ý c h M 2,000 322.68 645,76
206 91782 VYŠKOVA OPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,333 524,18 1 747,09
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKU M 1,333 452,63 603,36
208 91784 VYSKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 617,37 617,37
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2,000 460,64 921,28
210 918145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2,000 25 096,20 51 992,40 14,00
211 918148 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5,000 25 615,48 128 077,40 32,00
212 918157 'ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 27 763,78 27 763,78 15,00
213 818158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DŇ DO 600MM KUS 1,000 38 962,72 38 982,72
214 91816 ÍČĚLABETONOVÁ PROPUSTUZ TRUB DN DO800MM KUS 1,000 66 561,31 66 561,31 2,00
215 9181/1 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 67 468,99 67 468,99
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 39 800.51 39 800,51 2.00
217 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN ĎO 400MM KUS 1,000 38 800,51 39 800,51
218 918257 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 39 800,51 39 800,51 3,00
219 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNÉ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 39 800,51 39 800,51
220 91826 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNÉ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 800MM KUS 1,000 43 619,27 43 619,27
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO I00CMM KUS 1.000 44 383,03 44 383,03
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 2,000 3 160,36 6 320,72 20,00
223 918346 PROPUSTY Z TRUB ON 400MM M 41.333 3 206,95 132 552.86 273,50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 1.733 4 693,06 8 133,07 28,60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 5 969.87 7 957,84 18,00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 1,133 9 023,85 10 224,02 34,40
227 918371 PROPUSTY Z TRU8 DN 1000MM M 0,533 16 042,23 8 550.51
228 918545 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 26 148,49 26 146,49 3,00
229 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 25 952.87 51 905,74 12,00
230 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 25 659,46 25 659,46 6,00
231 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 25 848,01 25 848,01 10,00
232 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DŇ DO 8Q0MM KUS 1,000 34 502,54 34 502,54 2,00
233 918571 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Ž TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 36 438,38 36 438,38

i 234 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRY l U VOZOVEK TL DO S0MM M 233,333 42.46 9 907,32 4 865,03

Stránka 5 z 6



235 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900,000 60,66 54 594,00 11 357.65
236 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 17,333 126,37 2 190,37 317,00
237 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1,666 48.83 81,35
238 919122 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 0 0  10GMM M 1,000 87.19 87,19
239 919123 ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 0 0  150MM M 0,660 145,32 96,78 20,00
240 93131 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1,066 69 941,94 74 558,11 9,89
241 03132 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0.133 99 317,56 13 209,24 4,24
242 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Ž BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM ~ M 2,000 400,32 800,64
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY 2 BETON TVÁRNIC Š IŘ  0 0  9Q0MM DÓ BETONU TL 100MM P4 13,333 858,68 8 784,85 357,00
244 935812 Žla b y  a  r ig o l y  d iá ž d ě n e  z  k o s t e k  d r o b n ý c h  d o  b e t o n u  t l  io o m m M2 8.000 1 191,53 9 532,24 188,88
245 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1,000 3 212,69 3 212.69 2,00
246 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 666,666 3,03 26 260,00 117 826,34
247 93811 OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 566,666 8. í ? 4 635.33 15 801,76
248
OÁQ

96811
OňfiiA —IBOURÁNI KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH ĎILCO "

p n i JftÁNÍ IkT*! 7 IťAMPMP MA Afir
M3 0.666 1 929,29 1 284.91 3,97

250 '96618 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3
4,ooT
2,000

1 4 /1 ,3 /
2 374,19

6 375,45 
4 743,36

52,39
22,80

251 966345 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM M 18,333 708,41 12 987.28 127,50
252 966346 I BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRÚB DN DO 400MM M 14,666 853,42 12 516,26 91,00
253 966357 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM M 3,000 960,40 7 683,20 175,70
254 966358 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUS DN DO 60QMM M 2,000 1 343.60 2 687,20 49,00
255 96636 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM M 0,933 1 768,55 1 650,06 22,00
256 966371 BOURÁN! PROPUSTU Z TRU8 DN DO 1000MM M 0,533 3 532,03 1 882.57
257 96687 VYBOURÁN! ULIČNÍCH VPUSTrKOMPLETNICH KUS 2,000 2 699,42 5 396,84 16,00
258 96688 VYBOURÁNI KANAUZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,000 3 962.79 3 952,79 1,00
259 96713 VYBOURÁNÍ ČÁST] KONSÍRUKCl KAMENNÝCH NA MG M3 3,333 1 607,66 5 358,33 94.06
2S0 96715 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI BETON M3 4,333 1 639,31 7 103,13 58,92
261 96718 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCÍ ZELEZOBET M3 3,533 1 967,76 6 952,10 21,90
262 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH T 0,200 1 365,90 273,18 0,99
263 96922 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN 0 0  100MM KANALIZAČ M 1,666 197.77 329,48
264 969233 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 0,666 287,46 191,45
265 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANAUZAČ M 2,333 420,47 980,96
266 969245 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN OO 300MM KANALIZAČ M 3,333 498,80 1 662,50 70,601
267 869246 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 1,333 857,34 1 142.83 H ---------------

9 Ostatní konstrukce a práce 2 689 826,78

C 0 I K O m 14 371 856,05

S f t # ® A C '

STKALA© a.s-

f f l í K S k * * * 5

Stránka 6 z 6



p/ííoha ó. 1 Položkový rozoočet - Společnost "Opravy silnic II a íll tř. v Pardubickém kraji - část 8'

Stavba: Opravy s iln ic  II. a III. třídy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: SO 101 Pozemní komunikace
číslo a název rczpočlu: SO 101 Pozemní komunikace

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky Jednotka

Počet
jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné_£ásli .

CENA
Počet 

jednotek v 
roce 2015 za 

-tóechny-Částl
jednotková celkem

zakázky
1 2 3 4 5 8 7 fl 9

0 všeobecné konstrukce a práce
1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 400,000 100,00 140 000,00 19 657,75
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)' M3 720,000 70,00 50 400.00 10 944,21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NÓ (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,686 250,00 21 666,50 694,07
4 025 20 ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 8 000,00 8 000,00 8.00
5 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRÁČI NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3,000 25 000.00 75 000,00 23,00
šl 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY • ZŘÍZENI M2 16,666 1 085.00 18 099.28 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ POSTUPOVĚ CESTY - ZRUŠENI M2 18,666 358,00 5 966,43 71,43
8 02720 POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJIŠf REGULACI A OCHRANU DOPRAW SOUBOR 4,000 25 000.00 100 000,00 23,00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 95 000,00 95 000,00 6.00

10 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ - DL. DO Í5 M MĚS 4,000 12 000,00 48 000,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 57 172.00 57 172,00 5,00
12 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘENI HOD 60,000 660.00 39 000.00 852,72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DlLA KUS 1,000 15 000.00 15 000,00 6,00
14 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE KPL 2,000 18 000,00 36 000.00 8,00
15 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KPL 2,000 25 000.00 50 000,00 12,00
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 3,000 15 000,00 45 000,00 23.00
17 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 2.000 18 500.00 37 000,00 12,00
18 02948 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 2 500.00 7 500,00 23,00
19 029 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY. RévíZNÍZPRAVY XPL 3,000 7 000,00 21 000,00 18,00
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6.000 6 000,00 36 000.00 46,00
21 031GD 'ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZF.nT pROVOZ, DEMONTÁŽ SOUBOR 3.000 5 000,00 15 000,00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍC! DOPRAVU PRACOVNÍKŮ HOD 10,666 350,00 3 733,10
23 03610 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOMOBILY KM 400,000 12,00 4 800,00
24 03730 POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZfttZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH ŠTfT KPL 3.000 2 500,00 7 500,00 23.00

0 všeobecné-konstrukce a práce "  938 837,31

1_________Zemni práce
25 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 86,666 38,00 3 293.31 877.50
26 11130 SEJMUTI DRNU M2 6,566 26,00 173.32
27 11201 KÁCENI STROMU D KMENE DO 0,SM S ODSTRANĚNÍM PAŘEZÍ) KUS 3.000 1 540,00 4 620,00 28.00
28 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2.000 3 580.00 7 160,00 17,00
29 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ SAFALTOVÝM POJIVÉM M3 186,666 390,00 72 799,74 2 021,65
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNlKÚ Z DLAŽEB KOSTEK M3 18.668 225,00 4 190,85 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC vč. ZÁMKOVĚ WÍ3 2.666 390,00 1 039,74 13,12
32 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 446,666 216,00 96 479,86 6 409,30
33 11314 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNlKÚ S CEMENT POJIVÉM M3 13,333 390,00 5 199,87 127,75



34 11337 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽE8NICH KOSTEK M3 1,333 327,00 435.89
35 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 108,868 70,00 7 466.82 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNÍ chodníko vých  KAMENNÝCH OSRUBNlKÚ M 50,000 103,00 5 450,00 829,88
37 11300 ROZRYLI VOZOVKY M2 5.333 34,00 131,32
38 11372 FRěZOVANI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833,333 750,00 624 999,75 12 046,23
39 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 53,333 104,00 5 548,83 794,14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tři. 1 M3 328,000 82.00 26 898.00 2 356,67
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 m o o 10 293.28 1 845,49
42 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 293.333 84,00 24 639.07 2143.10
43 12820 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 366.GG6 195,00 71 499.87 3 463,13
44 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 668,666 105,00 110 499,87 10 948,77
45 12940 ČIŠTĚNIrAMOVÝCH a  KLEN80VÝCH PROPUSTO OD NÁNOSŮ M3 3.333 1 080.00 3 599,84 42.41
40 1 112.00 8 524,59 74,06Mo / ,000
47 12980 ČIŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTI KUS 6.0W 350,00 2 100,00 46.00
48 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TĚ 1 M3 336,668 180,00 53 866,56 2 920,43
49 13183 HLOUBENI JAM ZA PAŽ 1 NEPAŽ TŘ II M3 40,000 “ Těoool 6 400,00 957,40
50 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ1 NEPAZTŘ. 1 M3 366.668 210,00 76 999,86 2 863.36
51 13283 HLOUBENI RÝH ŠÍR DÓ 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 23,333 365,00 8 516.55 539,47
52 13373 'HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 m 10,000 374,00 3 740.00 87,02
53 13383 HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ I NEPAZTŘ. 1! m 2,066 510,00 1 053,86 20,49
54 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173.333 97,00 16 813.30 2 227.44
55 171B0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 575.00 287 500.00 6218,17
56 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 163,333 284.00 40 479,91 2 078,56
57 17411 ZASYP JAM A RYH SE ZHUTNĚNÍM M3 273.333 133,00 36 353,29 1 898,14
58 17481 'ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU ÍÍ3 56,686 575,00 32 582,95 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTÉNlM M3 47.000 153.00 7 191,00 586,28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243.333 575.00 139 916,48 2 097,66
61 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II tM2 4 666.666 16.00 74 666,88 51 435,07
52 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM OZĚMl M3 213,333 15,00 3 200,00 2 041,09
63 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 56,668 285,00 16 149,81 724,03
64 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 21,333 264,00 5 631,91 382,74
55 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEV6M M2 1 000,000 12,00 12 000,00 24 582,49
G6 184722 zd r avo tn ! řez větv í stromu  d do 9ocm KUS 2.000 3 500,00 7 000,00 56,00
67 184B14 VYSAZOVÁNI STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14C.TI, POĎCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 1,000 3 500.00 3 500,00 10,00
68 184D15 VYSAZOVANÍ STROMU JEHL IČNAT ÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE DO 1.75M KUS ____ i m 2 220.00 2 220,00

1 řěmnfpráqs 1932 881,Ú8

2_________Základy
69 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 200MM. RÝHA TŘU M 93,333 279,00 28 039.91 ! 773,73
70 21361 d renazn ! VRSTVY Z geotextilie M2 300,000 38,00 10 800.00 6 865.80

z Základy > ..... .. . 38 83$,91

3_________Svislá a kompletní konstrukce
711317325 ŘlMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (R37) M3 18,666 5 790,00 108 076,14 141.27)
721317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELÍ 10505 IT ~ 2,476 20000,00 49 520,00 18,731

3 Svislé a kompletníKonstrukco 187 888,14

4_________ Vodorovné konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Č12L15 __ |M3 10,000 2 180,00 21 800.00 165,01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVyY pŘOSTĚHO BETONU C25/30 ÍM3 76,668' 1 879.00 128 722.21 668,79
75 451326 POOKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) ÍM3 1.333 3110.00 4 145,63 7,34
76 451386 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV 7. KARI-SÍTÍ ...... ..  Iř 0,080 25600,00 1 536,00 0,35



77 451523 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 M3 2,333 737,00 1 718.42 12,22
za 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.066 737,00 4 012.84 34,47
79 40251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000 895.00 19 680.00 174.74
80 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17.333 1 140,00 10 759,62 191.87
81 465512 'DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 4 000.00 280 000,00 528.35

4 VbdorowŘ konpthikce <582 2 88,72

5_____ Komunikace
82 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR 1 M3 20,000 1 470,00 29 400.00 205.50
83 58310 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80.000 636,00 50 880,00
84 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 365,668 633,00 232 098,58 10 253,12
85 56340 VOZÓVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210,000 369,00 77 4 9 0,00 1 313,53
RB 5B383 YOZCVKaVĚJJRSTWZ-RECYKLOVANÉKOMATERIÁtU-Tl-DGHSÍJMM-------------------------------------------- M2----- --------4-066.686 -------------- 6^.00 — 317“333;2S --------40"19075 ‘
67 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLUTL DO 200MM Ui2 666.668 78,00 51 999,95 9 228,48
88 50365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 260MM m 3 000,000 93,00 276 000.00 26 908,19
89 58366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 54.000 109,00 5 886,00 1 450.00
90 66930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 23,333 653.00 15 236,45 169,22
91 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180.000 578,00 104 040.00 2 598,35
92 572121 iŇFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ OO 1.0KG/M2 M2 5 333,333 14,00 74 666.66 77 083,29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 17 666.666 8,00 141 333,33 175 310,40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO0.5KG/M2 M2 6 000.000 12.01? 72 000,00 192 303,74
95 57475 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMfttžOVINY W 2 453.333 43,00 19 493,32 3 088.54
98 574A0I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRS IVY ACO 8 M3 33,333 4 840.00 161 331,72 1 115,04
97 574AO 3 'a sfa lto v ý  BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 M3 60,000 4 874,00 292 440,00 1 432,10
98 674A04 ASFALTOVÝ BETON PROQBRUSNĚ VRSTVY ACO 11«, 11S M3 266,000 3 355,00 808 140,00 2 183,20
99 574A06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16*-. 1GS M3 1.000 4 786,00 4 795,00

100 574 B08 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S M3 1.400 5 680,00 7 812.00 13.70
101 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 16+. 16S M3 813,333 3135.00 2 549 796,96 7 530,11
102 574C0S.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S CRmB M3 240.000 5 857.00 1 405 680,00 3 552,16
103 574C08 'ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 22+, 22S M3 3.666 4 334.00 15 888,44
104 674EQ8 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍVRSTVY ACP 16+. 16S M3 188,000 3 245,00 610 060,00 2 035,86
105 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S M3 73,333 4 323,00 317 018,56 884,86
106 574G00 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM SA CRmB M3 100.000 5 020,00 502 000.00 906.56
107 574G02 ASFALTOVÝ 8ET0N VELMI TENKÝ BBTM 8+ 8S M3 1,800 5 020,00 9 036,00
106 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 8,000 921,00 7 368,00 41,35

I 109 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11,333 1 010,00 11 446,33 88.30
110 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 336,00 16 800,00 424,00
111 582612 KRYTY 2 BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOZE Z KAM m 9,333 407,00 3 798.53 67,20
112 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE ŽKAM M2 3,668 494,00 1 811,00 20,03
113 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 546,00 1 082,00 9,30
114 5B7202 PŘEDLAŽDÉn I KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14,666 753.00 11 043,50 70,84
115 587205 PREDLÁŽDÉNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vč.ZAMKOVE M2 62,000 333.00 20 832.00 369,43
116 58252 DLAŽOĚNÉ KRYTY Ž BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 110,000 389,00 42 790.00 927,30

6 Komunikace . 8 382841,02

6_________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
117 826211 r REPROFIÍACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST T I 10MM M2 2,000 518,00 1 035.00 ~~ ‘
11B 628213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACNl MALTOU JEDNOVRST TL 3CMM M2 2,666 838.00 2 235.77 10,50
119 62631 spo jo vací m ů s te k  mezi starým  a  novým  betonem M2 3,668 64,00 234,62 17,00
120 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3,666 168.00 615,89 17,00
121 82851 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTI M2 2,333 409,00 954,20
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3,000 409,00 1 227,00



123 62882 INJEKTÁZ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 5.C00 1 030.00 5150.00
124 62863 INJEK7AŽ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 3,000 1 550.00 4850,00
125 62747 SPÁROVÁNI STARÉHO ZOiVÁZVlAéT MALTOU M2 2.333 535.00 1 248,16
126 82845 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27.000 255.00 6865.00 162.00
127 62947 vyro vnávací v r s t v a  z e  zv lá š ť  m alty M2 3,666 1 350.00 4 949.10 17.00

6 Úpravypovroiift,po d la h ya ťttB zp vS ftfvýpjni "  1 3$1SS ‘‘f i

711______ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1281711111 IZOLACE BÉ2NYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 17.668 78.00 1 377,95 125,10
129Í711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY M2 163.333 128,00 20 900.82 t 881.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY M2 6,800 387.00 2631.80 48.22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCl VRSTVOU M2 10.666 516.00 5524.99 78.17
132 711500 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 217.333 53.00 11 518.65 2 224.12
133 [711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII M2 2.333 53.00 123.65

711 Itólace proti vodí, vlhkosti a plynům 42 083,48

783______ Dokončovací práce - nžtčrv
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 ÍOS-A) M2 S0.000 130.00 11 700.00 646.61
135 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-BI M2 9.666 307.00 2967,46 105,18
136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 ÍOS-Cl M2 3.333 135.00 449.96 17.51
137 78364 NÁTÉRÝ BETON KONSTR TYP S5 (OS-OÍr M2 7,000 404.00 2 828.00 126.60

7B3 Dokončovací práce - ná těry ~ • 1? 948,42

8_________ Pot rob!
138 87434 POTRUBÍ Z TRÚB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ĎŇ DO 2G0MM M 53.333 376.00 19999,88 707.44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO300MM M 13.333 1 000.00 13 333.00 87.50
140 87448 P0TRU8ÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DD400MM M 9.688 1 700.00 14 732.20 74,00
Í4 Í187457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO SOOMM M 12.888 2620.00 33184.92 184,00
142 87458 POTRU8! Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 600MM M 1.333 4 000,00 5332.00
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON OlLCÚ NA POTRUBÍ ON DO 200MM KUS 5.000 14 750.00 73 750.00 31,00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DÓ300MM KUS 2.000 15 000,00 30 000.00 2.00
145 394148 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON OILCO NA POTRUBÍ ON DO 400MM kus 1,000 15 500,00 15 500.00
146 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRÚHÍDN DO 500MM KUS 1.000 16 500.00 16 500,00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO SOOMM KUS 1.000 17 000,00 17000.00 4.00
148I88712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kuš 9.000 8 000.00 45000.00 117.00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ kus 2.000 5 OOO.QO 10000,00 12,00
1S0 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13.000 1 250,00 16250.00 84.00
151 89822 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘIŽ! KUS 18.000 1 250.00 22 500.00 125,00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6.000 700.00 4 200.00 66.00
153 899523 ■v - lOBETONOVÁNI POTRU8ÍZ PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (3201 M3 7.000 1 960.00 13 720,00 38.70

8 PoťrtUjI .. . - "  . 351002,00

9_________ Oatatnl konstrukce a oržce
154 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3.00 2 260.00 6780.00
166 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VOOOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3.00 140.00 420.00
156 9111B1 zábradlí silniční s é  svislou  vyplní - dodávka  a  m ontáž M 2,00 4 100,00 8200.00 3.00
157 8111B3 ZABRAĎlTŠILNIŮNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2.00 140.00 280.00
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1.000 2490,00 2 490.00 6.00
159 9112A3 zábradlí m o stní s  v o d o r  m ad ly  - dem ontáž s  přesunem M 1,001? 150.00 150.00 13,00
160 911281 zábradlí m o stní s e  svislo u  v ý p l n í- dodávka  a  montáž M 54.000 4100,00 221 400.00 636.00
161 311283 ‘ZÁBRADLÍ MOSTN!"ŠÉ_SV!Sl6 u  VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25.000 160.00 3 750.00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNÍC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ HZ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 83.886 1 770,00 117 998.82 1 040,00



163 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. OROVEN ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4.000 200,00 800.00 20.00
164 91229 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOTVČETNífODRAZNÉHQ PÁSKU KUS 100,000 250.00 25 000.00 712,00
16S 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2.000 60.00 120.00 24.00
166 916111 VODOROVNÉ~DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA Á POKLÁDKA M2 800.000 65.00 52000,00 5 024,58
187 615112 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • ODSTRANĚNI M2 2.000 35,00 70.00 10.50
168 015211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLAOKé - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 953.333 240.00 228 799.92 20 856.91
169 915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 5.333 35,00 188.66
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,000 500.00 4 500.00 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 250.00 2250.00 123,00
172 916128 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRÁŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 815,000 15.00 13/25.00 12054.00
173 918152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 3570.00 3 570.00 10.00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ" KUS 1.000 1 010,00 1 016.00 10.00

-------178 916159-------- - SEt^OROVÁrPKaiOSNÁ^OOPRAVÁTTláJEMNÉ------  '  ' KSUfcN 7"TTD'00 ................T75.00' 124'2'5.0Ú 2 022,00
176 616319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S'FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3976.000 8.00 31 808.00 55 238.00
177 916322 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26.000 100.00 2800,00 389.00
178 918323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FŮLÍI Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 2B.000 50,00 1 400.00 389.00
179 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 080USTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137.0C0 70.00 9 590.00 1 905.00
180 916383 SMĚROVACÍ DESKY Z4 08OUSTRS FÓLIÍ Tft 2 - PEMONTÁŽ KUS 137,0001 40,00 5 480.00 1 905.00
181 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z40BOUSTR S FÓLIÍ Tft 2 • NÁJEMNÍ KSDEN 28 973,000 5.00 144865.00 403860.00
182 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 26.00 2 834.00 1 362.00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR • PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109.008 25.00 2 725,00 1 352.00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ KSDEN 13187.000 0.50 6 593.50 142 092.00
186 916732 UPEVŇOVACTkONSTR- OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 26.00 2 834.00 1 362.00
188 918733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 25.00 2 726.00 1 362.00
187 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN ^NÁJEMNÉ KSDEN 13187,000 0.50 6 593.50 142 092.00
188 914132 DOPRAVNÍ ŽNAČÍW ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107.000 254,00 27178.00 1 495.00
188 814131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE ŤŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47.000 1 580.00 73 320.00 475.00
190 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2. DEMONTÁŽ KUS 119.000 140.00 17 731.00 1 538.00
191 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FŮUE TŘ 2 • NÁJEMNÉ KSDEN S 387.000 7.C0 65 709.00 131 5S0.00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DŽ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD.MONT DÉMON KUS 47.000 1 395.00 65 565.00 232.00
193 914923 SLOUPKY A STOJKY ĎZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7,000 100.00 700.00 45.00
194 917211 ‘ZÁHONOVĚ OBRUBY Z 8ETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 50MM M 3.333 266.00 893.24 41.00
195 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 1.866 318,00 526,46 10.00
135 817223 IsíLNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 10DMM M 23.333 335.00 7816.56 883.40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 150MM M 166.666 367.00 61 166.42 4 088.43
198 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 5,333 i 480.00 7 786.18 77,83
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 200MM M 6,333 1 560.00 9 879.48 88,73
200 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 250MM M 2,000 1 720,00 3 440.00
201 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ300MM M 2.000 1 830.00 3 660.00
202 91743 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 0,868 510.00 339.66 5.00
203 91771 OBRUBA Z DIA2EBNICH KOSTEK VELKÝCH M 5,333 328.00 1 749,22 55,00
204 01772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3.000 222.00 686.00 101.69
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 2.000 315,00 630.00
208 91782 VÝŠKOVÁ OPRAVA OBRUBNÍKU KAMENNÝCH M 3.333 366,00 1 219,88
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 1,333 202.00 269.27
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 212.00 212.00
209 81785 výško vá  Opr ava  o brub  z  d lažeb  ko stek  drobných M 2.000 183.00 368.00
210 918145 CELA BETONOVÁ PŘOPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2.000 9 780.00 19 560.00 14.00
211 918146 CELA BETONOVÁPROPUSTÚ Z TRUB DN DO 4O0MM KUS 5.000 11 300,00 56 500,00 32.00
212 918167 ČELA BETONOVÁ PŘOPUSTU Z TRUB DN DO 5C0MM KUS 1.000 12 700.00 12 700.00 15.00
213 9181S8 ČELA BETONOVÁ PŘOPUSTU ZTRUB DN DO 600MM KUS 1.000 26400.00 25 400.00
214 81818 CELA BETONOVÁ PŘOPUSTU Z TRUB DN DO800MM KUS 1.000 35 200.00 35200,00 2,00



215 918171 ČELA BETONOVÁ PROPUSŤU Z TRUS DN DO 1000MM KUS I TOOOl 42 800,00 42 80D.Q0
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSŤU Z TRUB DN OO 300MM KUS 1,000 8 600,00 8 600.00 2.00
217 918248 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSŤU Z TRUB DN DO 400MM KUS 1.000 9 200.00 9 200,00
218 918257 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSŤU 7. TRUB DN DO 500MM “ KUS 1,000 10 500,00 10 500,00 3,00
218 918258 VTOKOVÉ JlMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSŤU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 13 300,00 13 300.00
220 91826 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNÉ OLAŽ8Y PROPUSŤU Z TRUB DN DO 8Q0MM KUS 1.800 19 200,00 19 200,00
221 918271 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSŤU 2 TRUS DN ÓO 1000MM KUS 1.000 21 800,00 21 800.00
222 918345 PŘOPUSTY Z TRUB DN 3Q0MM M 2.000 1 430,00 2 860,00 20.00
223 918348 PROPUSTY Z TRUB DN 40OMNI M 41,333 1 800,00 66 132,80 273,50
221 918357 PŘOPUSTY Z TRUB DN 580MM M 1,733 2 780,00 4 817,74 28,60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 1.333 3 610,00 4 812.13 18,00
226 91838 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 1,133 5 870,00 6 650,71 34.4Q
227 918371 PROP1ÍSTY 7 TRI IR DN 1/innM** --------------------------------------------------- M— —  07533 7 830,00 4 173,39
228 918545 ČĚlA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRU3 DN DO 300MM KUS 1.000 7 500,00 7 500,00 3,00
229 918548 ČELA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 9 000,00 18 000,00 12,00
230 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRUB DN DO 50DMM KUS 1,000 10 000,00 10 000,00 6,00
231 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 18 500,00 18 500,00 10,00
232 91656 CÉLA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRUB DN DO 800MM “ KUS 1,000 22 000,00 22 000,00 2,00
233 918571 ČELA KAMENNÁ PROPUSŤU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 30 000,00 30 000,00
234 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233.333 34.00 7 833.32 4 385,03
235 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 300,000 78,00 70 200,00 11 357,85
230 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL OO 150MM M 17,333 103,00 1 785,30 317.00
237 919121 ŘEZÁNI BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1.666 61,00 101,83
238 919122 I ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100IMM M 1,000 117,00 117,00
239 919123 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 15DMM isr 0,666 1 183,00 787,88 20,00
240 23131 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLfVKOU M3 1.066 45 000,00 47 970.00 0.88
241 93132 'TĚSNĚN! DILATAČ SPAŘ ASF ZÁl.iVKOU MODIFIK M3 0,133 98 000,00 13 034,00 4.24
242 935211 "PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MNJ U 2,000 358.00 716.00
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 800MM DO BETONU TL 100MM M 13,333 641,00 8 546,45 357.00
244 935812 IžLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH OO BETONU TL 1C0MM M2 S.oool 1 210,00 9 080,00 188,88
245 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1.000 17 000,00 17 000,00 2,00
246 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 666,608 2,00 17 333,33 117 826,34
247 93811 OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 586,669 2.50 1 416.67 15 801.76
248 86611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ BETONOVÝCH DlLCŮ M3 0,886 3 300,00 2 237,76 3,97
249 96B13 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 4,333 1 730.00 7 496,09 62,39
250 96816 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 4 550,00 9 100,00 22,80
251 968345 BOURANÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 300MM M 18,333 753,00 13 80-1,75 127,50
252
253

868346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M 14,660 1 010,00 14 812.86 91,00
966 357 BOURANÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 500MM M 8.000 1 220.00 9 760,00 175.70

254 1968358 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 600MM M 2,000 1 980.00 3 960,00 49,00
255 26636 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO BDÓMM M 0,933 2 340,00 2 183.22 22,00
258 988371 BOURÁNI PROPUSTÚ 7. TRUB DN DO 1000MM " M 0,533 3 290.00 1 753,57
257 96687 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2.000 1 540,00 3 080,00 16,00
258 86688 VYBOURÁNÍ KANAUZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,000 2 450,00 2 450,00 1.00
259 88713 vybo urán ! ČÁSTI KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3 3,333 1 730.00 5 766,09 94,06
280 96715 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI BETON M3 4,333 3 520,00 15 252,16 58,92
261 36715 VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCI ŽELEZ03ET M3 3,533 4 550.00 16 075.15 21,90
262 98718 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH T 0,200 3 060.00 612,00 0.99
283 96922 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAČ M 1,666 155,00 258,23
264 869233 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 150MM KANAUZAČ M 0.688 260,00 173.16
265 969234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 200MM KANAUZAČ M 2,333 355.00 328,22
266 969245 VYBOURÁNI POTRU8I DN DO 300MM KANAUZAČ" M 3,333 484,00 1 346,53 70,60



i 2671980246 I IVYBQURÁNl POTRUBÍ DN DO400MM KAMAMŽAČ ....  ~ ~~ 1M | 1.333Í 809.001" 878.501 |
9 Ostatní konstrukce a prjca 2 ĎS8 453,21

C e t k á m 14 405 952,58



Piiíoha č. 1 Položkoví rozpočet - Skanska a.s.

Stavba: Opravy s iln ic  II. a til. třídy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: SO101 Pozemní komunikace
číslo a název rozpočtu: SO 101 Pozemní komunikace

Poí.
č.pol.

Kód
po ložky

V arian la
po ložky N ázev po ložky jed n o tka

Počet 
jedno tek  

předpoklad 
2017-2018 k

C E N A

Počet 
je d n o te k  v  

ro ce  2015 zajedn o tková ce lkem

zakázky

___ ]___ 2 _____ 2_____ 4 _____ 5_____ 6 7 _____...$ 9
0_________Všeobecné konstrukce a prače

1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 400,000 70,00 98 000,00 19 657,75
2 014121 POPLATKY 2A SKLÁDKU TYPS-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 720,000 230,00 165 600,00 10 944,21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,650 644.00 55 812,90 694,07
4 026 20 ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 2 000,00 2 000,00 8,00
5 02B20 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3,000 2 500,00 7 500.00 23,00
6 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZAlZĚŇI toi2 18.606 4 850,00 80 830.10 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 16,660 1 200,00 19 998,20 71.43
B 02720 POMOC PRÁCE ZÍtlz NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4,000 15 0DO,CO 60 000.00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 60 000,0.0 60 000,00 6,00

101027412 PROVIZORNÍ MOŠTY - NÁJEMNÉ - Dl.. DO 15 M MĚŠ 4,000 10 000,00 40 000,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOŠTY - DEMONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 20 000.00 20 000,00 6,00
12'02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘEN! HOD 60,000 600,00 33 000.00 352,72
13 02930 'o statn í po žadavky  - um ělecká  díla KUS 1,000 12 000,00 12 000,00 6,00
14 02940 OSTATNÍPOŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 2,000 12 OCO.OO 24 000,00 8,00
15 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 2,000 15 000,00 30 000.00 12.00
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTČÍ PROVEDENÍ V dTGIT FORMĚ KPL 3,000 10 000,00 30 000,00 23,00
17 '02945 OSTAT POŽADAVKY -"GEOMETRICKÝ PIAN KPL. 2,000 30 000,00 00 000,00 12,00
18 02 94 6 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE ' KPL 3.000 3 000.00 9 000,00 23.00
18 029 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 8 000.00 24 000.00 18.01?
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ INFORMAČNÍ TABULE... KUS 6,000 4 500.00 27 000,00 48,00
21 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMO NÍ AŽ SOUBOR 3.000 24 000,00 72 000.00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVNÍKU HOD 10,666 685,00 7 306,21
23 03610 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ"-AUTOMOBILY LKM 400,000 110,00 44 000,00
24 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 3,000 14 500,00 43 500,00 23,00

0 všeobecné konstrukce a práce 1028 648,41

1_________ Zemni práce
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 86,666 68,10 5901,95 677,50
26 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6.0B6 43,60 280,64
27 11201 KACENÍ STROMO D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3,000 1 576,60 4 729,80 26, OD
28 11202 káceňTstromů  D KMENE DO (XSM s ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 3 769,60 7 539,20 17.00
29 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S AFALTOVÝM POJIVÉM M3 186,666 239,10 44 831,84 2 021,65

3 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z ĎLAŽE8 KOSTEK M3 18,868 330,40 6 167,25 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHODÁKŮ Z DLAŽDIC vč. ZÁMKOVÉ ~ ~  ‘ M3 2,666 42&.60 1 137,32 13,12
32 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ VOZOVEK A C HODNÍ KU Z KAMENIVA NESTMELENEHO M3 446,666 231,20 103 269,10 6 489,30
33 11314 lODSTRANÉNl PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU S CEMENT POJIVÉM TVÍ3 (3,333 187,10 2 494,60 127.75



34 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK !M3 1,333 330,40 440,42
35 11362 ODSTRANĚN) CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 100,006 99,00 10 645,27 1 477,08
38 11353 odstranénTgho dn Ikových  KAMENNÝCH obrubníků M 50.000 128,60 8 430.00 B2Q.86
37 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 5.333 38.00 202,65
38 11372 FRÉZOVÁNÍ vo zo vek  asfaltových M3 833.333 884,00 736 668,37 12 048,23
39 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 53,333 29,20 1 557,32 794,14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SiLNiC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 328.000 79.50 28 078,00 2 355,87
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNiC TŘ. II M3 64.333 85,00 6 111,64 1 845,49
42 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 293,333 63,40 18 597,31 2 143,10
43 12020 Čištěni krajnic  o d  nAnosu M3 366,686 167.90 61 563,22 3 483,13
44 12930 Cištěn I přikopu  o d  náno su M3 568,666 242,30 137 303.17 10 948,77
45 12940 ČIŠTĚNI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÍOD NÁNOSU M3 3,333 207,50 691,60 42.41

— -4$ 42960---------------- — étŠTÉNÍVODeTECÍArMEtieRAfi-KANAtŮílD-NANOSĎ---------------- ------ M3---- 7;666 ------  T6'-T50 ...  Í2'3S;0S 74,06
47 12980 ClŠTÉNl ULIČNÍCH VPUSTI KUS 6,000 691.70 4 150,20 46,00
40 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1NEPAŽ Tk  1 M3 330,608 153,40 51 644.56 2 920,43
49 13183 HLOUBENÍJAM ZAPA?. 1 NEPA2 TR 11 M3 40,000 289,70 11 588,00 857,40
50 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ.t M3 360,066 150,40 55 146,57 2 863.3B
51 13283 1 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ.lí M3 23,333 707,80 16 515,10 539,47
52 13373 HLOUBENI ŠACHET ZAPA2 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 10,000 306,00 3 060,00 87.02
53 13303 HLOUBEN! ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II ÍM3 2,066 486.50 1 005,11 29,49
54 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173,333 63,80 11 058,65 2 227,44
55 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 380,20 190 100,00 8218,17
58 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153,333 154.80 23 735,95 2 078,56
57 17411 ZÁSYP JAM A RÝH SE ZHUTNĚNÍM M3 273,333 52.30 14 295,32 1 898.14
58 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,666 518,90 28 403,99 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTĚNlM M3 47,000 251,20 11 806.40 588,28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MÁfĚRlALU M3 243,333 303,e0 73 924,57 2 097,66
61 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 666,666 11,70 54 599.99 51 485,07
62 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ClZEMl M3 213.333 31,20 8 655,99 2 941,09
63 18220 .... .......... ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 58,866 231,40 13 112,51 724,03
64 1B230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 21.333 171,90 3 667.14 382,74
65 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNlM VÍŠĚVEM M2 1 000,000 12,70 12 700,00 24 582,49
66 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVI STROMU D DO 90CM KUS 2,000 4 500,00 9 000,00 56,00
67 184B14 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm, PODCHOZl VÝŠ MIN 2.2M KUS 1,000 5 100,00 5 100,00 10,00
60 184D15 VYSAZOVÁN! STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝSKY KMENE DO 1,75M KUS 1,000 4 850,00 4 850,00

1

2

Zemní ptéce 

Zákíadv

1 790 804,88

69 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PIAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ ÍT~ M 93,333 450,50 42 046,52 1 773,73
70 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIUĚ M2 300,000 87,70'' 26 310,00 6 885.80

2 Základy 68 368,52

3 Svislé b kompletní konstrukce
71 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 <S3?) M3 18.66G1 5 273,10 98 427,88 141.2/1
72 317365 IVÝŽŤÚŽ ftlMS Z OCEL! 10505 T 2,476 20 902,80 51 754,84 ' 18.731

3 Svislé a kompletní kcnstrukcs 160102,52

4 Vodorovná konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 10,000 2 379,00 23 798,00 185,01
74 451314 PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 76,666 2 899,60 206 087,53 668.79
75 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET CO C'30/37 (B37) M3 1,333 310960

OY—yT-kT 7,34
76 451366 VYZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SlTÍ T 0,060 21 574,50 1 294,47 0.35



77 451523 VYPLŇ VRSTVY 2 KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTN ĚNI ID DO 0,9 ~ ~  ~  “ m 2,333 805.00 1 880,16 12,22
78 (15152 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.666 648,20 4 320,00 34,47
79 48251 7.AHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22.000 1 341.30 29 508.60 174.74
80 46321 ROVNANINA 2 LOMOVÉHO KAMENE M3 17.333 3 504.40 60 741.77 191,87
81 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA mc M3 70.000 4 600,00 322 000,00 526.36

4 Vodorovně KonstruKcň 654654,53

5_________ Komunlkaca
82 661401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TÉ. I M3 20,000 1 721.30 34 426,00 205,50
83 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80,000 957,70 76 616,00
QA 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 368.666 682.80 250 358.54 10 253,12
85 56340 VOZOVKOVé VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210,000 613,40 128 814,00 1 313.53
88 56363 vr>7n\/Kr*\/i£ \ /b .qt\/v 7 nprívíci nvaHéMn m atpriAf h tf nn  mnMM
07 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 666,666 35,20 23 466,64 9 228,48
88 56385 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 25DMM M2 3 000.000 36,80 110 400,00 28 908.19
89 58356 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 30OMM M2 54,000 59,10 3191,40 1 450,00
90 58930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STĚRKOORTI M3 23,333 602,40 14 056.80 169,22
91 56980 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180,090 284,20 51 156.00 2 598.35
92 572121 INFILTRACÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 5 333.333 17,30 92 266.66 77 083.29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO G.SKG/M2 M2 17 666,666 14,40 254 399,99 175 310,40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK L MODIFIK EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 6 000.000 15,30 91 800,00 192 303,74
05 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 453.33Š1 146,00 08 188.82 3 088,54
98 57/1A0 í ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 6 M3 33.333 4 834.30 i  61 141,72 1 115,04
97 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 60,000 4 966.50 297 990,00 1 432,10
98 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + , 11S M3 266,000 4 970,00 1 331 990,00 2183,26
99 674A08 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16H 16S M3 1,000 4 985,80 4 985,80

100 574B0G ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S M3 .1,400 5 243,20 7 340,48 13.70
101 S74C0S ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 10+. 16S M3 813,333 3 190,00 2 594 532.27 7 530.11
102 574C06.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 18S CRmB M3 240,000 5 330,80 1 279 392,00 3 552,16
103 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 22*-, 22S lM3~ 3,686 4 749,50 17 411,67
104 574E0S ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 10S M3 188,000 3 240.00 609 120,00 2 035,88
105 574E07 'ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S M3 73.333 4 740.10 347 605.75 864,66
106 574GOO ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ 8BTM 5A CRmB IMS 100.000 5 260,00 526 000,00 906,56
107 674G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ 8BTM 8+. 8S MS 1,800 5 880,00 10 224,00
108 S8221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LÓŽE Z KAMENIVA M2 3,000 726,80 5 828,80 41,35
103 58222 DLÁŽDĚNÉ KRÝTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Ž MC M2 11.333 782.20 8 864.67 86s30
110 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 326,60 10 330.00 424.00
111 582612............... KRYTY Z BETON DLAÍDICSEZÁMKEM SEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 9,333 409.30 3 820,00 67,20
112 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 8AREV TL 60MM DO LOŽF. Z KAM M2 3,668 447,80 1 041,63 20.03
113 582815 KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 490,10 980,20 9,30
114 587202 PŘEQLAŽDÉNI KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14,666 500,90 7 346,20 70,84
115 587205 PftEDLÁŽDĚNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vč.ZÁMKOVÉ M2 62.000 204,30 12 666.60 368,43
116 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDÍC DO LOŽE Z MC M2 110,000 412,70 45 397,00 927.30

5 Komuntkico 8 563 934,10

6_________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní
117 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 2.000 440.00 880,00
118 826213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 2.666 1 737 sol 4 032,441 10,50
119 62831 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3,086 435.80 1 597,64 17,00
120 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3,588 2 010,30 7 360,76 17,00
121 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PRl DOSTATEČNÉM KRYTI M2 2,333 160,00 373.28
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3,000 600ÝV 1 802.10



123 62602 ín j e k iá ž  trhům  t ě s n íc í’ M 5.000 2 380.00 13 400,00
124 62663 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚSPOJUJlc! ■M 3,000 2 400.00 7 200,00
125 62747 spArování starého  zdivá  zvlášť  m alto u M2 2,333 420,00 979,80
126 62845 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27,000 4O0.G0 10 800,00 182,00
127 '62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVlAST MALTY 'M?. 3,666 260.00 353,16 17,00

711

ťlpravy povrchů, uoďljhy a osazování výplní 49685,24

99 795,81

128 711111
/ n izoiace proti vcwe, vuikosu 9 piynum

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY “  ÍM2 17,658 123,20 2 170,45 125,10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY |M2 183,333 407,40 68 541.86 1 881.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY |M2 6,800 407,80 2 771,68 48,22
131
132

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU IM2 10,686 1000,00 10888,00 78,17
71150B OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII “  ~  - ------- ---------217:933 - ——80:50 1T"405,3T ‘ ' "  2"2247f2

133 7'1518.... OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKT Ů' TEXTILII |M2 2,333 61.60 143,71

134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 90,000 185,001 16 850,00 646,61
135 78382 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) lM2 9,886 320,00 j 3 093,12 105,16
136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP~S4 (OS-C) M2 3,333 334,00 1 113.22 17,51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-D!) M2 7.000 620.0DI 4 340.00 126,60

763 Dokončovací práce -nátáty

8___  Potrubí

28196,34

138 87434 POTRUBÍ Z TRÚB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53,333 866,30 46 202,38 707,44
139 B7445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAONÍČH ON DO 300MM M 13,333 1 848,70 24 522,05 87,50
140 87446 POTRUBÍ Z TRUB RŮSTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,886 3 969,70 34 574,74 74,00
141 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 12,666 8 248,60 79 144,77 184.00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO SOOMM M 1,333 7 866.50 10 486,04
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 200MM KUS 5,000 14 156,10 70 780,50 31.00
144 894145 Šachty  kanalizační z  beton  oílcO n a  potrubí dn  do  300MM KUS 2,000 14 843,00 29 886,00 2.00
145 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 1,000 15 486,00 15 488,00
146 894157 Šac hty  kanalizační z  beton  d Ilcú  n a  potrubí dn do soomm KUS 1,000 15 932.10 15 932,10
147 894158 Šachty kanalizační z  beton dIlcú n a  po trubí dn do soomm KUŠ 1.000 16 272,50 16 272,50 4,00
148 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČn I KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 8125,60 73 130,40 157.00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2,000 3 803,30 7 606,60" 12,00
150 89921 výško vá  Oprava  poklopů  ~ KUS 13,000 1 279.60 16 634,80 84,00
151 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRI2I KUS 18,000 903.00 16 254,00 125,00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ” KUS 6,000 502.80 3 016,80 56.00
153699523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16,'20 (B20) M3 7,000 2 709,50 18 986.50 38,70

8 Potrubí .. v . •....... * . • • . 478 776,18

9 Ostatní konstrukce a oráče
164 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,00 2100,00 8 300,00
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3.00 250,00 750,00
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,00 3150,00 8 300,00 3,00
157 8111B3 zábradlí silniční se svislou  v ypln í - dem ontáž s  přesunem fa 2,00 330.00 860.00
158 lai 12A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTA2 M 1.000 4 350.00 4 350,00 6,00
159 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTŇIS VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1,000 350,00 360,00 13,00
180 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DODÁVKA A MONTÁŽ ~ M 54,000 4100,00 224 640,00 536,00
161 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25,000 350.00 8 750,00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEÓNQSTR, ÚROVEŇ ZA,DRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66.686 1 530.00 101 998,88 1 040.00



103 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 "DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4,000 99.00 396.00 20.00
184 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS ioo.coo 270.00 27 000.00 712.00
165 912283 Šm I rOVESLOUPKYŽ PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 24.00 48.00 24.00
166 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 97.00 77 600.00 5 024,56
16'/ 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • ODSTRANĚNI M2 2.ÓÓ0 238.00 576,00 10.50
168 916211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAÓENl PLÁSTEM HLADKÉ - DODÁVKA Á POKLÁDKA M2 953.333 298.00 282 Í86.57 20 858.91
169 915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 5,333 312,00 1 663.90
170 918122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 48.00 432,00 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 44.00 336.00 123.00
172 916128 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 915.000 Í2.Q0 10 930.00 12054.00
173 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 480,00 430.00 10.00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA"- DEMONTÁŽ KUS 1,000 180.00 180.00 10.00

-----475 916158-------------- SEMAfOROV/rPŘENOSNÁ-SOOPRAVA^NÁJEMNÉ ------------------------------------------------ KSDEN— 71.000 ' 300X0 2T3TOX0 --------- 2X22X0
176 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FOLI! Tft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 3976.000 3,50 13 918,00 55 238.00
177 816322 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28.000 15.00 420,00 389,00
178 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIITŘ2- DEMONTÁŽ KUS 28.000 7.00 196.00 389.00
176 916382 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLIÍ TŘ 2 • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137.000 7.50 1 027.60 1 905.00
180 918363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUŠ 137.000 12.00 1 844.00 1 905.00
181 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 28 973.000 1.20 34 787.60 403 860.00
182 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 108.000 1.20 130.80 1 362.00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍDESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109,000 1.20 130.80 1 362.00
184 910719 UPEVŇOVACÍ KONSTR • PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 13187.000 1,20 15 824.40 142 092.00
185 910732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCÉL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 1,20 130.80 1 362,00
186 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 1.20 130.80 t 362.00
187 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN •• NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 1,20 15 824.40 142 092,00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘĚMÍŠTÉŇÍM KUS 107,000 24,00 2 568.00 1 495.00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNi VELIKOST FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47.000 120.00 5 640.00 475.CO
180 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAOŇÍVEUKOST FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 118.000 18,00 2 142.00 1 538,00
19! 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ “ NÁJEMNÉ KSDEN 9 387.000 8,00 58 322,00 131 560,00
1921914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD.MONT. DÉMON KUS 47.000 1.00 47,00 232.00
193 914923 SLOUPKY A STOJKY DZZ OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7.000 60.00 420.00 45,00
194 817211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Slft 50MM M 3,333 209.20 697.26 41.00
195 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 80MM M 1.888 243.80 405.64 10.00
136 817223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠJR100MM M 23.333 257.30 6003.58 883.40
197 917224 SILNIČNÍ Á CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 150MM M 188.666 262.00 43 666.49 4088.43
198 917424 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ Í50MM M 5.333 1 474.20 7 861,91 77,83
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 2C0MM M 6.333 1 567,20 9 881.75 88.73
200 917426 CHODNÍKOVĚ OBRUBY ZÁMĚNNÝCH OBRUBNÍKŮ Šift 250MM M 2,000 1 612.10 3 224.20
201
202

917427 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 300MM M 2.000 1 877.20 3 764.40
81743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNlKO M 0.888 1 474,40 981,96 5.00

203 91771 OBRUBA Ž DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5,333 433,50 2 311,80 55.00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 302.10 906.30 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 2.000 256,10 512.20
206 81782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU KAMENNÝCH M 3.333 414.60 1 381.86
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 1.333 421.70 562.13
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1.000 330.60 330.60
209 91765 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2.000 293,40 583,80
210 918145 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2,000 4 888,00 9 992.00 14,00
211 918148 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5,000 4 998.00 24 980.00 32.00
212 918157 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO S00MM KUS 1.000 4 986.00 4 996.00 15.00
213 818156 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 10 924,50 10 924.50
214 91816 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DNPO 800MM KUS 1.000 10 924.50 10924.50 2.00



215 918171 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,0 00 24 218.00 24 216,00
216 816245 VTOK JÍMKY BETONOVĚ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 8 4 78,30 6 478,30 2,00
217 918246 VrOK JÍMKY BETONOVĚ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 1.000 S 478,30 6 478,30
218 918257 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DÓ 500MM KUS 1,000 13 882,00 13 382,00 3.00
219 916258 VTOKOVĚ JÍMKY BETONOVĚ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600WKW KUS 1,000 23138,70 23 136.70
220 81820 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVĚ VČETNĚ. DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 80GMM KUS 1.000 23 138.70 23 136.70
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB ON DO 1000MM KUS 1.000 33 318.40 38 318,40
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300NIM M 2,000 1 257.00 2 514,00 20,00
223 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41.333 1 571.40 64 950.68 273,50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 5DQMM M 1,733 2 083,90 3 811.40 28.60
226 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 2 670.30 3 559,51 18,00
226
007

91630 PROPUSTY Z TRUB DN BG0MM
P tjn P I  IRTV 7 TP* IP DM iflfirtM?,/

M
M-----

1.133 4 448.90 5 040.60 34,40
— ....*»<*/.

228 910545 ČELA KAMENNÁ"PROPUSTU 7. TRUB DN DO 300MM KUS
U.Ooo
1.000

O <K5,OU
5 533,10

•J
5 533.10 3,00

228 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2.000 6 036,10 12 072.20 12,00
230 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1.000 6 036,10 8036.10 8,00
231 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 10 919.40 10 919.40 10,00
232 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MNÍ KUS 1,000 18199.10 18 199.10 2,00
233 918571 ČELA KAME NNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 25 478.70 25 478.70
234 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233,333 55.00 12 833,32 4 865,03
235 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900,000 85,00 58 500,00 11 357,65
236 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 17,333 55,00 953,32 317.00
237 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO S0MM M 1.666 183.401 272,22
238 919122 I ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1,000 183,40 163,40
239 919123 ŘFZANl BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 0.666 192.40 128.14 20.00
240 93131 TĚSNĚNI OILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1.066 118 000,00 125 788,00 9,89
241 93132 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF 2ÁI.IVK0U MODIFfK M3 0.133 135 000.00 17 955,00 4,24
242 935211 1 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Ž BETON TVÁRNIC ČIŘ DO800MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 2,000 251,50 503.00
243 935222 ' PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 900MM DO BETONU TI. 100MM M 13.333 658,80 8 703,78 357.00
244 936812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL100MN! M2 8.000 994,00 7 952,00 108,88
245 93841 LAPAČ SPLAVĚNIN KUS 1.000 2 085,30 2 085,30 2,00
246 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM ~ M2 8 666,666 3,70 32 036.60 117 826,34
247 93611 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTlM VODOU M2 568,666 4.50 2 550,00 15 801.76
248 96611 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,866 3 288,30 2 190,01 3.97
240 66613 BOURÁNI KONSTRUKCt Z KAMENE ŇA MC M3 4.333 1 183,10 5 039.71 52,39
260 96816 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 4 250.00 8 500,00 22,80
251 966345 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM M 16,333 302.70 5 549,40 127.50

i 252 966346 BOURÁNI PROPUSTI! Z TRUB DN DO 400MM M 14,866 403.00 5 910.40 91,00
253 906357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 8,000 804,60 4 836,80 175.70
254 966358 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRÚB DN DO 600MM M 2,000 605,00 1 610.00 49,00
255 98636 BOURÁNI PROPUSTCl Z TRUB DN DO 800MM M 0,933 2 080,80 1 941,39 22,00
253 986371 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM M 0,533 1 002.20 534,17
257 96887 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2.000 1 460.00 2 92.0,00 16.00
258 96888 VYBOURÁNI KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,000 2 650.00 2 650.00 1.00
258 96713 vybo u r án ) časti konstrukci kam enných  na mc M3 3,333 893,30 2 977.37 94,06
260 98715 VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCÍ BETON M3 4,333 1 441,00 6 246,45 58,92
281 98718 VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET M3 3.533 2 256.30 7 971.51 21,00
282 86710 VY80URÁNI ČÁSTI KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0.200 2 439,40 487,88 0.99
263 86922 VYBOURÁNÍ POTRU8Í DN DO 100MM KANALIZAČ M 1,868 64,80 107,96
264 969233 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN_DO 150MM KANALIZAČ M 0,666 179,80 119.61
285 959234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 2,333 74.90 174,74
266 969245 [VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 3,333 __________28JS 330,3!) 70.60



9 Ostatní konstrukce a průco
I 267?Š89Ě16 I {VYBOURÁNI POTRUBÍ ON DO 400MM KANAIÍŽa 5~

Oe l k o m



1701682,59

14301049,24

1M I 1.3331 " "  251.401 '  335,121 ~ l

SK.ftSJSXA

0315

Skanska a.f>.
K íiiitaw* 6B2/34« 
Mariin, i8ů 00 ProKfl S



prováděcí smlouva o D!LO č. smlo-...........
na zhotovení díla

Bude doplněno dle konkrétní zakázky v minitendru“

kterou uzavřely

1. Správa a údrž

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

E-mail:

Osoby oprávněné 

Osoby oprávněné

níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

ba sítnic Pardubického kraje

Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem

Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 

00085031 

CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr 
vložka 162

Česká spořitelna a.s.

jednat ve věcech smlouvy: bude doplněno

jednat ve věcech technických: bude doplněno

Osoby oprávněné 
staveniště a k

k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: bude doplněno

(dále jen „Objednatel'1)



II. Název / obchodní firma / jméno a příjmení: bude doplněno

Zastoupený: 

Se sídlem: 

IČO:

DIČ:

bude doplněno 

bude doplněno 

bude doplněno 

bude doplněno

Právnická / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským / Městským
soudem v.

Fyzická osoba za 
u ..................

pod sp. zn. nebo
Právnická / fyzická osoba zapsaná v .......................................................nebo

psaná do živnostenského rejstříku evidovaná
(jiné oprávnění fyzické osoby k podnikání s uvedením

údajů o vydavateli oprávnění, datu vydání a příp. číselném označení tohoto oprávnění)

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

E-mail:

bude doplněno 

bude doplněno

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: bude doplněno 

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné
bude doplněno

(dále jen „Zhotovitel") I.

k vedení a podepisování stavebního deníku: bude doplněno 

k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1.1. Tato smíouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smíouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

1.2. Smluvní stran! prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v této smlouvě jsou 
v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčenjých údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smiouvě dcdatek. V případě změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit 
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu; stanoví-li tak zákon č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), musí být nový účet bankovním účtem
zveřejněným v smyslu tohoto Zákona o DPH.



1. 6 .

1.7.

1.8 .

1.3. Smluvní strarjy prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny.

1.4. Zhotovitel přehlasuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

1.5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění 
a že disponujle takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci píněrHí za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čí. lil. této smlouvy.

Účelem smlotivy je bude doplněno dle konkrétní zakázky v miniiendru
Předpokládá jse, že předmět smlouvy bude spolufinancován ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury.

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou
zakázku s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele oprav silnic II. a lll.třídy 
v Pardubickém kraji -  8. část * Rámcová smlouva na zhotovitele oprav silnic II. 
a lll.třídy v Pardubickém kraji v oblasti působnosti cestmistrovství Litomyšl “
(dále jen „Veřejná zakázka"), které bylo realizováno Objednatelem v pozici 
zadavatele veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž 
je jim ve srn ouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní 
strany dále dojhodly, že:

a) v případě' jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanoveni smlouvy budou tato 
ustanoveijií vykládána tak, aby v co nejširši míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;

b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 
řízení na Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících ze smlouvy použije subsidiárně. II.

11. 1.

ÍÍ.2.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu„bude doplněno dle konkrétní zakázky v minitendrď (dále jen „Stavba") v rozsahu 
dle:

* Projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společnosti bude doplněno dle konkrétní zakázky v miniiendru, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy;

* předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy 

(dále jen „Dílci/’).

Součástí Díla jej také'

o zajištěni cjopravně inženýrského rozhodnutí (dáie také jen „DIK");

i



projekt a [realizace dopravně inženýrských opatření (dále také jen „DíO") - práce 
budou prováděny za částečné dopravní uzavírky;

vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetického zaměření stavby včetně geometrického plánu. Projektová 
dokumentace skutečného provedení Stavby a geodetické zaměření Stavby 
budou Objednateli dodány také v elektronické podobě, a to na CD ROM 
ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xts, pro skenované dokumenty 
* pdf, pro! výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. (geodetické zaměřeni 
bude vypotoveno v digitální formě - referenční systém Bpv), ve třech 
vyhotoveních;

zpracováhí podrobné pasportizace přilehlých objektů (domů, oplocení apod.) 
a následné repasportizace po skončení stavby ve třech vyhotoveních včetně 
elektronické podoby na CD;

i

zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době 
trvání, mijstě a rozsahu prací prováděných na opravovaném úseku Stavby, a to 
nejpozději 7 pracovních dní před zahájením prací;

zpracování zprávy o průběhu stavby včetně 
vyhotoveních včetně elektronické podoby na CD;

fotodokumentace ve 3

Stavba bude označena dvěma informačními plechovými/plastovými tabulemi na 
podstavcích o rozměrech 2*1 m s textem -  „bude doplněno dle konkrétní
zakázky
(Správa

/ miniíendru“, tabule bude dále obsahovat označení Objednatele 
údržba silnic Pardubického kraje) včetně jeho loga, označení

Zhotovitete včetně jeho loga, označení stavbyvedoucího včetně telefonního 
kontaktu, označeni projektanta včetně telefonního kontaktu a případného ioga, 
termín realizace, označení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále jen „Koordinátor BOZP') včetně telefonního kontaktu, 
označení technického dozoru investora včetně telefonního kontaktu;

povinnost Zhotovitele provést vytýčení prostorové polohy Stavby před jejím 
zahájením odborně způsobilými osobami a ověření výsledku vytýčení úředně 
oprávněnými zeměměřickými inženýry;

povinnost

povinnost

Zhotovitele vést stavební deník stavby;

Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu 
řízení a kontroly jakosti,

zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného 
prostranství a komunikaci dle platných předpisů, bude-li potřebné;

zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání 
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací 
dle dokumentace dočasného dopravního značení, včetně uveden! do 
původního stavu a vrácení jejich správci, bude-li potřebné,

vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 
Zhotovitele, dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele



11.3.

11.4.

a s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon");

zajištění

předání
odstraně

funkce odpovědného geodeta po dobu realizace Stavby;

odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho 
ní nebo využití v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen 
„Zákon o odpadech'1); o způsobu nakládání s odpadem bude Objednateli 
předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle 
Zákona oodpadech;

o návrh p-ovozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokiadů 
o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém 
jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškoleni obsluhy, bude-íi 
potřebné;

« předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně 
jiného pcstupu dle Stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít 
s trvalým užíváním Stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo 
bylo možno Stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se 
započetím užívání dle Stavebního zákona;

o zřízení cleponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 
pozemcích;

« proveder i předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických 
norem, úspěšné provedeni těchto zkoušek je podmínkou k převzetí Díla;

o zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení 
přístupu a příjezdu k objektům;

o udržování Stavbou dotčených povrchů, zpevněných ploch, veřejných 
komuniké cí a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního 
stavu,

» zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

o p r o v e d e n í  v e š k e r ý c h  g e o d e t ic k ý c h  p r a c í  a  p ř í p a d n ý c h  d o p lň u j í c í c h  p r ů z k u m ů  

souvisejících s provedením Díla;

o zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro 
provedení Díla;

o hlášení a '■cheoiogických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

Vyfrézovaný rr 
a protokolárně

ateriál ze stavby je majetkem Objednatele a bude bezplatně převezen 
uložen na skládku cestmistrovství Litomyšl.

Stavba bude tjealizována v jedné etapě výstavby a Objednateli bude Dílo předáno 
jako jeden celek.

5



11.5,

11.6 .

11.7.

11. 8 .

11.9.

11.10. 

11.11.

111. 1 ,

Projektová dal 
výrobní doku 
výrobní dokuřn

Zhotovitel se 
platnými v 
všechny platr

Č e s '

kumentace pro výběr Zhotovitele a pro provádění Stavby nenahrazuje 
nentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace Díla nutnost zpracování 

entace, zajistí ji Zhotovitel na své náklady.

zavazuje provést Dílo v souladu s technickými a právními předpisy 
ké republice v době provádění Díla. Pro provedení Díla jsou závazné 

é normy ČSN.

Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření 
a atesty k prokázáni kvalitativních parametrů předmětu Díla.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činností a úkony související s provedením 
Díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu, zejména vyřizování 
veškerých povolení, překopú, záborů, souhlasů, oznámení apod.

Objednatel sé 
řádnému uživ 
dle čl, III. této 
rozumí pouze 
o sobě ani ve 
ani užívání přédmětu

zavazuje dokončené Dílo bez vad a nedodělků bránících jeho 
ání převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu 
smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla se 
drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy 
spojení s jinými nebrání užívání předmětu Díla funkčně nebo esteticky, 

Díla podstatným způsobem neomezují.

Případné více 
dodatky smlotji 
ke smlouvě 
zadání vícepr^ 
ZVZ.

práce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
vy. Vicepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku 

hjlezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je 
ci v souladu se ZVZ, případné jiným právním předpisem nahrazujícím

Smluvní strany prohlašují, že předmět plněni podle smlouvy není plněním 
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
Zhotovitel pro nlašuje, že prozkoumá! místní podmínky na staveništi a že práce 
mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena, kterou j i  Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za rádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

bude doplněno - Kč (Slovy: „bude doplněno“ korun českých) bez DPH (dále 
jen „Smluvní cen a’),

DPH činí bude doplněno Kč (Slovy: bude doplněno korun českých).

Sazba DPH je bude doplněno %.

Cena včetně DPH činí bude doplněno,- Kč (Slovy: „bude doplněnokorun českých).

Uvedená Smlu 
překročit, a 
s prováděním

ks

/ní cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze 
erá zahrnuje veškeré náklady Zhotovítefe vzniklé v souvislosti 

[jííia. DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH. Zhotovitel odpovídá
6



111.2 .

111.3.

111.4.

111.5.

Ifl.6.

za to, že sazp 
právními 
s platnými 
mu v souvisle :

pře i 
pr á

a daně z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými 
pisy. V případě, že Zhotovitel stanoví sazbu DPH čí DPH v rozporu 
vními předpisy, je povinen uhradit Objednateli veškerou škodu, která 

'Sít s tím vznikla.

Uvedenou cenu za Dílo je možné měnit pouze:

a) v pří pa 
že doje 
bez DP 

pad

áě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, 
e ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k Smluvní ceně za Dílo 
H povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 

v připajdě změny ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
smlouvě uzavírat dodatek;

b) nebude-li některá část Dila v důsledku sjednaných méněprací provedena, 
bude cena za Dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí Díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na 
méněpáce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek 
a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky 
Zhotov tele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení Veřejné 
zakázky (dále jen „Položkový rozpočet"),

c) přičten m veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které Objednatel 
nařídil :ormou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo Položkovém rozpočtu.

Rozsah příp; 
i jakékoliv pn 
sjednány dodá

adných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož 
e krocení ceny stanovené v tomto odstavci smlouvy budou vždy předem 

itkem k této smlouvě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

plamy

s e

Záíohy na

Objednatel 
Zhotovitelem 
doklad u/fakti 
podmínek dá

nejsou sjednány.

zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
ry, které budou mít stanovené náležitosti podle smlouvy a na základě 
e v této smlouvě specifikovaných.

Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelné io doručeni daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními 
stranami Objednateli.

Nebude-íi na daňovém dokladu/faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit 
fakturovanou částku vždy na ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH. 
Jestliže bude na daňovém dokladu/faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než takto 
zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn 

uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
: pádě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu

zaplatit na 
v takovém př
Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

Pokud je v c kamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový příst jp skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle 
§109 odst. 3 Zákona o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez 
dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH;

7



m.9.

Objednatel 
O takovémto

takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 
postupu Objednáte! dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

í 11.7 Daňový doklad/faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména Zákona 
o DPH, a dle požadavků Objednatele stanovených touto smlouvou. V případě, že 
daňový dokla 1/faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit ve Ihůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného č opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

111.8. V souladu se Zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu 
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plněni odsouhlasené 
Objednatelerr v soupisu skutečně provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonograrr u realizace díla, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovacího 
protokolu se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední 
pracovní den kalendářního měsíce. Zhotovíte! vystaví na měsíční zdanitelné plnění 
dílčí daňový doklad/fakturu, včetně DPH, jejíž nedílnou součástí bude soupis 
provedených arací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu realizace díla, který 
tvoří přílohu o. 3 této smlouvy, a zjišťovací protokol, tj. sepis provedených prací, 
poskytnutých služeb a dodávek, - obojí podepsané Zhotovitelem a odsouhlasené 
(tj. podepsané) osobou vykonávající technický dozor stavebníka. Výše dílčího 
daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených 
dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/fakíur nepřesáhne 90 % 
ceny Díla. Zbývající část ceny Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

Zjišťovací protokol je Zhotovitel povinen zpracovat a Objednateli předat jak 
v písemné, tak v elektronické podobě v datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající
se struktury ú
www.xc4.cz.

dajů a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese

.10. Právo Zhotoví 
podpisu proíoi; 
vad a nedoděi

ele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po 
olu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami a odstranění 
Ikú, s nimiž bylo Dílo převzato. Přílohou konečného daňového 

dokíadu/faktuiý bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/fakíur.

. 11.

111.12.

111.13.

Objednatel je 
přeruší práce 
smlouvou nebe

Objednatel ne 
stanovené 
DPH, tj. po dat(|i

Daňový doklad, 
částky z účtu

oprávněn pozastavit financování v případě, že Zhotovitel bezdůvodně 
nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, 
pokyny Objednatele.

nese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či 
ávcem daně Zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
splatností této daně.

faktura je považován za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 
Objednatele.

8

http://www.xc4.cz


iV.1.

IV. 2.

IV. 3. 

IV.4.

IV.5.

IV.6.

IV. 7

IV. 8.

IV. Termín plnění, místo plněni, podmínky plnění

Zhotovitel se zakázky v 
a nejpozději 
povinen reali£ 
této smlouvy.

zavazuje provést Dílo ve lhůtě do bude doplněno dle konkrétní ninitendru kalendářních dnů od předání staveniště Zhotoviteli 
poslední den ihůty dokončené Dílo předat Objednateli. Zhotovitel je 
:ovat Dílo v souladu s časovým harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 3

Zhotovitel ne 
Objednatel 
s předčasnýrr 
technických

ni oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud ktomu 
rjeudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 

plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech

Místem plněn je: bude doplněno dle konkrétní zakázky v minitendru.
V případě 
jednáno o m 
Omezení pos‘ 
provádění Dí 
přeruší běh 
stavebního 
uvedenou ve 
odsouhlaseny 
výše uvedený

omezeni postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude 
ožnosti přerušeni běhu lhůt dle odst. IV. 1 tohoto článku smlouvy, 
upu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti 
a dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se 

dle odst. IV.1 tohoto článku smlouvy, bude zahájena zápisem do 
niku a ukončena výzvou Objednatele k opětovnému zahájení prací, 
stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být 
a podepsány smluvními stranami. Přerušení doby plnění sjednané 

n způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

lhůt 
d $

stavebníka"),

bezpečnosti a

Stejný postup platí i pro případné omezení postupu prací z důvodu realizace 
přeložek inženýrských sítí souvisejících se Stavbou a realizovaných jinými subjekty 
na základě samostatných smluv mezí Objednatelem a vlastníky (provozovateli) 
dotčených inženýrských sítí.

V případě, že Koordinátor BOZP, osoba vykonávající za objednatele inženýrsko -  
investorskou činnost na stavbě (dále jen „Osoba vykonávající technický dozor

Objednatel nebo jiná ktomu oprávněná osoba (např. oblastní
inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel

ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na Ihůty plnění

dle předchozí 
zabezpečovac

Díla uvedené ý odst. IV.1 tohoto článku smlouvy.

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla rozhodnout z důvodu 
nedostatku finančních prostředků o přerušení provádění prací na Díle. Zhotovitel 
vlakovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí 

věty přeruší provádění prací na Díle a provede nezbytné 
práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na

rozpracovaném Díle. O dobu přerušeni provádění prací na Díle se prodlužuje lbůta 
pro splnění D ia. Zhotovitel je povinen zahájit prováděni prací na rozpracovaném 
Díle neprodleně po obdržení písemného pokynu Objednatele. Přerušením provádění 
prací na Díle není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

Objednatel si vyhrazuje, že Zhotovitel neni oprávněn v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ 
část Díla spočívající ve strojní pokládce hutněných asfaltových směsí plnit 
prostřednictvím subdodavatele. Strojní pokládka hutněných asfaltových směsí musí 
být realizovány výhradně Zhotovitelem.

9



V. Záruka za jakost

V.2.

V.3.

V.4.

V 1 .

V.5,

V.6.

Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení Díía a za správnost 
a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové documentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných 
norem a souvisejících platných předpisů.

Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má 
vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, zejména 
neodpovídá v/sledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výsovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými
předpisy nebo

Objednatelem, 
plnění také z

nemá vlastnosti obvyklé.

Objednatel nrá právo z vadného plnění z vad, které má Dílo pří převzetí
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného 

vad vzniklých po převzetí Díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel 
způsobil ponišením své povinnosti. Projevi-li se vada v průběhu 6 měsíců 
od převzetí Díl a Objednatelem, má se zato, že Dílo bylo vadné již při převzetí.

Zhotovitel pos kytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost (dále jen 
„Záruka") ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce:

a) 60 měsíců na stavební práce,

b) 36 měsíců na živičné práce,

c) 60 měsíců na svislé dopravní značeni,

d) 36 měsíců na vodorovné dopravní značení,

e) 60 měsíců na izolace,

f) 60 měsíců na ostatní práce a dodávky,

(dále též „Záruční doba“).

Záruční doba 2:ačíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma 
smluvními stranami. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel 
Dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.

Vady Díla díeodst. V.1 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během 
Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Díla bude Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (za písemné 
oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 
Objednatel bude vady díla oznamovat na:

a)
b)

e-mail:. 

adresu:

c) do datové schránky: ................................... bude doplněno

nebo

nebo

to



V.7. 

V. 8. 

V.9.

V. 10.

V.11

V.12.

VI.1. 

VI.2. 

VI.3. 

VI.4.

VI.5.

o vadě na Dí
včas uplatněné

Vady na Díle lze uplatnit do posledního dne Záruční doby, přičemž s oznámení
e odeslané Objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje za

Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-íi vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
Objednatel.

pokud 
ob

Zhotovitel zap 
o vadě, 
započne s 
oznámeni o 
nebo oznámí 
požadovat p 
Zhotovitele u 
nej pozdě] i 
nejpozději dc 
nedohodnou

očně s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení 
se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. .V případě havárie 

Straněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení 
ýadě. Nezapočne-lí Zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, 
-lí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn 
iměrenou slevu z ceny Díla, zajistit odstranění vady na náklady 
jiné odborné osoby nebo vady odstranit sám. Vada bude odstraněna 

20 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie 
48 hodin od doručení oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany 

>ísemné jinak.

dp

Provedenou bpravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce V. 17 tohoto 
článku smlouvy.

Odstranění v 
smluvních pok

ady nemá vliv na nárok Objednatefe vůči Zhotoviteli na zaplacení 
ut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.

Zhotovitel je 
Objednatele
v průběhu p 
s plněním pov

rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku 
j akož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli 
rpvádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti 

nností podle smlouvy.

VI. Nebezpečí škody

Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
převzetí Díla Objednatelem.

Zhotovitel nese odpovědnost půvocce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejímu zmírnění.

Zhotovitel je 
při realizaci a 
a závazků Zhqt

povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla 
užívání Díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností 
ovitele dle této smlouvy.

Zhotovitel se 
mít na vlastni 
osobám vypij’ 
Pojištění mus 
včetně krytí o

zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude 
náklady sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
vající z dodávaného předmětu plněni s limitem min. 10 mil. Kč.

obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob 
tpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou

11



VI.6.

VI1.1.

Vil.2.

Vil.3.

VI 1.4.

Vil.5. 

VII.6.

VII.7.

VII.8. 

Vil.9.

smlouvu (pr padne pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 
žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

Zhotovitel se 
pojištění prot 
smlouva musí 
pojistnou smlpi 
Objednateli p 
žádost Objednatele

zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebné-montážní 
všem rizikům (ali risks) na pinou hodnotu budovaného Díla. Pojistná 
být platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen tuto 

uvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
ed podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 

a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

Vil. Práva a povinnosti Smluvních síran

Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími Občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Objednateli s Koordinátorovi BOZP písemně sdělit veškeré údaje, které jsou 
předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení 
vlády č. 591/2 306 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práct na staveništích'-', a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

Dílo je proveceno, je-li dokončeno (tj. Objednateli je předvedena způsobilost Díla
sloužit svému účelu) a předáno Objednateli.

Předání a pře 
a to způsobem

vzetí Díla bude provedeno v místě plnění dle odst. IV.3 této smlouvy, 
uvedeným v či. XI této smlouvy.

Zhotovitel ani 
investorskou č

V přípravě úpf; 
podklady pro 
v elektronickérji 
a metodiky form

Vlastníkem znotovované věci, která je předmětem Díla, je Objednatel.

jsoba s ním propojená nesmí za Objednatele vykonávat ínženýrsko- 
nnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

avy či změny smlouvy se Zhotovitel zavazuje předložit veškeré 
úpravu či změnu smlouvy rovněž v elektronické podobě a to 

datovém formátu XC4. Podrobností týkající se struktury údajů 
átu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese www.xc4.cz

Zhotovitel je pc vinen při provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce 
a služby Zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakostí, aby výsledkem 
bylo kompletní bílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

Zhotovitel je 
pomocí prokázá! 
musí disponov; 
prokázal za Zhp< 
subdodavatele 
v průběhu trvá 
provádění Díla 
podléhá předej! 
písemný sou 
subdodavatelským

oprávněn v průběhu trváni této smlouvy změnit subdodavatele, s jehož 
kvalifikací v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Nový subdodavatel 

at minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel 
tovitele. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit 
uvedené v příloze č. 6 smlouvy. Zhotovitel je také oprávněn 

ní této smlouvy uzavřít nové subdodavatelské závazky v rámci 
Změna v osobě subdodavatele nebo nový subdodavatelský vztah 

hozímu písemnému schválení Objednatelem. Objednatel vydá 
nias se změnou v osobě subdodavatele nebo s novým 

vztahem do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti Zhotovitele

12

http://www.xc4.cz


VII.11.

VII.12. 

VII.13.

Vil.14.

VI 1.15.

VI 1.16.

Vli.17.

Vil.10.
včetně potřetných dokladů Objednateli.

Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty subdodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dc statečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo 
u nichž mu .sou známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich 
finanční a technická pozice negarantuje spolehlivě plněni závazků ze smlouvy nebo 
kdy tito nedis ponují potřebnou kvalifikací. Objednatel je oprávněn odmítnout přijetí 
dodávek, prsci nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo zhotovení použil 
Zhotovitel subdodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku smlouvy.

Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou subdodavatele, 
odmítnout subdodavatele nebo přijetí dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého 
subdodavatele též osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

Jakýkoliv 
Zhotovitele z

vyše uvedený souhlas Objednateie v žádném případě nezbavuje 
ávazků, povinností a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

Zhotovitel je povinen Dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci Díla dodržovat zejména veškeré ON, ČN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému Dílu a týkají 
se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění Díla především veškeré 
práce dle požadavků Objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných 
pro řádné dokončení Díla bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a 
včasné dokončení Díla nezbytné.

Zhotovitel se 
dávat schopb 
bezporuchovqsi 
bezpečnost 
českým těch 
Veřejné zakájz 
materiály a 
prohlášení 
na výrobky a 
a jeho provádě

kpi

Zhotovitel odpi 
konstrukci za 
Dále také od 
platnými právh 
platnými íechni 
smlouvy, dále

zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude 
ost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, 
t, udržovatelnůst, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární 

lygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 
qickým normám, projektové dokumentací, stavebnímu povolení, zadání 

ky a této smlouvě. Ktomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze 
nstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 

d změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
cích předpisů.

ovídá za požadovanou jakost a kompletnost Díla, za použitý materiál, 
řízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí Díla. 

povídá za to, že Dílo má vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, 
ími předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými 
ckými normami, které se vztahuji k činnosti Zhotovitele v rámci plnění 

vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

Smluvní strany se dohodly na i. jakostí Díla.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

13



Vlil. Kontrola prováděni díla

vin.!

vm.2.

V l i l . 3. 

Vlli.4.

Vlil.5.

Vlll.6.

Zhotovitel je p Dvinen

o provést Dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použiti postupů, které 
odpovídají právním předpisům ČR; Dílo musí odpovídat příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení Díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno;

® dodržovat při provádění Díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
Objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

o účastnit 
předměl

o dbát př

se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se 
něho Díía;

provádění Díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisu týkajících se ochrany životního prostředí.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smlo jvy kontrolu a vyzkoušení Díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, 
autorského dc; 
osobám, které

Do 7 pracovní 
schválení Obj4« 
Objednatelem 
řízení a kont 
Objednatele, 
jakostí.

zořu projektanta a výkon činnosti Koordinátora BOZP a umožnit 
je vykonávají, vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci

zařízeni staveniště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon jejich činnosti.

ích dnů po nabytí platnosti a účinnosti smlouvy předá Zhotovitel ke 
dnateli Návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení 
stává Plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán 
•oly jakosti může Zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem 

Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s tímto plánem

Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu 
s harmonogramem realizace Díla a minimální ihúty pro informování Objednatele 
před proveden m kontroly nebo zkoušky. V závislostí na konkrétních podmínkách je 
kromě toho třeba v Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků 
podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována 
kontrole zakrývaných či znepřísíupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být 
podrobně popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření Zhotovitele.

Zhotovitel je p 
nebo kontroiy 
pracovních dnů

Dvinen vyhovět žádosti Objednatele o provedeni jakékoliv zkoušky 
r]ad rámec Piánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3

Zhotovitel je p 
však 3 pracovrjí 
Objednatel mohl

pvinen informovat Objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději 
dny předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí 
zúčastnit.

14

1



Vili.7 Zhotovitel je Bále povinen vyzvat Objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
Objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
Objednatel v této Ihůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-!i následně 
požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností Zhotovitele takové 
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese 
Objednatel, neprokáže-li se, že Zhotovitel porušil své povinnosti při řádném 
provádění C ífa nebo části Díla nebo nesplnil povinnost vyzvat Zhotovitele 
stanovenou v tomto odstavci smlouvy.

Vili.8. Pokud by jacákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část Díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má Objednatel právo takovou 
část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po Zhotoviteli buď nové 
nezávadné pnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo 
úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje Objednatele.

Vili.9. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou 
Díla a Zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení Díla ani výslednou 
cenu Díla.

V lil.10. Zhotovitel b 
kalendářních 
písemné zpráv

Vlll.11. Veškeré nákl u 
kontrol nebo 
pracemi nebe 
během zkoušek

fde  Objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve Ihůtě 7 
dnů příslušná osvědčeni o jakosti, atesty či certifikáty a podrobné 
y o výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol.

dy s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování 
zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, 
dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených 
, hradí Zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně Díla.

V lil.12. Žádné zvýše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje Zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

V lil.13. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta Díla pro celé Dílo.

V lil.14. Zhotovitel odp 
seznámeni a

ovídá za to, že zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů budou 
budou dodržovat, při pobytu a práci na staveništi, obecně platné 

předpisy, pokjmy orgánů státního dozoru České republiky pro předmětné oblasti, 
akož i předpisy a pokyny Objednatele. Zaměstnanci Zhotovitele a jeho 
subdodavateli! v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
předpisy, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví.

V lil.15. Plochy, které 
názvem své 
kontaktu.

bude Zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo 
1irmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického

Vlil.16. Zhotovitel odfj>> 
s plněním díla 
a zabezpečit 
likvidace či n 
Objednatel si

ovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislostí 
Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat 

jfejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob 
aloženi s odpady bude předem vždy odsouhlasen Objednatelem, 

vyhrazuje právo rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

15



Vlil. 17. Zhotovitel je 
s Díiem vést

povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti 
stavební deník v souladu se Stavebním zákonem. Do stavebního 

deníku zapisuje všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
Objednateli ke kontrole a k podpisu 2x týdně.

Vlil. 18. Denní zázn; 
zásadně v 
předmětem 
a z deníku 
záznamech

am
den

stavbyvedouc 

Vil 1.19. Objednatel s

y o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, 
kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 

ápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány 
nésmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních 
rjesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán 
im Zhotovitele nebo jeho zástupcem

jim pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat 
a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy 
také Osoba vykonávající technický dozor stavebníka, autorský dozor a Koordinátor 
BOZP.

Vlil.20. V případě
zástupců Obj3< 
připojit kzázr 
s obsahem zá

^souhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných 
dnatele je stavbyvedoucí Zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů 

amu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
namu souhlasí.a p

VNI.21. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

Vlil.22. Zhotovitel přejd zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "Plán"). Tento Plán 
musí plně vy lovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce.

být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu 
isí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám

V Piánu musí 
provedení; mu
během realizace Stavby. Během prací na stavbě musí být Plán aktualizován.

Vili.23. Zhotovitel je p 
smlouvy, a to 
skutečnost n. 
dle předchozí

jvinen informovat Objednatele c skutečnostech majících vliv na plnění 
neprodleně, nejpozději následujíc? pracovní den poté, kdy příslušná 

astane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace 
/ěty budou Objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: bude

doplněno a v Kopii na adresu bude doplněno ) a následně písemně. Zhotovitel je
povinen inforrr ovát Objednatele zejména:

a) zjisti-li bří provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provedení Díla. 
Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup;

b)

c)

o přípacíp

zjistí-li 
informa 
Díla dle 
vady o 
Zhotovitel

é nevhodnosti realizace vyžadovaných prací;

projektové dokumentaci stavby vady. Objednatel se na základě 
Zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení 

vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se Objednatel rozhodne 
dstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 

a Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

c e

VIII.24. Zhotovitel zab 
záborům komu1 
dle projektové

ezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, 
inikací, osazeni a údržbu provizorního dopravního značení apod. 

dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení

16



do původního stavu včetně předání správci.

Vlil.25. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů 
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikaci apod. Zhotovitel 
v maximální 
znečištěných

VIII.25. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech 
dokladů poťebnýcb k provádění stavby dle Stavebního zákona. Projektová 
dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv 
v průběhu prače.

míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně 
stávajících zpevněných ploch.

Vlil.27. Zhotovitel je 
zabezpečit pi 
a to na vlastn

povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky 
fed poškozením a krádežemi až do předání Díla k užívání Objednateli, 

náklady.

Vlil.28. Zhotovitel je dále povinen v souladu s § 147a odst, 5 ZVZ, případně jiným právním 
předpisem nahrazujícím ZVZ, předložit Objednateli v zákonem stanovených Ihůtách 
seznam subdodavatelů Veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hocnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

VI i i. 29. Zhotovitel od 
prací opravy 
na výstavbu 
dokumentace

V lil.30. Zhotovitel se
podle příslušný'

[povídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění 
ěnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků 
a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí 
(technologický postup, pián kontrolní a zkušební činnosti apod.).

vazu je realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
ch předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Víli.31. Zhotovitel je srozuměn stím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí 
ze Zhotovitele n zaviněného poškození inženýrské sítě a to pouze pro ty inženýrské 
sítě, které byty řádně obsaženy v předané dokumentaci. V těchto případech si je 
Zhotovitel rovpěž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho 
plynoucí.

Vlil.32. Zhotovitel se 
s projektanterr 
realizaci stavby

zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 
a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při

Vil i. 33. V případě zjištěn 
je Zhotovitel 
bezodkladně.

í rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě 
povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to

Vílí.34. V případě, že 
a otřesy, zajistí 
vlivem stavebr 
za způsobené

Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace 
sí taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo 

í činností ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost 
škody a tyto škody uhradí

17



IX. Zajištění plnění povinností

IX. 1.

IX.2. 

IX.3. 

IX.4. 

IX.5.

IX.6.

IX.7.

IX.8.

IX.9. 

IX. 10.

V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo řádně a včas, je povinen uhradit Objednateli
smluvní pakiru ve výši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. V případě prodlení Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
v harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvní ceny bez DPH za 
každý i započ atý den prodlení.

V případě pro 
je Zhotovitel 
ceny bez DPh

V případě po 
uhradit Objedjí 
porušení.

dlení s termínem zahájení stavebních prací dle odst. XI.2 této smlouvy 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní 

za každý i započatý den prodlení.

fjušení povinností dle odst. Vil,9 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
ateli smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

V případě porušení povinnost vyplývající z odst. II.3 této smlouvy je Zhotovitel 
povinen uhracit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.

V případě nadržení zaměstnance Zhotovitele, včetně zaměstnance jeho 
subdodavateli, který donáší na staveniště alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem 
alkoholu či jiných návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště 
a Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý takto zjištěný případ. Za tímto účelem je Objednatel oprávněn provádět za 
přítomnosti zástupce Zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný 
obdobný prostředek) požíváni alkoholu u zaměstnanců Zhotovitele, včetně 
zaměstnanců jeho subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit.
V případě, kdy nebude umožněno kontroiu provést, může Objednatel za každý
takovýto jedno

Pokud Zhotovit 
předání a převz 
smluvní pokutu

livý případ uložit smluvní pokutu.

e! nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den 
:etí Díla dle odst. XI.1G této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli 
ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodleni.

V případě porušení povinnosti dle odst. IV.8 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
uhradit Objedr ateli smluvní pokutu ve výši 200.000,-Kč za každý jednotlivý případ 
porušeni.

Zhotovitel se navazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 
každý jednotiiv/ případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle odst. VI. 5 a VI. 6 této smlouvy 
a za každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti předložit Objednateli platnou 
a účinnou pojistnou smlouvu do 3 kalendářních dnů od vyzvání dle odst. VI. 5 a VI. 6 
této smlouvy.

V případě prod 
odst. Vlil.3 tétc 
výši 2.000,- Kč

ení Zhotovitele s předáním Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti dle 
smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 

za každý i započatý den prodlení.

V případě, že 
v souladu odst

Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato 
.9 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je

18



IX.12.

iX.11.

IX. 13.

IX.14. 

IX. 15.

IX. 16. 

IX. 17.

IX. 18.

IX. 19.

povinen zapařit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu 
a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za Dílo sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.

V případě nedodrženi stanoveného termínu k odstranění vady, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení.
V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady, která nebrání 
řádnému užívání díla, případně nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) 
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
i započatý de i prodlení.

V případě, že 
dvakrát) nebil' 
zejména pokyi 
neposkytne 
účtována smi j ’

Zhotovitel za 
kalendářních 
zejména v

se Zhotovitel opakovaně (za opakovaně se přitom považuje nejméně 
de řídit podklady nebo prokazatelně uloženými pokyny Objednatele (tj. 
ny zadanými písemně, např. ve stavebním deníku), nebo Objednateli 

pjožadovanou dokumentaci a informace, bude Objednatelem Zhotoviteli 
vní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.

jiatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet Objednatele do 17 
dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
ípadě, kdy Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, 

započíst jednostranně závazek vůči neuhrazené smluvní cenně.
při

Pokud není uvedeno jinak, zaplaceni smluvní pokuty Objednateli nezbavuje 
Zhotovitele zavazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu případných škod vzniklých 
porušením smluvních povinnosti Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou 
Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé způsobili Objednateli, jakož i třetím osobám 
porušením povinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, 
včetně případ J, kdy se jedná o takové porušeni povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje sniuvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

Oprávněnost
ze strany Objednatele.

lároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony

Pokud Činnoáti 
osobám z dův 
zákona, ČN 
odkladu škodili 
s tím spojené

í Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
odu opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek smlouvy, porušení 
i jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady 

tese Zhotovitel.

Pokud si to dokončení nebo uvedení Díla nebo jeho části do souladu se smlouvou 
bude vyžadovat, Zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném Objednatelem 
odstraní Dílo r ebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve lhůtě stanovené Objednatelem 
neučiní, budou součástí nákladů, které Zhotovitel uhradí Objednateli i náklady na 
částečné čí úplné odstranění Zhotovitelem provedeného Díla nebo jeho části.

Bude-li Objediji 
jiných orgánů

ateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně 
ntátní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů,

19



IX. 20.

X. 1. 

X.2

bude tato pokjta při prokazatelném zavinění Zhotovitele Zhotovitelem uhrazena, a to 
srážkou z pohledávky Zhotovitele vůči Objednateli. V případě, že uloženou pokutu 
nebude Zhotovitel schopen uhradit Objednateli započtením jeho pohledávky, 
zavazuje se t€ nío rozdíl uhradit do 17 kalendářních dnů od obdržení oznámení o výši 
sankce a výzvě k úhradě.

V případě, že 
nárok na smlU 
závazku pozdp 
s plněním.

závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezaniká 
vní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
ím splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

X. Odstoupení od Smlouvy

Smluvní strany může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 
u. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
:oupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

Podstatným pórušením smlouvy se rozumí když:

smluvní stranp: 
nezavinila ods'

® Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu úplně 
nebo Částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení 
smlouvy;

o i přes opakovaná písemná upozornění Objednatele Zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek Díla nebo jeho části;

® Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

® Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění Objednatelem zpozdil o více 
než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

» Zhotovitel opakovaně nerealizuje Dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svýc h povinností daných smlouvou;

o Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň;

® Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní siiy na realizaci a dokončení Dila 
v souladu se smlouvou;

o Zhotovitel je v insolvenčním řízeni nebo v likvidaci;

® Zhotovitel neposkytl součinnost Koordinátorovi BOZP nebo nedbá jeho pokynů;

o Zhotovitel po uši! svou povinnost uvedenou v odst. IV.8, V.1, V.6, V.10 nebo V.22 
této smlouvy.

® Zhotovitel neprokázal Objednateli, že má po celou dobu provádění Díla uzavřené 
platné a účinné pojistné smlouvy dle odst. Ví, 5 a VI. 6 této smlouvy.

20



X.4.

X.5.

X.6.

X.7.

X. 8.

X 9.

XI. 1.

X.3.

Objednatel se pres opakovaná upozornění zpozdi! o více než 30 kalendářních dnů 
s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s odst. IH.7 
této smlouvy a ostatními podmínkami smlouvy.

Kde se v tonuto článku smlouvy používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát.

V případě obstoupení Objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby Dílo nebo jeho část 
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu Díla dle smlouvy spojené 
s dokončením nebo uvedením Díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
Zhotovitel na účet Objednatele co 30 dnů po obdržení platebního dokladu 
Objednatele.

V případě odstoupen 
Zhotovitel poví 
souvislosti vz 
strany na za 
smlouvy. Od f̂c 
uplatní v rozi 
Odstoupením 
na doposud

Objednatele od Smlouvy ve výše uvedených případech je 
nen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které Objednateli v této 

líkly. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
bacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením 
:oupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se 

,$ahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část Díla.
od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 

lotovené částí Díla ke dni odstoupení.

Objednatel i 
v případě, že 
6 měsíců od 
žádné ze straň

Zhotovitel si vyhrazují právo jednostranně odstoupit od smlouvy 
se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět Díla do 
nabytí platností a účinnosti této smlouvy. V tomto případě nevzniká 
nárok na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

Objednatel mp dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace Díla. V tomto případě má Zhotovitel nárok na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny Díla, odpovídající rozsahu provedeného Díla.

V případě oc stoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy Zhotovitelem nemá Zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny Díla, a to 
ani na její poměrnou část, pokud se Objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jina č. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se 
Objednatel zhotovováním předmětu Díla obohatil.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel pi 
dnů po nabyijí 
s ohledem na 
staveniště v 
O této skuteon 
Zhotoviteli sta 
informace Zhcjt< 
Díla.

XI. Staveniště, předání a převzetí díla

nedá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 14 kalendářních 
účinností smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména 

klimatické podmínky) písemně jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli 
pjřípadě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na předmět Díla.

ostí Objednatel písemně informuje Zhotovitele. Objednatel předá 
ýeniště a Zhotovitel jej převezme do 10 kalendářních dnů od obdržení 
:ovitelem od Objednatele o zajištění finančních prostředků na předmět

21



XI.2. 

XI.3.

XI .4, 

XI.5.

Xi.6.

XI.7 

XI.8.

Xi.9.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami. Stavební práce budou zahájeny do 5 pracovních dnů 
od převzetí staveniště Zhotovitelem, nedohodnou-ii se smluvní strany písemně jinak.

Zhotovitel pnvěří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, Zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav

Obvod stavep 
potřebovat prb 
jménem.

liště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel 
realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění Díla hradí 
Zhotovitel. Zřotovite! zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru 
médií. Odběrrá místa budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a Osobě 
vykonávající technický dozor stavebníka.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska
bezpečnosti a 
Zhotovitel odp 
zaměstnanců,

ochrany zdraví pří práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí, 
ovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 
včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejích vybavení ochrannými

pomůckami. V této souvislosti zejména:

a) zajistí, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele budou označeni 
firemním označením;

b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele 
budou dodržovat platné předpisy bezpečností práce a předpisy v oblasti 
požární ochrany;

c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončeni pracovní činnosti, 
včetně závěrečného úklidu.

Zhotovitel je 
v souvislosti s 
práce, protipoáá 
Zhotovitel odpp 
staveništi.

povmen seznámit pověřené osoby Objednatele, kteří se budou 
prováděním Díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti 
ární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí, 
vídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj 
náklad odstra íovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu 
s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými .a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid 
příjezdových komunikací během svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace 
udržovat v čistem stavu.

Zhotovitel se 
v den předáni 
Zhotovitel poví 
jakéhokoliv dri 
staveniště a D

Navazuje předat Objednateli řádně vyklízené a uklizené staveniště 
převzetí Díla. Do termínu předání a převzetí Díla Objednatelem je 

hen odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad 
Mhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustit 

lo jako celek v čistém a bezpečném stavu. Při nedodržení tohoto

22



XI. 10. 

Xl.11.

XI.12. 

XI.13.

Xi. 14.

XI.15.

termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které 
mu tím vznikly.

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 7 pracovních dnů po obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele k převzetí předmětu Díla. Doba od zahájení přejímacího 
řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. XI.12 této smlouvy nebo 
jeho nepřevzetím ve smyslu odst. XL15 této smlouvy) se nepočítá do lhůty plnění 
dle odst. iV.1 této smlouvy. Důkazní břemeno prokazující vyzvání Objednatele 
k převzetí předmětu Díla a prokazující včasnost takové výzvy nese Zhotovitel.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít do 10 kalendářních dnů od zahájení přejímacího 
řízeni v případě, že Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému 
užívání. O předání a převzetí díia Osoba vykonávající technický dozor stavebníka 
sepíše protokji, který bude obsahovat:

a)
b )

c )

d )

e) 
f>

g)
h )

i)
j )

k )

l)

označení předmětu Díia,
označení Objednatele a Zhotovitele Díla,
;íslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích 
dodatků,

I
iatum vydání a číslo stavebního povolení, 
iatum ukončení zámky za jakost na Dílo, 
soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla, 
ermín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném Díle. 
seznam převzaté dokumentace, 
prohlášeni objednatele, že Dílo přejímá, 
datum a místo sepsání protokolu,
v případě, je-li Dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními 
rádnému užívání Díla, uvedení, že je Dílo přebíráno s výhradami 
a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato,
j něna a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a Osoby 
vykonávající technický dozor stavebníka.

V okamžiku pi 
se Dílo považů

odpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami 
ije za dokončené. Součástí protokolu o předáni a převzetí díla bude 

dokumentaci skutečného provedení Díla.

Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět Díla. Předmět Díla je
povazován za vad

Díia
řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez 

a nedodělků bránícím řádnému užívání Díla a došlo-li k předání předmětu 
objednateli v místě plnění.

Jestliže Objecnatel odmítnul předmět Díla převzít, neboť při převzetí zjisti!, že 
předmět Díla nebyl proveden řádně a Dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící 
jeho řádnému užívání, protokol o předáni a převzetí Díia nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.

Pokud Obiedn 
a nedodělky ni

ate! Dílo v souladu s odst. 11.9 této smlouvy převezme s vadami 
ebránimi řádnému užívání Díla (převzetí s výhradami), budou tyto



XI.16. 

XI.17

XI. 18.

XII. 1.

XII 2. 

XII.3.

Xil.4.

XII.5. 

XII.6. 

XII.7,

vady a nedodělky odstraněny do 5 pracovních dnů od převzetí Díla Objednatelem,
nedohodnou-i

Bylo-li Dílo pí 
o odstranění 
podepíší oprá1 
technický dozp

se smluvní strany při předám Díla písemně jinak.

řpvzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla, bude 
těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který 
vněni zástupci smluvních stran, uživatele a Osoba vykonávající 
r stavebníka.

Splnění požac avků obecné závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
Díla a jeho části prokáže Zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování Díla nejpozději v rámci předání a převzetí Díla. Doklady o řádném 
provedení Díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, 
atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
a dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu Zhotovitel předá Objednateli 
při předání Di a. Pokud Zhotovitel Objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, 
Objednatel Dílo nepřevezme. Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven 
povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit.

Zhotovitel se 
prohlídky stavb

Zhotovitel ner 
(splatnou nebo dosud 
za Zhotovitelem {spiatné

zavazuje zúčastnit se na výzvu Objednatele závěrečné kontrolní 
y podle Stavebního zákona.

Xlí. Ostatní ujednání

oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za Objednatelem 
nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce Objednatele 
nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za Zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce 
Zhotovitele bez dalšího.

Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku 
a souhlasí s tín, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této 
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn 
převést veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

Postoupení té 
Objednatele 
Zhotoviteli účirii

o smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
postoupením. Postoupení této smlouvy Objednatelem je vůči 

né okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této smlouvy oznámí 
nebo od okamžiku, kdy ji bude postoupení této smlouvy prokázáno.

Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou 
a zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen.

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 Občanského zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
zpřístupnit důvěrné informace získané v souvislosti s plněním smlouvy třetím 
osobám. Zhotovitel nesmí takové důvěrné informace použít pro jakýkoli účel, kterým

24



XII.9.

XII. 10. 

Xil.11.

Xil!.1.

XIII. 2.

Xlil.3.

XII.8.

nemá být dosaženo účelu této smlouvy. Závazek důvěrnosti informací je sjednán na 
dobu dvaceti (20) let ode dne podpisu této smlouvy.

Pokud se kte 
nebude to zrn 
jiného ustane 
Žádné prodloju 
a/nebo právi 
lhůty pro buc 
jednáni, nebe 
prodlení s u 
znamenat vzc

ákoli strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy, 
ámenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
vení smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušeni daného ustanovení, 
žení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu 

jednání podle této smlouvy nebude považováno za prodloužení 
oucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního 
jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. Neuplatnění či 

jlatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto smlouvou nebude 
ání se tohoto práva.

ního

Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatnosti této 
smlouvy Objednatelem, nebyia-li tato újma způsobena úmyslně a/nebo z hrubé 
nedbalosti.

Zhotovitel se 
domáhat se 
ustanovení §

timto vzdává svého práva domáhat se zrušení této smlouvy a/nebo 
zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této smlouvy ve smyslu 
2000 Občanského zákoníku.

Strany podpisem smlouvy berou na vědomí, že byl přijat zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (2 ákon o registru smluv) (dále jen „ZoRS") a shodně prohlašují, že 
pokud předmět úpravy ZoRS dopadá na smlouvu, resp. smlouva spadá do 
působnosti ZoRS, zavazují se strany řídit i ZoRS ode dne nabytí jeho účinnosti, 
přičemž účinná ustanovení ZoRS mají přednost i před ustanoveními smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

Objednatel pfedá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla 
nejpozději pří oodpisu smlouvy smluvními stranami.

Smluvní strary se dohodly, že zajištění závazků (zejména ujednání o bankovní 
záruce) z této smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních 
stran.

Následující př lohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha q. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (V případě, že bude zpracována)
Příloha č 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr 

Příloha č 3 -  Časový harmonogram realizace díla

Příloha 6. 4 - Čestné prohlášení příjemce k neuplatnění přenesení daňové 
povínnos :i na DPH ve stavebnictví - § 92e Zákona o DPH

Příloha 6 . 5 -  Seznam subdodavatelů

Příloha č| 6 -  Prohlášení a záruka integrity.

25



Xlil.4. Smlouva nat 
smluvních stran

XIII.5. Veškeré spo 
právním řáde

XIII.6.

XIII.7

ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

7  vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým 
n obecnými soudy.

seV souladu 
fondu dopravhí 
na zajišťován 
účelného a 
Zhotovitele. (V

Neplatnost, n 
vliv na plátno 
strany mají 
bezvadným, 
smlouvy.

Smlouvou o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 
infrastruktury přináleží Státnímu fondu dopravní infrastruktury právo 
veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, 

Efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky upřípadě, že bude Dílčí zakázka financována ze SFDI)
ěúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá 
št, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním 
7  případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text

XIII.8.

XIII.9.

Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Smlouva je 
z nichž Objedh

yyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platnosti originálu, 
atel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

Pardubice dne: 

Za Objednatele:

Ing. Miroslav Nějmec

ředitel 

Správa a údržba šilnic 

Pardubického kraje

Za Zhotovitele:

(Bude doplněno)

2 6



é \

C esia  p ro  vaše p ro je k ty ...

V Hraoci Kršiové dne 14.02,2017

^ v ^ n íz e p o c te p s a n ;

trvale
spoíečnost S®¥1S 
Králové, IČ: 27S322Cě 
Králové, oddíl B, vložka

C : f

věc ac

3

4.

ž íu ž  s 

l i l o

PO

ve všech 
věcech týkají 
ostatních 
ve všech 
společnost ve 

jednán ion 
ve všech věc 
věcech týkej 
včetně smluv 
icvallfíKacs 
jskoí i daišícř 
když se :< rssm 
při zpracován

i ane.

P l n á  m m c

společnost 2-r^e cšy je m e  tímto paníj
ífytem ____  _________

a«s., sídlem Přemyslova 21.9/10, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
zapsanou v cbcnodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
2720, zastupovala:

jěcsnáhích a podepisováni všech dokumentů za společnost ve 
cn se zaitsíém staveb, a to smluv o dílo včetně smluv na dodávky 
b. materiálů 2 druhotných surovin mimo nebezpečný odpad, 

onecn. iěbnémch & podepisováni všech dokumentů a smluv za 
věcech týkajících as zajištěn? předmětů činnost? společnosti, 
stavebních a územních řízeních při jednáni se správci sítí. 
sen jaaoár.ich a podepisován; všech dokumentů zs společnost ve 

•se veřejných zakazek a veřejných soutěži a to především nabídek 
o o!50. bankovních záftsK. čestných prohlášení, a to jak k prokázáni 

: ; dalších prohlášení požadovaných zadavatelem či vyhlašovatelem, 
souvisejících dokLímentů. které v této souvislosti bude potřeba uzavřít i 
iinsk vyžaduje speciální c r-š moc 
Díánu realizace stavby

kich

Platnost této plné rnc. 1 konči dnem 31,01,20 >.8 nebo jejím odyolárwm.

SOVSS CZ, s.s.
r1.! rdi, trícká 85 Pa
500 04 Hradec Králové 
Csjksrecubfikí

Teře: on: ~C ř0iS5 020 S10 
řax: xJ?-2C 495 530 32Z
E-«ni n  infc@sovts.as
WV.fi Í.SG V iSJ iS

s o u č tu j
I banka, a. s„ Ss^o-ůtísii

X -.Ž W á Z z á ',-  
P M lrC I PŽSrt&Sb

mailto:infc@sovts.as


•.jvCu íí!, ve ten® op* sou i
íosiovyjš s osUsnii y.4iy. b
'Qií;(,i:n. sifteev;;;;; ;/..

■■■'■ a* ;ftú . ie p to  onu; ;s  ý;

obsahuje.... íssrái? ' a?

Hrsáě Krm s esu, ta  04, L017



' \ S
r 'V

t a  \ ^ m \

?■
• ' ! l i l * /

• •

> 1

EUROVIA CS, a.s., tČ: 45274924,

5 e sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchoc ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a 
)ng. Zdeňkem Synáčkem, členem představenstva 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Čechy střed,
panuj

rodné číslo J_
(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby v plném rozsahu 
provozu pobočky závod Čecp 
potřebné učinit v souvislosti

a bez omezeni Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se 
iy  východ, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, které může být 

; obchodním vedením a zajištěním běžné činností závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadairateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, 
vč. předběžných, účastnit se otevíraní obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních ap. Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit další osobu k účasti na otevírání 
obáiek.

V oblastí zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze ktěm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě, že druhou 
stranou závazkového vztahu je veřejný, dotovaný nebo sektorový zadavatel ve smyslu zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, resp. zadavatel ve smyslu § 4 odst. S až 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez 
DPH, je-li druhou stranou závjazku jiná osoba.

Tato plná moc je účinná do 15.1.2018.

V Praze dne 2 0 *12" 2ÍT5
EUROVIA CS, a.s
S U R O V Í  A

Ing. Martin Boro.v,
předseda představenstva

EUROVIA ts, a.s. 
Nírodrrf 138/10
11000 Prshal

Zmocnění přijímám.

...  .. dne
. - 6 . 1 .

Synáček
edstavenstva

2017

EUROVIA CS, a.s.. N árodní 138 /10 ,110  00 Praha 1
7 +420 224 951111 -  F / +420 224 933 52S -  www.eurovia.cz

IČ:«27492'., DIČ: CZ45274924, Městóký soud v Praze oddíl B. vložka 2S6I

http://www.eurovia.cz


Ověřeni ~ legalizace

Běžné číslo položky ověřo1 ucí knihy: O X  h t t  ( í / č l i ,  A l s l i o í i ’

Ověřu j i ,  že dnes přede jmnou tuto listinu vlastnoručně 
podepsali.................—

l

/j.-, u&uo opis složeny 
2: . . .  ils tf! doslovně sonhiasi 
s Hsfe-oti, 7. a i^b y l pořízci*. 
složenou z .. ° .. A g„ Tfi. 201 
V Hradel Kíáicjvé



STRABAG a.s., IČ 608 38 744 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Ing. Jarmila Považanové, člen představenstva 
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e

své zaměstnance

Obchodní firma: 
se sídlem: 
registrace:
jejímž jménem jednají:

iteie oblasti Hradec Králové o.z. Praha, 

oblastí Hradec Králové o.z. Praha, 

edoucí OTŮ oblastí Hradec Králové o.z. Praha
k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech bři zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti 
úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, 

uzavřených smluv a potvrzovat plnění.uplatňovat nároky z

Dále jsou zmocněh' 
STRABAG a.s. při 
případně s dalšími 
jejich činnosti včetně 
v obchodních věce 
sedmdesátipětí milic

ici na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy 
/šech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a 

orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů

'h, pokud hodnota jednotlivého 
nů korun českých) bez DPH.

úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy:

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluj í na dobu určitou do 31.12.2017

Společnost jo zapsána v obchodním rdJstfJKu v Městského soudu v Praze, oddíl B, víožka 7634 
Sídlo: Na BčM a  19B/21, CZ-150 OO Prata S !  ČR. KČ: CZ60S38744



C: jito Migruje

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PÍ ;0  VIDIMAC1
f*«U; cvtfovociSt3vtry_ ____ .Kr^jíký^.F^ci£ í^ X Q lW te  o k ra jP.
PW. L:......... 3«oýl#G .................
iceMÁete 'JpJíjý/á - ťtpWopic.
ow aJbjict, .]  _ ,j w .
íoufiitsi dP&tavfiž i  přtUta^caoa ]j jtinou. z  r\\Z byKa peřteen/a,; 
r prYcpiiem*.

4 \tí-ížT-ť̂ -ktříó̂ «-výsft£>cin z. cuiířá&OVžlné jíonv̂ .rc-tWčitnt -Sf̂ r
4 Op)3^r^«K>-ko;Áj pí)F Z$£>©lt-i!**fi{Wí3J,
ř -ieií»ůí>ířt,
obsžíajjícLTi „ „1 _. j*-n^. j
•Urta\ /  o ílj: ̂ cř.cia-žsii LsCira poilzisa, ob>lb«ž>»'rja:'trtíJayc vl-í-rcínýpíji^trwí prv<i (jefiijf 
iA*SL‘u jtmcCli 'rfc&XA tdk> listiny. MjJ. íick-̂ .-i/n>
y j V 3 & S & F & & Á ........ .....&*■........ .JUA JilVi -



MADOS MT s.r.o., ( dále jen „společnost” ), IČO: 25297899, se sídlem Lupenice 51,517 41 
Kostelec nad Orlici, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 13982, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Ivo Muthsamem

zplnomocňuje obchoi 
bytem

k právnímu jednání jn  .énem společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby podepisoval
objednávky, smlouvy 5 dílo a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění
uvedeného v objednávice nebo smlouvě nepřevyšuje částku 20 000 000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednám jménem společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů { dále jen „zákon” ) i

a) žádosti o účast v příslušných druzích zadávacích řízem,
b) smlouvy o společnosti,
c) nabídky ve vše ;h druzích zadávacích řízeni,
d) smlouvy o reali zaci veřejných zakázek,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plném 
nepřevyšuje částku 50 >00 000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i oa podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, které zadavatel v souladu s ust § 18 odst. 3 zákona nezadává podle tohoto zákona. 
Tato plná moc je  vysta’ 'ena na dobu od 13.2.2015 do 31.12.2017.

V Lupenici dne 13.2

Ing. Ivo Muthsam, jednitel společnosti

Plnou moc přijímám.
V Lupenici dne 13.2.20115

bchocní ředitel společnosti



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO -EGALlZACí
P odle  ově řovací k n ih y  M é s ts k é lid  úřade v R ychnov? 

í .  lega lizace 4 2 9 /A /2 0 1 5por

2Í>Jid{ Jitólého byly 7ji5 řry osobni údije iodiíeís, 
KvecfcRé v tko čvi^szl áoloicft)

nad Kněžnou

V Rychnově nad Kněžnou dne i 3 02.2015

O V Ě Ř O V A C Í D O L O Ž K A  p r o  L  
Podle ověřovací k n ih y  M ěstského

ji«á tegalÍ7Jřci provedla) 
xjté a:aby)

GALIZACÍ
Radu v R ychnově nad K něžnou

y  y .< v "

\ 2 &

.,Wf

¥ f

poř. č. legalizace 432/A/2015 
vlastnoručně podcpsal

dal „-ni * c\L»5o nattímí íruJř.lČIe 

P(-j JaítíeJt)

:r;aju, r̂ iiJctadž kieftto byly 7515;
uvíáeaí v títt> a vři Q\cd tíoložCc)

V Rychnově nad Kněžnou dne 13

n>- csofcrJ údaje ftublcfe.

02.20 fc

(QíisV MeM

f  V/* -
r *  ýf-z

xi IcsalifcOCi provedla) \ ̂ X '!'

U í . ^ iV ^rr'k.. ■

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDI Vf ACÍ 
Podle ověřovací knihy Městského úřad u v Rychnově nad Kněžnou 
p o ř. í .  vídimace 635 /B /2017  tato úp lň ; i kopie 
obsahující 2 stran
souhlasí doslovně s předl oženou listím u, z niž byla pořízena a tato listina je 
prvopisefli,
obs ahujícim 2  stran. /. ■,
Listina, z níž je vidimovaná listina poř zena, neobsahuje viditelný zajisťovecy 
prvek, jenž je  součásti obsahu právního významu této listiny.

V Rychnově nad Kněžnou dne 06.04.2 >17

s k ý

nrcKřwS^flJfrnSfnmí^icl osoby, kte á vidimací provedla) 
(Otisk úředního razítka a podpis OVEřu ící osoby)



'ý  J ti /
\6 '//

"sTánska a.s., IČ: 262 7 
zapsaná v obchodním n 
zastoupená prokuristou

P/5462/2016

303, sídlem Praha 8 - Karlín, Křižíkova 682/34a, PSČ 186 00, 
í j střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, 
Ing. Michalem Reiterem, tímto

p o v ě ř u j e

bytem: 
rodné číslo:
funkce: ředitel Závodu Čechy východ

bytem 
rodné číslo :
funkce : obchodní náměstek závodu Čechy východ

aby společně jednali jrc énem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) a podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ‘% jakož i v zadávacích řízeních mimo 
režim ZVZ, a činili veikerá právní jednám stím související, zejména aby jejím jménem 
podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 
50 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na 
přezkoumání úkonů zad jvateíe. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích
řízeních jsou jmenovar
v případě výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírám
smluv o dílo, jakož i dž 
společnosti Skanska a.s. s

Platnost tohoto pověření 

V Olomouci dne 2.11.20

ších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků 
nuvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

e do 31.12.2017

Ing. Michal Reiter - prokirista

rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem



v  V  /
Q v e re n íj I&gaMzsee

/J rj /y
Běžná čísla ověřovací knihy : O II A J <  /2016
Ověřuji, že pan IB  __ š&Ě§ datum mam zení

s trvalým pobytem a bydlištěm
fjehož

'tofožnost byla prokázána, uznal přede mnou podpis 
na této listině za vlastní.

V Olomouci dne 10.11.

trotářfjkíí tajemnice 
pověřeni

notářkdu v Cíoirmuei

Potíte ověíovac! knihy Úřad Mósfekého cjrwsdu Psrdubics IV 
Pot. í.  vxíimacs 47/2017 
tenlořKo lifW i částočnýíá oiie 
souhlasí doslovná s předloženou lištnou 
crá&oouuičnwanwtóoc-tí «í* MHsetolařf-fK

dsahujtelra 3 sten.
Usíná, z niž je vidimovanži liatína pcifeds, 
jenž je součást) ctssťfsu právního význarj 
V Partfubtlol) tíns 13.012017 
JméíifVa a pfljnrtsnl ovéVjteí oocby, <fai

kopte obsahující 2 6iran
ZnSbyl/apoftzen/aalatofelinaje pvop&offl 

poVonwizocpteu

.ewťseto noobMhuJe tó d iS S ifiýís jiíťQ sactK ^X S -kí.-/!^ '̂

H 't ,  f¥ S y p , % ' 
i«  l M $  *viditTíaoi provedla


